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ᆹ}_ûᆇ˄2025˅� 017100011ਧ 

 

�·ß^Ó]÷ÍÖöᴹÖޜਨ˖ 

 

Nǃ û«oÉ 

ᡁîû«Î�·ß^Ó]÷ÍÖöᴹÖޜਨ˄ïлûù<ß÷Öö=˅䍒óᣕ

èÿWî 2024ᒤ 12ᴸ 31åö\~ÛޜਨÍï�zèÿ2024ᒤþö\~Ûޜਨ{ï

èǃ\~ÛޜਨóÑm䟿èǃ\~Ûޜਨbᴹ�gþÛúèïÛþs䍒óᣕèÖìǄ 

ᡁî¯~ÿ^Öö䍒óᣕè�bᴹÝ�ý÷kwO^_«×[öÍÛ�vÿޜ

QßfÎß÷Öö 2024ᒤ 12ᴸ 31å\~Ûޜਨö䍒óöõïÛ 2024ᒤþ\~Û

 ਨö㓿¥ᡀÿÜóÑm䟿Ǆޜ

 

Ҽǃ �ᡀû«oÉöÿx 

ᡁîkwoÿìÝ_«^û«×[öÍÛgÌÎû«ý_Ǆû«ᣕ^ö<ìÝ

_«^û䍒óᣕèû«ö䍓ÿ=øVßNo�ÿÎᡁî�ßß×[лö䍓ÿǄkw

oÿìÝ_«^Ì^Óÿᆸ[ÿᡁîþûÎß÷Ööÿ~}ÌÎÌ^Óÿý÷öަ

Þ䍓ÿǄᡁîþïÿᡁî·×öû«ËooUVǃ�_öÿ~Óèû«oÉóßÎ

ÿxǄ 

 

йǃ ûv^Üÿv^û䍒óᣕèö䍓ÿ 

ß÷Ööûv^˄ïлûù<ûv^=˅ �䍓kwO^_«×[öÍÛ�v䍒ó

ᣕèÿ�ަßóޜQßfÿ~¿«ǃgÌÜþᣔß�öÕøçvÿï�䍒óᣕèн

ᆈ�uÎ�_v�ïÿ㠤öÝ��ᣕǄ 

��v䍒óᣕè÷ÿûv^�䍓Ï�ß÷Öööcÿ㓿¥ýÛÿë·оcÿ㓿

¥þsöһù˄Û�} ÿ˅~ß}cÿ㓿¥W¿ÿößûv^«Roÿß÷Ööǃþ
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kß¥v{åަÞóßö�ëǄ 

ÿv^�䍓÷wß÷Ööö䍒óᣕ^Ï{Ǆ 

 

ßǃ ìÝ_«^û䍒óᣕèû«ö䍓ÿ 

  ᡁîöþooû䍒óᣕèu_ovнᆈ�uÎ�_v�ïÿ㠤öÝ��ᣕ·×

\vßËÿ~ûާW�û«oÉöû«ᣕ^Ǆ\vßËoÚ|ᒣößËÿO~нý

ßËkwû«×[gÌöû«�÷NÝ��ᣕᆈ�÷{ýÓóǄ�ᣕÿýuÎ�_

v�ïÿ㠤ÿÛÿ\v���ᣕWþvo{ÿgÿý�Ý䍒óᣕè�}�ßo䍒ó

ᣕè_ûö㓿oó�ÿ[�~¯~�ᣕoÝ�öǄ 

�kwû«×[gÌû«ý_öÏ{oÿᡁîß}Ì^víÿ~ßcÌ^`õǄ

\÷ÿᡁî_gÌïлý_˖ 

˄N˅Ï{ÜÏ�uÎ�_v�ïÿ㠤ö䍒óᣕèÝ��ᣕÞÿÿ¿«Üßý

û«{ßïÞûßßÞÿÿ~·×UVǃ�_öû«Ëoÿ_~Óèû«oÉöÿ

xǄuÎ�_ÿýíÛ~�ǃo°ǃeo×oǃÞWÞÿvÝþÎÕøçvOкÿ

oýÓóuÎ�_ÿ㠤öÝ��ᣕöÞÿÚÎoýÓóuÎ�ïÿ㠤öÝ��ᣕö

ÞÿǄ 

˄Ҽ˅Îëоû«þsöÕøçvÿï¿«ᚠ_öû«{ßÿOþö~ßûÕ

øçvöᴹmgÓèoÉǄ 

˄й˅Ïÿûv^�}_«��öᚠ_gÜ_û_«�«Ûþsë·ö\vgǄ 

˄ß˅ûûv^�}cÿ㓿¥W¿öᚠ_gßûÿ»Ǆ\÷ÿyo·×öû«

Ëoÿ}ÿýÿ㠤ûß÷Ööcÿ㓿¥ýÛï�Ý�õ×öһùvåõovᆈ�Ý

�н~Ûgßûÿ»ǄÛÿᡁîßûÿ»¯~ᆈ�Ý�н~Ûgÿû«×[�nᡁ

î�û«ᣕ^oóÿᣕè�}�ìo䍒óᣕèoöþsë·˗Ûÿë·нUVÿᡁ

îÞ_Óèßåß}oÉǄᡁîöÿ»ÿÎj㠣û«ᣕ^åÿ·ßöï᚟Ǆw�ÿ

ogöһùvåõÿýÿ㠤ß÷Ööнýcÿ㓿¥Ǆ 

˄Þ˅Ïÿ䍒óᣕèö{_WᣕǃÿçÜÕûÿ~Ïÿ䍒óᣕèovޜQßf

þsîwÜһùǄ 

ß÷Ööoß_v^ó�úö䍒óï᚟·×UVǃ�_öû«Ëoÿ{˅ޝ˄

ïû䍒óᣕèÓèoÉǄᡁî�䍓gÿǃ÷wÜgÌÖöû«Ǆᡁîûû«oÉ�





























�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ                                                       ïóïç ᒤþ䍒࣑ᣕè䱴ì 

16 

�·ß^Ó]÷ÍÖöoÖ}û 

2024~þ¯óçèÖì 
˄ö{{ÿn_ˈÑ�WսѪþ}ᐱS˅ 

 

Nǃ O^öÿᵜåߥ 

 ਨā˅ǄޜਨāǃĀޜਨ˄ԕлû〠Āᵜޜਨ਽〠˖�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜ

ÿN�Պï}ԓy˖91410300755178712C 

ýÛԓèþ˖í㢣{ 

¥^�Ö˖2002-11-20 㠣 åþÛ�Ö 

ਨտᡰ˖ÿWw�·ᐲ��४_S�Óޜ 237 ਧᐲ}oßÿ\} 9 } 

㓿¥�ö˖᭯ÞëgûvöഭᴹÍӗ㓿¥˗ßᐲÿx¿ýö÷Íоþ¿˗ᰗß}°˄ßoᶁ}°ǃ

úw४}°˅ǃᡯwӗùþ÷Í˗ᡯwӗ_Ó㓿¥˗_]_wuv÷Í㓿¥˗ûö㹼ǃËz˄ѕùò_

¡y˅ǃïzǃßÿǃᣵß{Ñ��çö÷Í˗᭯Þ_ÿùþÛzuõޤӗ^ö÷Í˗_]᭯Þëgö

�^㓿¥^࣑Ǆ 

 

Ҽǃ 䍒࣑ᣕèö�vÿx 

ᵜޜਨ䍒࣑ᣕèԕcÿ㓿¥W¿Ѫÿx ṩ̍oᇎ䱵Ó�öîwÜһù k̍w䍒᭯øÓᐳöǉO^Պ

䇑×[44ÿᵜ×[Ǌ˄ 䍒᭯øԔ� 33 ਧÓᐳǃ䍒᭯øԔ� 76 ਧï䇒 ǃ˅Ҿ 2006 ᒤ 2 ᴸ 15 ᰕÛަਾ

�ᐳÜï䇒ö 41 ùާ_Պ䇑×[ǃO^Պ䇑×[ᓄ}gWǃO^Պ䇑×[ëÛÛަÞþޣÍÛ˄ԕл

ਸ〠ĀO^Պ䇑×[ā˅ �vǄ 

 

йǃ õÿO^Պ䇑×[öøn 

ᵜ䍒࣑ᣕè�ਸ䍒᭯ø�ᐳöO^Պ䇑×[ö�nˈ�ᇎǃßuw৽᱐Îᵜޜਨ 2024 ᒤ 12 ᴸ 31

ᰕöਸ~Ûïޜਨ䍒࣑öߥԕÛ 2024 ᒤþöਸ~Ûïޜਨ㓿¥rÿÜ⧠Ñm䟿Ǆ 

 

ßǃ Ý�Պ䇑᭯�ÜՊ䇑�䇑 

˄N˅ cÿ㓿¥ 

ᵜޜਨн[�ÿýÿ㠤ûޜਨëᣕ^�ᵛÿ 12 nᴸÕöcÿ㓿¥ýÛӗ�Ý�õ×öһùvåߥǄ 
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˄Ҽ˅ Պ䇑�õ 

ᵜޜਨöՊ䇑�õVѪᒤþÜo� Պ̍䇑o�gÿҾNnßuöՊ䇑ᒤþöᣕ^�õǄᴥ ਨՊ䇑ޜ

ᒤþ×}ޜশᒤþˈs⇿ᒤë 1 ᴸ 1 ᰕÿ㠣 12 ᴸ 31 ᰕ→Ǆ 

 

˄й˅ 䇠䍖ᵜսᐱ 

ᵜޜਨ�vᵜ䍒࣑ᣕè÷ᡰ×}ö䍗ᐱѪþ}ᐱǄ 

 

˄ß˅ 䇠䍖ÿxÜ䇑ԧß[ 

ṩoO^Պ䇑×[öþޣÍÛˈᴥ ਨՊ䇑Ṩÿԕg䍓Ó�vѪÿxǄö÷ßÑ�ýާÜ÷Ígᡯޜ

wӗ_ˈᴥ 䍒࣑ᣕèWԕশórᵜѪ䇑䟿ÿxǄcᴹß�ößmࣘÍӗ k̍ޜQԧ|߿û�䇑䍩}ਾö

Ñ�ˈԕÛ�ਸcᴹß�gԦ÷öß䍖÷ԧ|ˈਆє�{վ䇑ԧǄÍӗÛÿÓ߿�|ˈ[kwþޣÍÛ

䇑óþᓄö߿|×_Ǆ 

 

˄Þ˅ O^ਸ~ 

O^ਸ~ o̍g^єnvєnԕкWþöO^ਸ~�rNnᣕ^ѫ_öîwvһùǄO^ਸ~VѪ

਼N᧗vлO^ਸ~Üß਼N᧗vлO^ਸ~Ǆ 

1ǃ ਼N᧗vлO^ਸ~ 

Óоਸ~öO^�ਸ~_ਾWਇ਼Nývþ਼ö[ýgþ᧗v ф̍䈕᧗v~ßæ÷gö Ѫ਼̍N᧗

vлöO^ਸ~Ǆ਼ N᧗vлöO^ਸ~ �̍ਸ~ᰕਆßûަÞÓоਸ~O^᧗vgöNýѪਸ~ýˈ

Óоਸ~öަÞO^Ѫ«ਸ~ýǄਸ~ᰕˈogਸ~ýᇎ䱵ਆßû«ਸ~ý᧗vgöᰕ�Ǆ 

ਸ~ýਆßöÍӗÜ�zWkਸ~ᰕ�«ਸ~ýö䍖÷ԧ|䇑䟿Ǆਸ~ýਆßöÑÍӗ䍖÷ԧ|

оoÞöਸ~ûԧ䍖÷ԧ|˄ vÓ㹼¡ÿ÷|{� ö˅ÿ� �̍uÍᵜޜ〟˄ ¡ᵜîԧ˅̠ Íᵜޜ〟˄ ¡

ᵜîԧ˅н¿ԕ߿ߢöˈ�u}[wþǄ 

ਸ~ýѪß㹼O^ਸ~Ó�öTùöç䍩}ˈҾÓ�÷䇑uᖃ��þǄ 

2ǃ ß਼N᧗vлO^ਸ~ 

Óоਸ~öO^�ਸ~_ਾнਇ਼Nývþ਼ö[ýgþ᧗vö Ѫ̍ß਼N᧗vлöO^ਸ~Ǆß

਼N᧗vлöO^ਸ~ �̍­~ᰕਆßûަÞÓоਸ~O^᧗vgöNýѪ­~ý Ó̍оਸ~öަÞO

^Ѫ«­~ýǄ­~ᰕˈogѪ­~ýᇎ䱵ਆßû«­~ý᧗vgöᰕ�Ǆ 

ûҾß਼N᧗vлöO^ਸ~ˈਸ~rᵜW�­~ᰕ­~ýѪਆßû«­~ýö᧗vg�Þûö
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ÍӗǃÓ�v᢯ᣵö�zԕÛÓ㹼ögþgËzöޜQԧ|ˈѪO^ਸ~Ó�öᇑ䇑ǃýßo࣑ǃÏ�

üë{oӻ䍩}ԕÛަÞûv䍩}ҾÓ�÷䇑uᖃ��þǄ­~ý_Ѫਸ~ûԧÓ㹼ögþgËzv

z࣑gËzöîw䍩} 䇑̍ugþgËzvz࣑gËzö_Û~¯Ñ�Ǆᡰ⎹Ûövᴹûԧkަ�­~

ᰕöޜQԧ|䇑uਸ~rᵜˈ­~ᰕਾ 12 nᴸÕû⧠û­~ᰕÿ[�åߥöõövßN↕Ëo���

�uvᴹûԧö þ̍ᓄ�uਸ~W�Ǆ­~ýÓ�öਸ~rᵜÛ�ਸ~oਆßöÿ¯¯ÑÍӗk­~ᰕ

öޜQԧ|䇑䟿Ǆਸ~rᵜ�Ҿਸ~oਆßö«­~ýҾ­~ᰕÿ¯¯ÑÍӗޜQԧ|ÿ�öÿ� ~̍

¯ѪW�Ǆਸ~rᵜ_Ҿਸ~oਆßö«­~ýÿ¯¯ÑÍӗޜQԧ|ÿ�ö ûਆßö«­~ýݸ̍�

Tùÿ¯¯Íӗǃ�zÛvᴹ�zöޜQԧ|ԕÛਸ~rᵜö䇑䟿ß㹼]Ṩ ]̍Ṩਾਸ~rᵜӽ_Ҿਸ

~oਆßö«­~ýÿ¯¯ÑÍӗޜQԧ|ÿ�öˈަÿ�䇑uᖃ��þǄ 

­~ýਆß«­~ýöÿ÷cæ÷gÿᔲˈ�­~ᰕöн�ਸ�þᡰß~Íӗ~¯gԦ�ᵚҸ~

¯öˈ�­~ᰕਾ 12 nᴸÕˈÛਆßõövßN↕öï᚟èn­~ᰕöþޣåߥÿ㓿[�ˈ��«­

~ý�­~ᰕÿ÷cæ÷gÿᔲ~gö㓿o{þý_ᇎ⧠ö [̍~¯þޣö�þᡰß~Íӗˈ਼ [߿÷

W�ˈW�н¿߿ߢöˈÿ�øV~¯Ѫᖃ��þ˗öкÿåߥԕ_ˈ~¯оO^ਸ~þޣö�þᡰß

~Íӗöˈ䇑uᖃ��þǄ 

�Ï[⅑îwV↕ᇎ⧠öß਼N᧗vлO^ਸ~ ṩ̍oǉ䍒᭯øޣҾsÓO^Պ䇑×[ëÛ� 5 ਧ

ö�÷Ǌ˄ 䍒Պ[2012]19 ਧ˅ÜǉO^Պ䇑×[� 33 ਧ44ਸ~䍒࣑ᣕèǊ�ÞSNgޣҾĀNÿ[î

wāövío×˄ÓÉᵜ䱴ìßǃ˄ ޝ Ā˅ਸ~䍒࣑ᣕèö�výýā2˅̍ ví䈕[⅑îwov^ҾĀN

ÿ[îwāǄ^ҾĀNÿ[îwāöˈÓ�ᵜøV_÷Tÿ᧿ÿÛᵜ䱴ìßǃ˄ Sй Ā˅ÿ�¡g÷Íā

ß㹼Պ䇑]v˗н^ҾĀNÿ[îwāöˈ४Vn{䍒࣑ᣕèÜਸ~䍒࣑ᣕèß㹼þޣՊ䇑]v˖�n

{䍒࣑ᣕèo ԕ̍­~ᰕO_ᡰc«­~ýö¡g÷Íö䍖÷ԧ|о­~ᰕõÞ÷ÍrᵜOÜ _̍Ѫ䈕

ù÷Íö_Û÷Írᵜ ­̠~ᰕO_cᴹö«­~ýö¡g⎹ÛަÞþਸwþö �̍]�䈕ù÷Í÷^

оަþޣöަÞþਸwþ×}о«­~ýöç]�þޣÍӗv�zþ਼öÿxß㹼Պ䇑]v˄ s ö̍Î

kwgþýṨÿö�«­~ýÝõ䇑䟿¿Ûਇþ䇑RÑ�zvÑÍӗÿ㠤öਈࣘoöþᓄÿ�ԕ_ˈ

ަ_ïuᖃ�÷Íwþ Ǆ˅ 

�ਸ~䍒࣑ᣕèo û̍Ҿ­~ᰕO_cᴹö«­~ýö¡g k̍w䈕¡g�­~ᰕöޜQԧ|ß㹼

Ýõ䇑䟿 Qԧ|оަ䍖÷ԧ|öÿ�䇑uᖃ�÷Íwþޜ̍ ­̠~ᰕO_cᴹö«­~ýö¡g⎹Ûަ

ÞþਸwþöˈоަþޣöަÞþਸwþᓄᖃ×}о«­~ýöç]�þޣÍӗv�zþ਼öÿxß

㹼Պ䇑]v˄ s ö̍ÎkwgþýṨÿö�«­~ýÝõ䇑䟿¿Ûਇþ䇑RÑ�zvÑÍӗÿ㠤öਈࣘ

oöþᓄÿ�ԕ_ˈަ_ïѪ­~ᰕᡰ^ᖃ�÷Íwþ Ǆ˅ 
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 ਸ~䍒࣑ᣕè�výý ˅ޝ˄

1ǃ ਸ~䍒࣑ᣕè�öö~Ûß[ 

ਸ~䍒࣑ᣕèöਸ~�öԕ᧗vѪÿxҸԕ~ÛǄ᧗vogᵜޜਨçᴹû«÷ÍýögÛ �̍ÏÓ

о«÷Íýöþࣘ�ޣ�ӛᴹÿਈÞᣕ ~̍фᴹýÛ䘀}û«÷ÍýögÛ�Ý䈕ÞᣕÑ�Ǆਸ~�ö

WîᵜޜਨÛyø[ޜਨǄ[ޜਨˈog«ᵜޜਨ᧗vöѫ_Ǆ 

NᰖþޣһᇎÜåߥöਈॆÿ㠤кÿ᧗vÛO⎹Ûöþޣ�}Ó�Îਈॆˈᵜޜਨ^ß㹼ÝõÏ

�Ǆ 

2ǃ ਸ~䍒࣑ᣕè�vöýý 

Ӿਆß[ޜਨöÑÍӗÜ�ӗ㓿¥ߣ�öᇎ䱵᧗vgOᰕÿˈᴥ ਨ_Û^ަÿuਸ~�öޜ Ӿ̠o

yᇎ䱵᧗vgOᰕÿ\→ÿuਸ~�öǄûҾ]�ö[ޜਨ ]̍�ᰕ_ö㓿¥rÿÜ⧠Ñm䟿ÿ㓿�ᖃ

wWî�ਸ~{ïèÜਸ~⧠Ñm䟿èo ᖃ̠�]�ö[ޜਨ н̍�uਸ~Íӗ�zèö�_uǄß਼

N᧗vлO^ਸ~Þ࣐ö[ޜਨˈަ­~ᰕਾö㓿¥rÿÛ⧠Ñm䟿ÿ㓿�ᖃwWî�ਸ~{ïèÜ

ਸ~⧠Ñm䟿èo ф̍н�uਸ~䍒࣑ᣕèö�_uÜûÿuǄ਼ N᧗vлO^ਸ~Þ࣐ö[ޜਨˈަ

ëਸ~ᖃ��_㠣ਸ~ᰕö㓿¥rÿÜ⧠Ñm䟿ÿ㓿�ᖃwWî�ਸ~{ïèÜਸ~⧠Ñm䟿èoˈ

~ф਼÷�uਸ~䍒࣑ᣕèöûÿuǄ 

��vਸ~䍒࣑ᣕè÷ ਨÿ×}öՊ䇑᭯�vՊ䇑�õнN㠤öޜਨоᵜޜ̍] k̍wᵜޜਨöՊ

䇑᭯�ÜՊ䇑�õû[ޜਨ䍒࣑ᣕèß㹼ß�ö�uǄûҾß਼N᧗vлO^ਸ~ਆßö[ޜਨ ԕ̍­

~ᰕÿ¯¯ÑÍӗޜQԧ|Ѫÿxûަ䍒࣑ᣕèß㹼�uǄ 

ᵜޜਨÕᡰᴹÝ�ᖰg_�ǃîwÛᵚᇎ⧠{ï�ਸ~䍒࣑ᣕè�v÷Ҹԕ÷�Ǆ 

u¡ьgþÛ]u¡ь[ਨᡰçᴹöøVV{_Ѫޜਨö¡ьgþÛᖃ�Ñ�þoн^Ҿᵜޜ]

�þ�ਸ~䍒࣑ᣕèo¡ьgþÛÑ{ïùлWþW{Ǆ[ޜਨᖃ�Ñ�þo^Ҿ]u¡ьgþöÿ

�ˈ�ਸ~{ïèoÑ{ïùþлԕĀ]u¡ь�þāùþW{Ǆ]u¡ьVᣵö[ޜਨöҿ��ÏÎ

]u¡ь�䈕[ޜਨ�_¡ьgþoᡰӛᴹöÿ�ˈӽ߿ߢ]u¡ьgþǄ 

ᖃö]�øV¡g÷ÍvަÞßöoyÎûßᴹ[ޜਨö᧗vg÷ˈûҾ{_¡gˈkwަ�o

y᧗vgᰕöޜQԧ|ß㹼Ýõ䇑䟿Ǆ]�¡gਆßöûԧо{_¡gޜQԧ|OÜˈ߿ûkßc¡

ÿÏ䇑ÿᓄӛᴹßᴹ[ޜਨë­~ᰕ_Ûcÿ䇑ÿöÑÍӗöÿ�Oõöÿ�ˈ䇑uoy᧗vgᖃ�

ö÷ÍwþǄоßᴹ[ޜਨ¡g÷ÍþޣöަÞþਸwþˈ�oy᧗vg÷×}о䈕[ޜਨöç]�

þޣÍӗv�zþ਼öÿxß㹼Պ䇑]vǄަਾˈû䈕øV{_¡gkwǉO^Պ䇑×[� 2 ਧ44
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ÿ�¡g÷ÍǊvǉO^Պ䇑×[� 22 ਧ44Ñ�ýާ~¯Ü䇑䟿Ǌ{þޣÍÛß㹼ਾÿ䇑䟿ˈ䈖

Éᵜ䱴ìßǃ˄ Sй Ā˅ÿ�¡g÷Íāvᵜ䱴ìßǃ˄ S Ā˅Ñ�ýާāǄ 

ᵜޜਨ�Ï[⅑îwV↕]�û[ޜਨ¡g÷Íö㠣oy᧗vgöˈ�४V]�û[ޜਨ¡g÷

Íö㠣oy᧗vgöTùîwov^ҾNÿ[îwǄ]�û[ޜਨ¡g÷ÍöTùîwög�ǃgԦ

ԕÛ㓿o�Ý�ਸԕлNýv[ýåߥˈ�~ènᓄ^[⅑îwһù_ѪNÿ[îwß㹼Պ䇑]v˖

ķ䘉ßîwo਼÷v���×Î�↔�Ýöåߥл䇒ûö˗ĸ䘉ßîwu_oý¿rNùßuöW^

ÿÿ˗ĹNùîwöÓ�ਆߣҾަÞ㠣]NùîwöÓ�˗ĺNùîwWþ�oн㓿oöˈOoÜަ

ÞîwN~�×÷o㓿oöǄн^ҾNÿ[îwöˈûަoö⇿NùîwÏåߥV{kwĀнoy᧗

vgöåߥлøV]�û[ޜਨöÿ�¡g÷Íā˄ 䈖Éᵜ䱴ìßǃ˄ Sй Ā˅ÿ�¡g÷Íāǃ2ǃ

˄4˅˅ ÜĀö]�øV¡g÷ÍvަÞßöoyÎûßᴹ[ޜਨö᧗vgā˄ 䈖É_ÿ˅�}öß[

ß㹼Պ䇑]vǄ]�û[ޜਨ¡g÷Íö㠣oy᧗vgöTùîw^ҾNÿ[îwöˈ^Tùîw_

ѪNù]�[ޜਨ~oy᧗vgöîwß㹼Պ䇑]v˗Ooˈ�oy᧗vgO_⇿N⅑]�ԧ�о]

�÷Íûᓄöӛᴹ䈕[ޜਨÑÍӗÿ�öÿ�ˈ�ਸ~䍒࣑ᣕèo~¯ѪަÞþਸwþˈ�oy᧗v

g÷N~ïuoy᧗vgᖃ�ö�þǄ 

 

˄O˅ ਸ¥ÛóöV�Ûq਼㓿¥öՊ䇑]výý 

ਸ¥ÛóˈogNùuєnvєnԕкöÓоýq਼᧗vöÛóǄᵜޜਨṩo�ਸ¥Ûóoӛᴹ

ög{Ü᢯ᣵöO࣑ˈ^ਸ¥ÛóVѪq਼㓿¥Üਸ¥O^Ǆq਼㓿¥ˈogᵜޜਨӛᴹ䈕Ûóþޣ

Íӗф᢯ᣵ䈕Ûóþޣ�zöਸ¥ÛóǄਸ¥O^ˈogᵜޜਨÏû䈕ÛóöÑÍӗӛᴹg{öਸ¥

ÛóǄ 

ᵜޜਨûਸ¥O^ö÷Í×}gþýṨÿˈkwᵜ䱴ìßǃ˄ Sй Ā˅ÿ�¡g÷Íāǃ2ǃ˄ 2˅

ĀgþýṨÿöÿ�¡g÷ÍāoᡰÿöՊ䇑᭯�]vǄ 

ᵜޜਨ_Ѫਸ¥ýûq਼㓿¥ˈ~¯ᵜޜਨWþcᴹöÍӗǃWþᡰ᢯ᣵö�zˈԕÛkᵜޜਨ

ÿ�~¯q਼cᴹöÍӗÜq਼᢯ᣵö�z˗~¯û�ᵜޜਨӛᴹöq਼㓿¥ӗûÿ�ᡰӗ�öw

u˗kᵜޜਨÿ�~¯q਼㓿¥öû�ӗûᡰӗ�öwu˗~¯ᵜޜਨWþᡰÓ�ö䍩}ˈԕÛkᵜ

 ਨÿ�~¯q਼㓿¥Ó�ö䍩}Ǆޜ

ᖃᵜޜਨ_Ѫਸ¥ýUq਼㓿¥÷ûvû�Íӗ˄䈕Íӗнçr^࣑ˈл਼ ǃ˅v�ëq਼㓿¥­

~Íӗ÷ �̍䈕{Íӗû�ÿ�йýO_ˈᴥ ਨÏ~¯ö䈕îwӗ�ö�þoᖂ^Ҿq਼㓿¥ަÞÓޜ

оýöøVǄ䈕{ÍӗÓ��ਸǉO^Պ䇑×[� 8 ਧßßÍӗ߿|Ǌ{ÍÛöÍӗ߿|�yöˈûҾ
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uᵜޜਨUq਼㓿¥÷ûvû�Íӗöåߥˈᴥ ਨy�~¯䈕�yޜ û̠Ҿᵜޜਨëq਼㓿¥­~Íӗ

öåߥˈᵜޜਨk᢯ᣵöÿ�~¯䈕�yǄ 

 

 ×ÑÛ⧠Ñ{ԧ{ö~Ûo⧠ ˅ޛ˄

ᵜޜਨ⧠ÑÛ⧠Ñ{ԧ{Wîᓃ[⧠Ñǃÿԕ�÷}ҾoÞö[�ԕÛᵜޜਨcᴹö�Öÿ˄ N®

ѪӾ­~ᰕÿйnᴸÕr� ǃ˅mࣘg�ǃwҾïcѪÿ÷Ñ�⧠Ñǃԧ|ਈࣘÞÿß_ö÷ÍǄ 

 

˄_˅ _ᐱ^࣑Ü_ᐱᣕèúÿ 

1ǃ _ᐱîwöúÿýý 

ᵜޜਨÓ�ö_ᐱîw�_Û~¯÷ˈkîwᰕös�o÷úÿѪ䇠䍖ᵜսᐱÑ�Ǆ 

2ǃ ûҾ_ᐱ䍗ᐱgùþÜ_ᐱß䍗ᐱgùþöúÿýý 

Íӗ�zèᰕ_ᐱ䍗ᐱgùþ_�kÍӗ�zèᰕs�o÷úÿ u̍↔ӗ�öoQÿ� ö̍^Ҿо

­þ�ਸÍᵜॆgԦöÍӗþޣö_ᐱуý_�ӗ�öoQÿ�kw_�䍩}Íᵜॆöß[]v_ˈ

W䇑uᖃ��þǄ 

ԕশórᵜ䇑䟿ö_ᐱß䍗ᐱgùþˈӽ×}îwÓ�ᰕös�o÷úÿö䇠䍖ᵜսᐱÑ�䇑䟿Ǆ

ԕޜQԧ|䇑䟿ö_ᐱß䍗ᐱgùþ Qԧ|~Ûᰕös�o÷úÿޜ{̍× ú̍ÿਾö䇠䍖ᵜսᐱÑ�

оß䇠䍖ᵜսᐱÑ�öÿ�ˈ_ѪޜQԧ|ਈࣘ˄�o÷ਈࣘ˅]vˈ䇑uᖃ��þv~¯ѪަÞþਸ

wþǄ 

3ǃ _ᐱ䍒࣑ᣕèöúÿýý 

Û_㓿¥ö_ᐱ䍒࣑ᣕèkԕлýýúÿѪþ}ᐱᣕè˖Íӗ�zèoöÍӗÜ�zùþˈ×}

Íӗ�zèᰕös�o÷úÿ˗ᡰᴹ�gþ�ùþöĀᵚVÝ{ïāùþ_ˈަÞùþ×}Ó�÷ö

s�o÷úÿǄ{ïèoöwuÜ䍩}ùþˈ×}îwÓ�ᰕös�o÷úÿǄᒤ_ᵚVÝ{ïѪк

NᒤúÿਾöᒤᵛᵚVÝ{ï˗ᒤᵛᵚVÝ{ïkúÿਾö{ïVÝTùþ䇑ÿW{˗úÿਾÍӗ�

ùþо�z�ùþÜᡰᴹ�gþ�ùþਸ䇑uöÿ�ˈ_Ѫ_ᐱᣕèúÿÿ�ˈ~¯ѪަÞþਸwþǄ

]�Û_㓿¥~oy᧗vg÷ˈ^Íӗ�zèoᡰᴹ�gþùþлW{öǃо䈕Û_㓿¥þޣö_ᐱ

ᣕèúÿÿ�ˈyøvk]�䈕Û_㓿¥öÿÏïu]�ᖃ��þǄ 

_ᐱ⧠Ñm䟿×}⧠Ñm䟿Ó�ᰕös�o÷úÿǄo÷ਈࣘû⧠Ñö�Ý�_Ѫ��ùþˈ�

⧠Ñm䟿èoWþWᣕǄ 

ᒤ_uÜкᒤᇎ䱵ukwкᒤ䍒࣑ᣕèúÿਾöu�W{Ǆ 
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�]�ᵜޜਨ�Û_㓿¥öyøᡰᴹ�gþvö]�øV¡g÷ÍvަÞßöoyÎûÛ_㓿¥

᧗vg÷ˈ^Íӗ�zèoᡰᴹ�gþùþлW{öǃо䈕Û_㓿¥þޣöᖂ^Ҿïޜਨᡰᴹ�gþ

ö_ᐱᣕèúÿÿ�ˈyøïu]�ᖃ��þǄ 

�]�øV¡g÷ÍvަÞßöÿ㠤cᴹÛ_㓿¥gþÿÏßվOнoyûÛ_㓿¥᧗vg÷ˈ

о䈕Û_㓿¥]�øVþޣö_ᐱᣕèúÿÿ�^ᖂ^Ҿ]u¡ьgþˈнïuᖃ��þǄ�]�Û

_㓿¥ѪÔ¥O^vਸ¥O^öøV¡g÷ˈо䈕Û_㓿¥þޣö_ᐱᣕèúÿÿ�ˈk]�䈕Û_

㓿¥öÿÏïu]�ᖃ��þǄ 

Ûᴹᇎ䍘кçrûÛ_㓿¥Ñ÷Íö_ᐱ䍗ᐱgùþˈ�ਸ~䍒࣑ᣕèoˈަöo÷ਈࣘ�ӗ�

öoQÿ�ˈ_ѪĀ_ᐱᣕèúÿÿ�ā~¯ѪަÞþਸwþ˗]�Û_㓿¥÷ˈ䇑u]�ᖃ��þǄ 

 

˄S˅ Ñ�ýާ 

�ᵜޜਨrѪÑ�ýާਸ਼öNý÷~¯NùÑ�ÍӗvÑ��zǄ 

1ǃ Ñ�ÍӗöV�ǃ~¯Ü䇑䟿 

ᵜޜਨṩoûvÑ�Íӗö^࣑k_ÜÑ�Íӗöਸ਼⧠Ñm䟿{ᖱˈ̂ Ñ�ÍӗRVѪ ԕ̟n_

rᵜ䇑䟿öÑ�Íӗ ԕ̠ޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uަÞþਸwþöÑ�Íӗ ԕ̠ޜQԧ|䇑䟿фަਈ

ࣘ䇑uᖃ��þöÑ�ÍӗǄ 

Ñ�Íӗ�_Û~¯÷ԕޜQԧ|䇑䟿ǄûҾԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uᖃ��þöÑ�Íӗˈ

þޣîw䍩}öç䇑uᖃ��þ û̠ҾަÞ�{öÑ�Íӗ þ̍ޣîw䍩}䇑u_Û~¯Ñ�Ǆö��

ӗÕvóßó࣑�ӗ�öǃɯ W�vн�×Ý��ÍrVöᓄw䍖�vᓄwyoˈᴥ ਨkw��ᴹgޜ

wਆöûԧÑ�_Ѫ_Û~¯Ñ�Ǆ 

˄1˅ ԕn_rᵜ䇑䟿öÑ�Íӗ 

ᵜޜਨûvԕn_rᵜ䇑䟿öÑ�Íӗö^࣑k_Ѫԕwਆਸ਼⧠Ñm䟿Ѫþoˈф↔�Ñ�Í

ӗöਸ਼⧠Ñm䟿{ᖱоÿᵜ_䍧ÛóþN㠤 s̍�{Ûᰕ�ӗ�ö⧠Ñm䟿 Ï̍ѪûᵜÑÜԕᵚ�Þ

ᵜÑÑ�Ѫÿxö{᚟öoÞǄᴥ ਨûҾ↔�Ñ�Íӗޜ ×̍}ᇎ䱵{÷ý k̍wn_rᵜß㹼ਾÿ䇑

䟿ˈަn�v߿|ӗ�ö{ßv�yˈ䇑uᖃ��þǄ 

˄2˅ ԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uަÞþਸwþöÑ�Íӗ 

ᵜޜਨûv↔�Ñ�Íӗö^࣑k_Ѫçԕwਆਸ਼⧠Ñm䟿ѪþoÛԕû�Ѫþoˈф↔�Ñ

�Íӗöਸ਼⧠Ñm䟿{ᖱоÿᵜ_䍧ÛóþN㠤Ǆᵜޜਨû↔�Ñ�ÍӗkwޜQԧ|䇑䟿фަਈ

ࣘ䇑uަÞþਸwþ O̍߿|�yv{ßǃoQ�þÜkwᇎ䱵{÷ý䇑ÿö{᚟wu䇑uᖃ��þǄ 
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↔_ˈᵜޜਨ^øVßîwggþýާ÷ÍgÛѪԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uަÞþਸwþö

Ñ�ÍӗǄᴥ wu䇑uᖃ��þ}¡ޣਨ^䈕�Ñ�Íӗöþޜ Qԧ|ਈࣘ䇑uަÞþਸwþǄᖃޜ̍

䈕Ñ�Íӗþ→~¯÷ O̍_䇑uަÞþਸwþö�䇑{ßv�y^ӾަÞþਸwþïu}[wþ н̍

䇑uᖃ��þǄ 

˄3˅ ԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uᖃ��þöÑ�Íӗ 

ᵜޜਨ^кÿԕn_rᵜ䇑䟿öÑ�ÍӗÜԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uަÞþਸwþöÑ�Í

ӗO_öÑ�Íӗ V̍�ѪԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uᖃ��þöÑ�ÍӗǄ↔_ �̍_Û~¯÷ˈ

ᵜޜਨѪÎ⎸öv~×߿]Պ䇑�Ýˈ^øVÑ�ÍӗgÛѪԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uᖃ��þ

öÑ�ÍӗǄûҾ↔�Ñ�Íӗˈᵜޜਨ×}ޜQԧ|ß㹼ਾÿ䇑䟿ˈޜQԧ|ਈࣘ䇑uᖃ��þǄ 

2ǃ Ñ��zöV�ǃ~¯Ü䇑䟿 

Ñ��zҾ_Û~¯÷V�ѪԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uᖃ��þöÑ��zÜަÞÑ��zǄ

ûҾԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uᖃ��þöÑ��z þ̍ޣîw䍩}öç䇑uᖃ��þˈަ ÞÑ��

zöþޣîw䍩}䇑uަ_Û~¯Ñ�Ǆ 

˄1˅ ԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uᖃ��þöÑ��z 

ԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uᖃ��þöÑ��z W̍îîwgÑ��z˄ �^ҾÑ��zö㹽�

ýާ˅Ü_Û~¯÷gÛѪԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uᖃ��þöÑ��zǄ 

îwgÑ��z˄�^ҾÑ��zö㹽�ýާ˅̍ kwޜQԧ|ß㹼ਾÿ䇑䟿ˈöо྇�Պ䇑ᴹޣ

 Qԧ|ਈࣘ䇑uᖃ��þǄޜˈ_

«gÛѪԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uᖃ��þöÑ��zˈ䈕�zuᵜޜਨë¯ï}Þÿਈࣘ

_ÿöޜQԧ|ਈࣘ䇑uަÞþਸwþ ф̍þ→~¯䈕�z÷ 䇑̍uަÞþਸwþöë¯ï}Þÿਈࣘ

_ÿöަޜQԧ|�䇑ਈࣘ�ïu}[wþǄަ Qԧ|ਈࣘ䇑uᖃ��þǄçkкÿý_û䈕{Ñޜ_

��zöë¯ï}Þÿਈࣘö�Ýß㹼]vՊ°rvk��þoöՊ䇑�Ýöˈᵜޜਨ^䈕Ñ��z

öyø{ßv�y˄WîO^ë¯ï}Þÿਈࣘö�ÝÑ�˅䇑uᖃ��þǄ 

˄2˅ ަÞÑ��z 

öÑ�Íӗïûн�ਸþ→~¯gԦvÿÿ⎹u«ïûÑ�Íӗᡰ�röÑ��zǃ䍒࣑ᣵßਸ

਼_öަÞÑ��zV�Ѫԕn_rᵜ䇑䟿öÑ��z k̍n_rᵜß㹼ਾÿ䇑䟿 þ̍→~¯vn�ӗ

�ö{ßv�y䇑uᖃ��þǄ 

3ǃ Ñ�Íӗ߿| 

ᵜޜਨ�~¯߿|�yöÑ�Íӗÿԕn_rᵜ䇑䟿öÑ�ÍӗǃԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑u
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ަÞþਸwþöz࣑ýާǃÿÍᓄw�ˈѫ�Wîᓄwyoǃᓄw䍖�ǃᓄw�ù�ÍǃަÞᓄw�ǃ

zg÷ÍǃަÞzg÷Íǃÿ�ᓄw�{Ǆ↔_ˈûਸ਼ÍӗÛøV䍒࣑ᣵßਸ਼ˈ_kwᵜøVᡰÿ

Պ䇑᭯�䇑ó߿|×_Ü~¯ï}߿|�yǄ 

 ö~¯ýý_×|߿ ˅1˄

ᵜޜਨԕ��ï}�yѪÿx û̍кÿTùþkwަ�}ö��ï}�y䇑䟿ýý˄ N®ýývû

ॆýý˅䇑ó߿|×_~~¯ï}߿|�yǄ 

ï}�y o̍gᵜޜਨkwßᇎ䱵{÷ú⧠öǃṩoਸ਼ᓄwöᡰᴹਸ਼⧠Ñm䟿о��wਆöᡰ

ᴹ⧠Ñm䟿Oõöÿ� s̍yø⧠Ñÿ�ö⧠|Ǆަ o û̍Ҿ­~vþ�öÿÓ�ï}߿|öÑ�Íӗˈ

ᵜޜਨkw䈕Ñ�Íӗ㓿ï}�uöᇎ䱵{÷ú⧠Ǆ 

��ï}�y䇑䟿öN®ýýogˈᴥ ˄ਨ�⇿nÍӗ�zèᰕÏ�Ñ�Íӗޜ �ਸ਼Íӗ{ަÞ

�}ùþ л਼̍ ö˅ï}Þÿë_Û~¯ਾovÿ㓿~×Þ࣐ Û̍ÿï}Þÿë_Û~¯ਾÿ~×Þ࣐ˈ

ᵜޜਨkwþᖃҾun[ÿ�Õ��ï}�yöÑ�䇑䟿�y×_˗Ûÿï}Þÿë_Û~¯ਾᵚ~

×Þ࣐ˈᵜޜਨkwþᖃҾᵚg 12 nᴸÕ��ï}�yöÑ�䇑䟿�y×_Ǆᵜޜਨ�Ï���ï}

�y÷ˈ�×ᡰᴹਸvфᴹßoöï᚟ˈWî_ÿgï᚟Ǆ 

ûҾ�Íӗ�zèᰕާᴹ�վï}ÞÿöÑ�ýާˈᵜޜਨW¿ަï}Þÿë_Û~¯ਾ~ᵚ~

×Þ࣐ˈ�ëkwᵚg 12 nᴸÕö��ï}�y䇑䟿�y×_ˈßoަï}Þÿë_Û~¯ਾovÿ

~×Þ࣐ˈ�×}ᵚg 12 ᴸÕv�un[ÿ�Õ��ï}�yÑ�Ѫÿx䇑䟿�y×_Ǆ 

˄2˅ ï}Þÿë_Û~¯ਾov~×Þ࣐övío× 

Ûÿ÷ùÑ�Íӗ�Íӗ�zèᰕ~Ûö�䇑[ÿ�Õö䘍㓖ë÷~×ÚҾ�_Û~¯÷~Ûö

�䇑[ÿ�Õö䘍㓖ë÷ [̍èn䈕ùÑ�Íӗöï}Þÿ~×Þ࣐Ǆö{↺åߥ_ˈᴥ ਨ×}ᵚgޜ

12 nᴸÕÓ�ö䘍㓖Þÿöਈॆ_Ѫun[ÿ�ÕÓ�䘍㓖Þÿਈॆöਸv�䇑ˈg~Ûë_Û~¯

ਾï}Þÿov~×Þ࣐Ǆ 

˄3˅ ԕþਸѪÿxÏ���ï}Þÿöþਸýý 

ᵜޜਨûï}Þÿ~×н਼öÑ�ÍӗWùÏԧï}Þÿ Û̍ ᓄ̟wޣÔý�ù о̠ûý[�ҹ䇞

v⎹ÛË¿ǃþÉöᓄw�ù˗ÿᴹn~ÿíènz࣑þßÿýåý}㹼䘈�O࣑öᓄw�ù{Ǆ 

öÎWùÏ�ï}ÞÿöÑ�Íӗ_ˈᴥ }ਨÿҾq਼Þÿ{ᖱ^Ñ�ÍӗRVѪн਼öþޜ �̍

þਸöÿxкÏ�ï}ÞÿǄ 

˄4˅ Ñ�Íӗ߿|öՊ䇑]výý 

�ᵛˈᴥ ਨ䇑ÿT�Ñ�Íӗö�䇑ï}�yޜ Û̍ÿ䈕�䇑ï}�y�Ҿަᖃ_߿|×_ö䍖÷
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Ñ�ˈ^ަÿ�~¯Ѫ߿|�y˗Ûÿ_Ҿᖃ_߿|×_ö䍖÷Ñ�ˈ[^ÿ�~¯Ѫ߿|{ßǄ 
T�Ñ�Íӗï}�yö~Ûýý 

ķᓄwyo 

ᵜޜਨûҾᓄwyokwþᖃҾun[ÿ�Õö��ï}�yÑ�䇑䟿�y×_ǄÿҾᓄwyo

öï}Þÿ{ᖱˈ^ަRVѪн਼þਸ˖ 

ùþ ~Ûþਸößo 䇑óýý 

ö㹼᢯Qoy 

ûyþާᴹ�Úöï}Ï㓗ˈশ

óкᵚÓ�yo䘍㓖ˈï}�y

Þÿçվˈ�ÿ�Õ}㹼ަoÞ

ਸ਼⧠Ñm䟿O࣑öýÛß�Ǆ 

Ó�শóï}�y㓿傼н䇑ó_

䍖×_Ǆ 

W^᢯Qoy 
ṩo᢯Qþöï}ÞÿRVˈᓄ

оĀᓄw䍖�āþਸRVþ਼Ǆ 

Ó�শóï}�y㓿傼ˈÿਸᖃ

_öߥԕÛûᵚg㓿oöߥö�

oˈ�Ï䘍㓖Þÿ�ਓÜun[

ÿ���ï}�y÷ˈ䇑ÿ��

ï}�yǄ 

ĸᓄw䍖�Üਸ਼Íӗ 

ûҾн�Ý��ÍrVöᓄw�ùÜਸ਼ÍӗˈᵜޜਨkwþᖃҾun[ÿ�Õö��ï}�y

Ñ�䇑䟿�y×_Ǆ 

ûҾW�Ý��ÍrVöᓄw�ùǃਸ਼ÍӗÜÿÍᓄw�ˈᴥ ਨ�ëÛþkwþᖃҾ[ÿ�Õޜ

��ï}�yöÑ�䇑䟿�y×_Ǆ 

ùþ ~Ûþਸößo 䇑䟿��ï}�yöýý 

ᓄw�ùßß{↺

îwûíþਸ 
ᇒwg䍘 

Ó�শóï}�y㓿傼ˈÿਸᖃ_öߥԕÛûᵚg㓿oö

ö�oˈ�Ï䘍㓖Þÿ�ਓÜᵚgߥ 12 nᴸÕvun[

ÿ���ï}�y÷ˈ䇑ÿ��ï}�yǄ 

ᓄw�ùßß䍖�

þਸ 
䍖� 

Ó�শóï}�y㓿傼ˈÿਸᖃ_öߥԕÛûᵚg㓿oö

ö�oˈ�Ï䘍㓖Þÿ�ਓÜᵚgߥ 12 nᴸÕvun[

ÿ���ï}�y÷ˈ䇑ÿ��ï}�yǄ 

ᓄw{↺îwûíþਸWîᓄwޣÔýÛ᭯Þ÷ÍWսö�ùǄ 

ĹަÞᓄw� 
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ᵜޜਨßoަÞᓄw�ï}Þÿë_Û~¯ਾovÿ㓿~×Þ࣐ˈ×}þᖃҾᵚg 12 nᴸÕǃv

un[ÿ�ö��ï}�yöÑ�䇑䟿߿|�yǄ 

öÎWùÏ�ï}Þÿöᓄw䍖�_ˈÿҾަï}Þÿ{ᖱˈ^ަRVѪн਼þਸ˖ 

ùþ ~Ûþਸößo 

ަÞᓄw�ßß䍖�V÷ýþਸ 

Ó�শóï}�y㓿傼ˈÿਸᖃ_öߥÛᵚg㓿oöߥö

�oˈkwun[ÿ���ï}�y÷ˈ䇑ÿ��ï}�

yǄ 

ަÞᓄw�ßß{↺îwûíþਸ 

Ó�শóï}�y㓿傼ˈÿਸᖃ_öߥԕÛûᵚg㓿oö

ö�oˈ�Ï䘍㓖Þÿ�ਓÜun[ÿ���ï}�yߥ

÷ˈ䇑ÿ��ï}�yǄ 

ަÞᓄw�{↺îwûíþਸWîᓄwޣÔýÛ᭯Þ÷ÍWսö�ùǄ 

ĺzg÷Í 

zg÷Íѫ�Ṩÿԕn_rᵜ䇑䟿özz÷Í{Ǆᵜޜਨßoަï}Þÿë_Û~¯ਾovÿ㓿

~×Þ࣐ˈ×}þᖃҾᵚg 12 nᴸÕǃvun[ÿ�ö��ï}�yöÑ�䇑䟿߿|�yǄ 

ĻަÞzg÷Í 

ަÞzg÷Íѫ�ṨÿԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uަÞþਸwþözz÷Í{Ǆᵜޜਨßoަ

ï}Þÿë_Û~¯ਾovÿ㓿~×Þ࣐ˈ×}þᖃҾᵚg 12 nᴸÕǃvun[ÿ�ö��ï}�y

öÑ�䇑䟿߿|�yǄ 

ļÿ�ᓄw� 

uǉO^Պ䇑×[� 14 ਧßßwuǊÍ�öîw�röÿ�ᓄw�ˈфᵚW�Ý��ÍrVöˈ

ᵜޜਨkwþᖃҾun[ÿ�Õö��ï}�yÑ�䇑䟿�y×_Ǆ 

uǉO^Պ䇑×[� 14 ਧßßwuǊÍ�öîw�röÿ�ᓄw�ˈфW�Ý��ÍrVöˈᵜ

 _×ਨ�ëÛþkwþᖃҾ[ÿ�Õ��ï}�yöÑ�䇑䟿�yޜ

uǉO^Պ䇑×[� 21 ਧßßÿÍǊÍ�öîw�röᓄw�ÍÿÍ�Üᓄw㓿¥ÿÍ�ˈᵜޜ

ਨ�ëÛþkwþᖃҾ[ÿ�Õ��ï}�yöÑ�䇑䟿�y×_Ǆ 

ûҾн�}vн�ëûॆ]výýöᓄw�ùˈᵜޜਨßoަï}Þÿë_Û~¯ਾovÿ㓿~

×Þ࣐ˈ×}þᖃҾᵚg 12 nᴸÕǃvun[ÿ�ö��ï}�yöÑ�䇑䟿ÿ�ᓄw߿�|�yǄ 

4ǃ Ñ�Íӗïûö~¯ßoÜ䇑䟿ýý 

ï¿лWgԦONöÑ�ÍӗˈҸԕþ→~¯˖ķwਆ䈕Ñ�Íӗ⧠Ñm䟿öਸ਼g{þ→˗ĸ

䈕Ñ�Íӗÿïûˈф^Ñ�ÍӗᡰᴹgкñNᡰᴹöÞÿÜᣕýïûÿïuý˗Ĺ䈕Ñ�Íӗÿï
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ûˈÿwO^çíᴹïû_íᴹß}Ñ�ÍӗᡰᴹgкñNᡰᴹöÞÿÜᣕýˈOo᭮ᔳÎû䈕Ñ�

Íӗö᧗vǄ 

çO^çíᴹïû_íᴹß}Ñ�ÍӗᡰᴹgкñNᡰᴹöÞÿÜᣕýˈфᵚ᭮ᔳû䈕Ñ�Íӗ

ö᧗vöˈ[kwÿÿ⎹uᡰïûÑ�Íӗö{þ~¯ᴹޣÑ�Íӗˈ~þᓄ~¯ᴹޣ�zǄÿÿ⎹

uᡰïûÑ�Íӗö{þˈog䈕Ñ�Íӗԧ|ਈࣘ�O^÷~öÞÿ|ᒣǄ 

Ñ�Íӗu_ïûï¿þ→~¯gԦöˈ^ᡰïûÑ�Íӗö䍖÷ԧ|Ûöïû�wröûԧо

ß䇑uަÞþਸwþöޜQԧ|ਈࣘ�䇑�OÜöÿ�䇑uᖃ��þǄ 

Ñ�ÍӗøVïûï¿þ→~¯gԦöˈ^ᡰïûÑ�Íӗö䍖÷ԧ|�þ→~¯Ûᵚþ→~¯

øVOõkަþûöޜQԧ|ß㹼Vnˈ~^öïû�wröûԧоᓄVn㠣þ→~¯øVöß䇑u

ަÞþਸwþöޜQԧ|ਈࣘ�䇑�OÜоVnö_ÿ䍖÷Ñ�Oÿ�䇑uᖃ��þǄ 

ᵜޜਨû×}䱴ÿ�gý_û�öÑ�Íӗˈv^cᴹöÑ�ÍӗÌnï«ˈ�~Û䈕Ñ�Íӗ

ᡰᴹgкñNᡰᴹöÞÿÜᣕýovÿ㓿ïûǄÿ^䈕Ñ�ÍӗᡰᴹgкñNᡰᴹöÞÿÜᣕýïû

ÿïuýöˈþ→~¯䈕Ñ�Íӗ˗ß}ÎÑ�ÍӗᡰᴹgкñNᡰᴹöÞÿÜᣕýöˈнþ→~¯

䈕Ñ�Íӗ˗çíᴹïû_íᴹß}Ñ�ÍӗᡰᴹgкñNᡰᴹöÞÿÜᣕýöˈ[ÿÿvíO^o

vû䈕Íӗß}Î᧗vˈ~ṩo_÷Tÿᡰÿöß[ß㹼Պ䇑]vǄ 

5ǃ Ñ��zöþ→~¯ 

Ñ��zö⧠÷O࣑yøvøVÿ㓿ëööˈoýþ→~¯䈕Ñ��zvަNøVǄᵜޜਨ˄z

࣑þ˅оzgþOõ�䇒ॿ䇞ˈԕ᢯ᣵõÑ��zý_ÿc⧠[Ñ��zˈфõÑ��zо⧠[Ñ�

�zöਸ਼g�ᇎ䍘кн਼öˈþ→~¯⧠[Ñ��zˈ~਼÷~¯õÑ��zǄ 

Ñ��zyøvøVþ→~¯öˈ^þ→~¯øVö䍖÷ԧ|оoÞöûԧ˄Wîïûöß⧠Ñ

Íӗv᢯ᣵöõÑ��z˅Oõöÿ�ˈ䇑uᖃ��þǄ 

6ǃ Ñ�ÍӗÜÑ��zö÷� 

ᖃᵜޜਨާᴹ÷�ÿ~¯Ñ�ÍӗÜÑ��zöýÛg{ˈфþ_ÿg㹼䈕ýýÛg{ˈ਼÷ᵜ

ਨ䇑RԕÑ�ÿÿv਼÷ਈ⧠䈕Ñ�ÍӗÜo�䈕Ñ��z÷ˈÑ�ÍӗÜÑ��zԕþӂ÷�ਾޜ

öÑ��Íӗ�zèÕW{Ǆö↔ԕ_ˈÑ�ÍӗÜÑ��z�Íӗ�zèÕV{W{ˈнҸþӂ÷

�Ǆ 

7ǃ gþýާ 

gþýާogýËnçᴹᵜޜਨ�cöᡰᴹ�zਾöÍӗoö{_gþöਸ਼ǄᵜޜਨÓ㹼˄�

�Í޽ ǃ˅Þ­ǃû�vì�gþýާ_Ѫgþöਈࣘ]vǄᵜޜਨн~¯gþýާöޜQԧ|ਈ
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ࣘǄоgþgîwþޣöîw䍩}Ӿgþoc߿Ǆ 

̍˅}¡ਨûgþýާcᴹýöTýVÝ˄нWî¡yޜ�↔ ਨн~¯gޜ�↔ьgþǄ¡[߿

þýާöޜQԧ|ਈࣘ�Ǆ 

 

˄SN˅ [䍗 

1ǃ [䍗öV� 

[䍗ѫ�Wîßᶀýǃ�ӗÕÛëv[rÕǃ|ïᶀýǃӗrÕǃᓃ[WÕ{Ǆ 

[䍗ਆßÜÓûö䇑ԧýý 

[䍗�ਆß÷kᇎ䱵rᵜ䇑ԧˈ[䍗rᵜWî×­rᵜǃ࣐ýrᵜÜަÞrᵜǄᵜޜਨö_w�

}gǃý{ýýkn{䇑ԧý䇑ԧ_ˈަÞ[䍗�}ÜÓû÷k࣐gᒣWý䇑ԧǄ 

2ǃ [䍗ÿਈ⧠Ñ|ö~¯ÜÍԧ×_ö䇑óýý 

ÿਈ⧠Ñ|og�ᰕ~�ࣘo [̍䍗ö�䇑�ԧ߿û㠣ßý÷�䇑^�Ó�örᵜǃ�䇑ö��䍩

}ԕÛþޣ~䍩ਾöÑ�Ǆ�~Û[䍗öÿਈ⧠Ñ|÷ ԕ̍ਆßö~ÿËoѪÿxˈ਼ ÷�×cᴹ[䍗

öþöԕÛÍӗ�zèᰕਾһùö�ÝǄ 

�Íӗ�zèᰕ [̍䍗kwrᵜоÿਈ⧠Ñ|{վ䇑䟿Ǆᖃަÿਈ⧠Ñ|վҾrᵜ÷ ó̍ਆ[䍗Í

ԧ×_Ǆ[䍗Íԧ×_�~kWn[䍗ùþörᵜÚҾަÿਈ⧠Ñ|öÿ�óਆǄûҾu䟿�[ǃWԧ

�վö[䍗 k̍[䍗�{䇑ó[䍗Íԧ×_ û̠�਼Nw४�ӗÜ��öӗÕÿWþޣǃާ ᴹþ਼v�

�gþ}�vþöˈф¾ԕоަÞùþV_䇑䟿ö[䍗ˈÿਸ~䇑ó[䍗Íԧ×_Ǆ 

䇑ó[䍗Íԧ×_ਾ Û̍ÿԕ_߿䇠[䍗ԧ|ö�Ýö}ÿ㓿⎸y ÿ̍㠤[䍗öÿਈ⧠Ñ|ÚҾަ

䍖÷ԧ|öˈ�ßÿ䇑óö[䍗Íԧ×_Ñ�ÕҸԕïÞˈïÞöÑ�䇑uᖃ��þǄ 

3ǃ [䍗öþ[vþѪ|ÿþ[vǄ 

4ǃ վ|w�ÕÜWÍ{ön�ýý 

վ|w�ÕҾ�}÷kN⅑n�ý˗WÍ{Ҿ�}÷kN⅑n�ýn�Ǆ 

 

˄SҼ˅ ਸ਼Íӗ 

ᵜޜਨ^ᇒw^ᵚoÞਸ਼ûԧ O̍ᵜޜਨÿ㓿ßoਸ਼}㹼Î}㓖O࣑ ф̍н^ҾågԦ˄ sÏ

ਆߣҾ÷õm� U˅ᇒww�ög{ �̍Íӗ�zèoW{Ѫਸ਼ÍӗǄ਼ Nਸ਼лöਸ਼ÍӗÜਸ਼

�zԕÑ�W{ˈн਼ਸ਼лöਸ਼ÍӗÜਸ਼�zнҸ÷�Ǆ 

ਸ਼Íӗ��ï}�yö~ÛýýÜՊ䇑]výýÓÉ䱴ìßǃ˄S˅ĀÑ�ýާāǄ 
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˄Sй˅ ÿ�¡g÷Í 

ᵜøVᡰgöÿ�¡g÷Íogᵜޜਨû«÷ÍWսާᴹ᧗vǃq਼᧗vvÝ��Ýöÿ�¡g

÷ÍǄᵜޜਨû«÷ÍWսнާᴹ᧗vǃq਼᧗vvÝ��Ýöÿ�¡g÷Íˈ_ѪԕޜQԧ|䇑䟿

фަਈࣘ䇑uᖃ��þöÑ�ÍӗṨÿˈOûҾަo^Ҿßîwgöˈ�_Û~¯÷ÿ�ë^ަgÛ

ѪԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uަÞþਸwþöÑ�ÍӗṨÿˈަՊ䇑᭯�䈖É䱴ìßǃ˄ S Ā˅Ñ�

ýާāǄ 

q਼᧗vˈogᵜޜਨkwþޣ㓖Ûû÷ùÛóᡰqᴹö᧗vˈ~ф䈕Ûóöþࣘ�ޣßû㓿Ï

Vӛ᧗vgöÓоýN㠤਼oਾoýߣ�ǄÝ��Ýˈogᵜޜਨû«÷ÍWսö䍒࣑Ü㓿¥᭯�ᴹ

Óоߣ�ögÛˈO~нý_᧗vv�оަÞýNÿq਼᧗v䘉ß᭯�övÛǄ 

1ǃ ÷Írᵜö~Û 

ûҾ਼N᧗vлöO^ਸ~ਆßöÿ�¡g÷Íˈ�ਸ~ᰕkw«ਸ~ýᡰᴹ�gþ�gþ᧗v

ýਸ~䍒࣑ᣕèoö䍖÷ԧ|öÿ�_Ѫÿ�¡g÷Íö_Û÷ÍrᵜǄÿ�¡g÷Í_Û÷Írᵜ

оoÞö⧠Ñǃï«öß⧠ÑÍӗԕÛᡰ᢯ᣵz࣑䍖÷ԧ|Oõöÿ�ˈ�uÍᵜޜ〟˗Íᵜޜ〟н

�öˈ�u}[wþǄԕÓ㹼gþgËz_Ѫਸ~ûԧöˈ�ਸ~ᰕkw«ਸ~ýᡰᴹ߿ߢ¿gþ�

gþ᧗výਸ~䍒࣑ᣕèoö䍖÷ԧ|öÿ�_Ѫÿ�¡g÷Íö_Û÷ÍrᵜˈkwÓ㹼¡ÿö÷

|{�_Ѫ¡ᵜˈÿ�¡g÷Í_Û÷ÍrᵜоᡰÓ㹼¡ÿ÷|{�Oõöÿ�ˈ�uÍᵜޜ〟˗Í

ᵜޜ〟н¿߿ߢöˈ�u}[wþǄ�Ï[⅑îwV↕ਆß਼N᧗vл«ਸ~ýö¡gˈgþ�r਼

N᧗vлO^ਸ~öˈᓄV{ov^ҾĀNÿ[îwāß㹼]v˖^ҾĀNÿ[îwāöˈ^Tùî

w_ѪNùਆß᧗vgöîwß㹼Պ䇑]vǄн^ҾĀNÿ[îwāöˈ�ਸ~ᰕkwᓄӛᴹ«ਸ~

ýᡰᴹ�gþ�gþ᧗výਸ~䍒࣑ᣕèoö䍖÷ԧ|öÿ�_Ѫÿ�¡g÷Íö_Û÷Írᵜˈÿ

�¡g÷Í_Û÷Írᵜо¿rਸ~_öÿ�¡g÷Í䍖÷ԧ|࣐кਸ~ᰕßN↕ਆß¡ÿõoÞû

ԧö䍖÷ԧ|OÜöÿ�ˈ�uÍᵜޜ〟˗Íᵜޜ〟н¿߿ߢöˈ�u}[wþǄਸ~ᰕO_cᴹö

¡g÷Íö×}gþýṨÿvѪԕޜQԧ|䇑䟿фަਈࣘ䇑uަÞþਸwþöÑ�Íӗ�~¯öަÞ

þਸwþˈæнß㹼Պ䇑]vǄ 

ûҾß਼N᧗vлöO^ਸ~ਆßöÿ�¡g÷Íˈ�­~ᰕkwਸ~rᵜ_Ѫÿ�¡g÷Íö

_Û÷Írᵜ ਸ̍~rᵜWî­~ýÞûöÍӗǃÓ�v᢯ᣵö�zǃÓ㹼ögþgËzöޜQԧ|O

ÜǄ�Ï[⅑îwV↕ਆß«­~ýö¡gˈgþ�rß਼N᧗vлöO^ਸ~öˈᓄV{ov^Ҿ

ĀNÿ[îwāß㹼]v˖^ҾĀNÿ[îwāöˈ^Tùîw_ѪNùਆß᧗vgöîwß㹼Պ䇑]

vǄн^ҾĀNÿ[îwāöˈkwßcᴹ«­~ýö¡g÷Í䍖÷ԧ|࣐кõÞ÷ÍrᵜOÜˈ_Ѫ
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}krᵜýṨÿöÿ�¡g÷Íö_Û÷ÍrᵜǄßcᴹö¡g×}gþýṨÿö þ̍ަޣÞþਸwþ

æнß㹼Պ䇑]vǄ 

ਸ~ýv­~ýѪO^ਸ~Ó�öᇑ䇑ǃýßo࣑ǃÏ�üë{oӻ䍩}ԕÛަÞþޣûv䍩}ˈ

ҾÓ�÷䇑uᖃ��þǄ 

öO^ਸ~�röÿ�¡g÷Í_öަÞ¡g÷Í k̍rᵜß㹼_Û䇑䟿 䈕̍rᵜÏÿ�¡g÷Í

ਆßý_öн਼ V̍{kwᵜޜਨᇎ䱵oÞö⧠Ñ­~ԧ�ǃᴥ ÷Qԧ|ǃޜਨÓ㹼ögþgËzöޜ

Íਸ਼vॿ䇞㓖Ûöԧ|ǃß䍗ᐱgÍӗîcîwocûÍӗöޜQԧ|vß䍖÷ԧ|ǃ䈕ùÿ�¡g

÷Íë¯öޜQԧ|{ý_~ÛǄоਆßÿ�¡g÷Íöçþޣö䍩}ǃ~ÑÛަÞß�oû_䇑u÷

ÍrᵜǄûҾöÿ࣐÷Íý_û«÷ÍWսᇎýÝ��Ývᇎýq਼᧗vOнçr᧗vö ÿ̍�¡g÷

ÍrᵜѪkwǉO^Պ䇑×[� 22 ਧ44Ñ�ýާ~¯Ü䇑䟿Ǌ~Ûößcᴹ¡g÷ÍöޜQԧ|࣐

кõÞ÷ÍrᵜOÜǄ 

2ǃ ਾÿ䇑䟿Û�þ~¯ýý 

û«÷ÍWսާᴹq਼᧗v˄ çrq਼㓿¥�ö_ v˅Ý��Ýöÿ�¡g÷Í ×̍}gþýṨÿǄ

↔_ˈᵜޜਨ䍒࣑ᣕè×}rᵜýṨÿý_û«÷ÍWսᇎý᧗vöÿ�¡g÷ÍǄ 

˄1˅ rᵜýṨÿöÿ�¡g÷Í 

×}rᵜýṨÿ÷ˈÿ�¡g÷Ík_Û÷Írᵜ䇑ԧˈÿ࣐vwÞ÷Í�uÿ�¡g÷Íör

ᵜǄöਆß÷Í÷ᇎ䱵oÞöԧ�v�ûԧoW�öÿᇓ^O^ᵚÓ᭮ö⧠Ñ¡{v�{ï_ ᖃ̍�÷

Íwþkwӛᴹ«÷ÍWսᇓ^Ó᭮ö⧠Ñ¡{v{ï~¯Ǆ 

˄2˅ gþýṨÿöÿ�¡g÷Í 

×}gþýṨÿ÷ˈÿ�¡g÷Íö_Û÷Írᵜ�Ҿ÷Í÷ᓄӛᴹ«÷ÍWսÿ¯¯ÑÍӗޜ

Qԧ|ÿ�ö н̍�uÿ�¡g÷Íö_Û÷Írᵜ _̠Û÷Írᵜ_Ҿ÷Í÷ᓄӛᴹ«÷ÍWսÿ¯

¯ÑÍӗޜQԧ|ÿ�öˈަÿ�䇑uᖃ��þˈ਼÷�uÿ�¡g÷ÍörᵜǄ 

×}gþýṨÿ÷ k̍wᓄӛᴹvᓄVᣵö«÷ÍWսᇎ⧠öÑ�þÜަÞþਸwþöÿ� V̍{

~¯÷ÍwþÜަÞþਸwþˈ਼ ÷�uÿ�¡g÷Íö䍖÷ԧ| k̠w«÷ÍWսᇓ^V�ö{ïv

⧠Ñ¡{䇑ÿᓄӛᴹöøV þ̍ᓄ߿]ÿ�¡g÷Íö䍖÷ԧ| û̠Ҿ«÷ÍWսöÑ�þǃަ Þþਸ

wþÜ{ïVÝԕ_ᡰᴹ�gþöަÞਈࣘ �̍uÿ�¡g÷Íö䍖÷ԧ|~䇑uÍᵜޜ〟Ǆ�~¯ᓄ

ӛᴹ«÷ÍWսÑ�þöÿ�÷ ԕ̍ਆß÷Í÷«÷ÍWսTùÿ¯¯Íӗ{öޜQԧ|Ѫÿx û̍«

÷ÍWսöÑ{ïß㹼�uਾ~¯Ǆ«÷ÍWս×}öՊ䇑᭯�ÛՊ䇑�õоᵜޜਨнN㠤ö k̍wᵜ

ਨöՊ䇑᭯�ÛՊ䇑�õû«÷ÍWսö䍒࣑ᣕèß㹼�uˈ~oԕ~¯÷ÍwþÜަÞþਸwþǄޜ
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ûҾᵜޜਨоÔ¥O^Ûਸ¥O^OõÓ�öîw ÷̍ûvû�öÍӗнçr^࣑öˈɯ ᇎ⧠Õøîw

�þkwӛᴹöÿÏ䇑ÿᖂ^ҾᵜޜਨöøVҸԕ÷� �̍↔ÿxк~¯÷Í�þǄOᵜޜਨо«÷Í

WսÓ�öᵚᇎ⧠Õøîw�yˈ̂ Ҿᡰï«Íӗ߿|�yö н̍Ҹԕ÷�Ǆᴥ ¥ਨUਸ¥O^vÔޜ

O^÷ûöÍӗçr^࣑ö ÷̍Íýö↔ਆßÿ�¡g÷ÍOᵚਆß᧗vgö ԕ̍÷û^࣑öޜQԧ|

_ѪõÞÿ�¡g÷Íö_Û÷Írᵜˈ_Û÷Írᵜо÷û^࣑ö䍖÷ԧ|Oÿˈy�䇑uᖃ��

þǄᴥ ਨUਸ¥O^vÔ¥O^û�öÍӗçr^࣑öޜ ਆ̍ßöûԧо^࣑ö䍖÷ԧ|Oÿ y̍�䇑

uᖃ��þǄᵜޜਨëÔ¥O^Ûਸ¥O^­uöÍӗçr^࣑öˈkǉO^Պ䇑×[� 20 ਧ44O

^ਸ~ǊöÍÛß㹼Պ䇑]vˈy�~¯оîwþޣö{ßv�yǄ 

�~¯ᓄVᣵ«÷ÍWսÓ�öÑҿ�÷ˈԕÿ�¡g÷Íö䍖÷ԧ|ÜަÞᇎ䍘кçrû«÷

ÍWսÑ÷Íöÿ�gþ߿䇠㠣öѪÖǄ↔_ˈÛᵜޜਨû«÷ÍWս�ᴹ᢯ᣵ�_�yöO࣑ˈ[

k�䇑᢯ᣵöO࣑~¯�䇑�zˈ䇑uᖃ�÷Í�yǄ«÷ÍWսԕਾ�õᇎ⧠Ñ{ïöˈᵜޜਨ�

wþVӛ��íᵚ~¯öҿ�Vᣵ�ਾˈb]~¯wþVӛ�Ǆ 

˄3˅ w­]u¡g 

��vਸ~䍒࣑ᣕè÷ˈö­~]u¡gõÞöÿ�¡g÷ÍоkwõÞc¡ÿÏ䇑ÿᓄӛᴹ[

ߢ¿н〟ޜÍᵜˈ〟ޜਨë­~ᰕ˄vਸ~ᰕ˅_Ûcÿ䇑ÿöÑÍӗÿ�Oõöÿ�ˈ�uÍᵜޜ

 öˈ�u}[wþǄ߿

˄4˅ ]�ÿ�¡g÷Í 

�ਸ~䍒࣑ᣕèoˈïޜਨ�нoy᧗vgöåߥлøV]�û[ޜਨöÿ�¡g÷Íˈ]�ԧ

�о]�ÿ�¡g÷Íþûᓄӛᴹ[ޜਨÑÍӗöÿ�䇑u¡ьgþ˗ïޜਨøV]�û[ޜਨöÿ

�¡g÷Íÿ㠤oyû[ޜਨ᧗vgöˈkᵜ䱴ìßǃ˄ ޝ Ā˅ਸ~䍒࣑ᣕè�vöýýāǃ2 oᡰÿö

þޣՊ䇑᭯�]vǄ 

ަÞå�лöÿ�¡g÷Í]�ˈûҾ]�ö¡gˈަ䍖÷ԧ|оᇎ䱵ਆßԧ�öÿ�ˈ䇑uᖃ

��þǄ 

×}gþýṨÿöÿ�¡g÷Íˈ]�ਾö{_¡gӽ×}gþýṨÿöˈ�]�÷^ß䇑uᡰ

ᴹ�gþöަÞþਸwþøVkþᓄöÿÏ×}о«÷ÍWսöç]�þޣÍӗv�zþ਼öÿxß

㹼Պ䇑]vǄö«÷ÍýöÑ�þǃަÞþਸwþÜ{ïVÝԕ_öަÞᡰᴹ�gþਈࣘ�~¯öᡰ

ᴹ�gþˈkÿÏÿïuᖃ��þǄ 

×}rᵜýṨÿöÿ�¡g÷Íˈ]�ਾ{_¡gӽ×}rᵜýṨÿöˈަ�ਆßû«÷ÍWս

ö᧗vO_ö×}gþýṨÿvÑ�ýާ~¯Ü䇑䟿×[Ṩÿ�~¯öަÞþਸwþˈ×}о«÷Í
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Wսöç]�þޣÍӗv�zþ਼öÿxß㹼Պ䇑]vˈ~kÿÏÿïᖃ��þ˗ö×}gþýṨÿ

�~¯ö«÷ÍWսÑÍӗoöÑ�þǃަÞþਸwþÜ{ïVÝԕ_öަÞᡰᴹ�gþਈࣘkÿÏ

ÿïᖃ��þǄ 

ᵜޜਨö]�øV¡g÷ÍoyÎû«÷ÍWսö᧗vöˈ��vn{䍒࣑ᣕè÷ˈ]�ਾö{

_¡gý_û«÷ÍWսᇎýq਼᧗vvý࣐Ý��Ýöˈ}kgþýṨÿˈ~û䈕{_¡gÏ਼ë

ਆß÷s×}gþýṨÿß㹼�u˗]�ਾö{_¡gнýû«÷ÍWսᇎýq਼᧗vvý࣐Ý��

Ýöˈ}kÑ�ýާ~¯Ü䇑䟿×[öᴹޣÍÛß㹼Պ䇑]vˈަ�oy᧗vOᰕöޜQԧ|о䍖÷

ԧ|Oõöÿ�䇑uᖃ��þǄûҾᵜޜਨਆßû«÷ÍWսö᧗vO_ˈö×}gþýṨÿvÑ�

ýާ~¯Ü䇑䟿×[Ṩÿ�~¯öަÞþਸwþˈ�oyû«÷ÍWս᧗v÷×}о«÷ÍWսöç

]�þޣÍӗv�zþ਼öÿxß㹼Պ䇑]vˈö×}gþýṨÿ�~¯ö«÷ÍWսÑÍӗoöÑ

�þǃަÞþਸwþÜ{ïVÝԕ_öަÞᡰᴹ�gþਈࣘ�oyû«÷ÍWս᧗v÷ÿïuᖃ��

þǄަoˈ]�ਾö{_¡g×}gþýṨÿöˈަÞþਸwþÜަÞᡰᴹ�gþkÿÏÿï˗]�

ਾö{_¡g}kÑ�ýާ~¯Ü䇑䟿×[ß㹼Պ䇑]vöˈަÞþਸwþÜަÞᡰᴹ�gþyøÿ

ïǄ 

ᵜޜਨö]�øV¡g÷ÍoyÎû«÷ÍWսöq਼᧗vvÝ��Ýöˈ]�ਾö{_¡g}

kÑ�ýާ~¯Ü䇑䟿×[Ṩÿˈަ�oyq਼᧗vvÝ��ÝOᰕöޜQԧ|о䍖÷ԧ|Oõöÿ

�䇑uᖃ��þǄß¡g÷Íö×}gþýṨÿ�~¯öަÞþਸwþˈ�þ→×}gþýṨÿ÷×

}о«÷ÍWսöç]�þޣÍӗv�zþ਼öÿxß㹼Պ䇑]vˈö«÷ÍýöÑ�þǃަÞþਸ

wþÜ{ïVÝԕ_öަÞᡰᴹ�gþਈࣘ�~¯öᡰᴹ�gþˈ�þ→×}gþý÷yøïuᖃ�

÷ÍwþǄ 

ᵜޜਨ�Ï[⅑îwV↕]�û[ޜਨ¡g÷Íö㠣oy᧗vgˈÛÿкÿîw^ҾNÿ[îw

öˈ^Tùîw_ѪNù]�[ޜਨ¡g÷Í~oy᧗vgöîwß㹼Պ䇑]vˈ�oy᧗vgO_

⇿N⅑]�ԧ�оᡰ]�ö¡gûᓄöÿ�¡g÷Í䍖÷ԧ|Oõöÿ�ˈݸ~¯ѪަÞþਸwþˈ

roy᧗vg÷޽N~ïuoy᧗vgöᖃ��þǄ 

3ǃ ÿ�¡g÷Í߿|×_ö~¯o×ǃ䇑óýý 

ÿ�¡g÷Í߿|×_ö~¯o×ǃ䇑óýý䈖É䱴ìßǃ˄ ҼS Ā˅ßmࣘßÑ�Íӗ߿|āǄ 

 

˄Sß˅ ÷Ígᡯwӗ 

÷ÍgᡯwӗogѪßਆÿÑvÍᵜÞ|ˈvє�ެᴹ�cᴹöᡯwӗǄWîÿûÿö_w�}
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gǃcᴹ~×_Þ|ਾï«ö_w�}gǃÿûÿöþ{{{Ǆ 

ᵜޜਨû÷Ígᡯwӗ×}ޜQԧ|k_ß㹼ਾÿ䇑䟿Ǆ 

÷Ígᡯwӗkrᵜß㹼_Û䇑䟿Ǆо÷Ígᡯwӗᴹޣöਾÿoû Û̍ÿо䈕Íӗᴹޣö㓿o{

þßÿýmuфަrᵜýÿ÷w䇑䟿 [̍䇑u÷ÍgᡯwӗrᵜǄަ Þਾÿoû �̍Ó�÷䇑uᖃ��

þǄ 

~Û÷ÍgᡯwӗöޜQԧ|÷ Ó̍w�Ïᐲ�к਼�v��ᡯwӗö⧠㹼ᐲ�ԧ| å̠ýਆß਼

�v��ᡯwӗö⧠㹼ᐲ�ԧ|ö Ó̍w�Ïᐲ�к਼�v��ᡯwӗög䘁îwԧ| ~̍�×îwå

·Qԧ|_ûਸvö�䇑˗vÿҾ�䇑ᵚgޜǃîwᰕ�ǃᡰ�४ß{ö}ˈӾ�û÷Ígᡯwӗöߥ

ßöÿÑwþÜᴹޣ⧠Ñm䟿ö⧠|~ÛަޜQԧ|Ǆ 

ë}ᡯwӗv[䍗ïcѪ÷Ígᡯwӗ÷ k̍wïcᖃᰕöޜQԧ|䇑ԧ ï̍cᖃᰕöޜQԧ|_

Ҿß䍖÷ԧ|öˈަ ÿ�䇑uᖃ��þ ï̠cᖃᰕöޜQԧ|�Ҿß䍖÷ԧ|öˈަ ÿ�~¯ѪަÞþ

ਸwþǄ÷ÍgᡯwӗïcѪë}ᡯwӗ÷ ԕ̍ïcᖃᰕöޜQԧ|_Ѫë}ᡯwӗö䍖÷ԧ| Qޜ̍

ԧ|оß䍖÷ԧ|öÿ�䇑uᖃ��þǄ 

ᖃ÷Ígᡯwӗ«]�ǃv�|O�û�}ф�䇑нýӾަ]�oਆß㓿o{þ÷ þ̍→~¯䈕ù

÷ÍgᡯwӗǄ÷Ígᡯwӗû�ǃï«ǃᣕßvë�ö]�wucöަ䍖÷ԧ|Üþޣ~䍩ਾ䇑uᖃ

��þǄ 

ᵜޜਨнû÷Ígᡯwӗ䇑óúᰗvß㹼n�ˈ�Íӗ�zèᰕԕ÷ÍgᡯwӗöޜQԧ|Ѫÿ

x�uަ䍖÷ԧ|ˈޜQԧ|оß䍖÷ԧ|Oõöÿ�䇑uᖃ��þǄ 

 

˄SÞ˅ þÛÍӗ 

1ǃ þÛÍӗ~¯gԦ 

þÛÍӗogѪ�ӗWÕǃóßó࣑ǃûÿv㓿¥ûv�cᴹöˈ�}ÿ}�ÏNnՊ䇑ᒤþö

ᴹ�ÍӗǄþÛÍӗÏ�оަᴹޣö㓿o{þßÿýmuᵜޜਨˈфަrᵜý_ÿ÷w䇑䟿÷oҸԕ

~¯ǄþÛÍӗkrᵜ~�×�䇑ᔳ�䍩}ö}ö�Ýß㹼_Û䇑䟿Ǆ 

2ǃ þÛÍӗöV�ǃ䇑ԧýýÛúᰗýý 

þÛÍӗӾ¿r�Ûÿ�}öaö⅑ᴸÿ �̍�}ÿ}Õ䇑óúᰗǄT�þÛÍӗö�}ÿ}ǃ�

䇑Ñ↻|Üᒤúᰗ÷ǃúᰗýýÛл˖ 

þÛÍӗ�{ úᰗᒤÖ �䇑Ñ↻|÷(%) ᒤúᰗ÷(%) úᰗýý 

ᡯቻÛþ{{ 20-40 ᒤ 3-5 2.38-4.85 ᒤÖᒣWý 
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þÛÍӗ�{ úᰗᒤÖ �䇑Ñ↻|÷(%) ᒤúᰗ÷(%) úᰗýý 

䘀�¿_ 4-5 ᒤ 5 19.00-23.75 ᒤÖᒣWý 

u[¿_ÛަÞ 3-5 ᒤ 5 19.00-31.67 ᒤÖᒣWý 

�~¿_ 10-20 ᒤ 3-5 4.75-9.70 ᒤÖᒣWý 

Óß^ÿާ 3-5 ᒤ 0-3 19.40-33.33 ᒤÖᒣWý 

Þ10-3 _¿ޜ ᒤ 0-5 9.50-33.33 ᒤÖᒣWý 

�䇑Ñ↻|ogWÛþÛÍӗ�䇑�}ÿ}ÿï~]Ҿ�}ÿ}þÎ÷ö��öaˈᵜޜਨþ_

Ӿ䈕ùÍӗ]�o·ßöcö�䇑]�䍩}ਾöÑ�Ǆ 

3ǃ þÛÍӗö߿|oßýýÛ߿|×_䇑óýý 

þÛÍӗö߿|oßýýÜ߿|×_䇑óýý䈖É䱴ìßǃ˄ ҼS Ā˅ßmࣘßÑ�Íӗ߿|āǄ 

4ǃ ަÞÿn 

оþÛÍӗᴹޣöਾÿoûˈÛÿо䈕þÛÍӗᴹޣö㓿o{þßÿýmuфަrᵜýÿ÷w䇑

䟿ˈ[䇑uþÛÍӗrᵜˈ~þ→~¯«ÿcøVö䍖÷ԧ|Ǆö↔ԕ_öަÞਾÿoûˈ�Ó�÷

䇑uᖃ��þǄ 

ᖃþÛÍӗ]Ҿ]�öav���Ï�}v]�нýӗ�㓿o{þ÷ˈþ→~¯䈕þÛÍӗǄþ

ÛÍӗû�ǃï«ǃᣕßvë�ö]�wucöަ䍖÷ԧ|Üþޣ~䍩ਾöÿ�䇑uᖃ��þǄ 

ᵜޜਨ㠣]ҾᒤþþÎûþÛÍӗö�}ÿ}ǃ�䇑Ñ↻|Üúᰗýýß㹼]ṨˈÛÓ�}ਈ[

_ѪՊ䇑�䇑ਈö]vǄ 

 

˄Sޝ˅ �þý{ 

�þý{rᵜkᇎ䱵ý{oû~Û W̍î�þ�õÓ�öTùý{oûǃý{¿r�Ûÿ�}öa

_öÍᵜॆö_�䍩}ԕÛަÞþޣ䍩}{Ǆ�þý{�¿r�Ûÿ�}öaਾÿïѪþÛÍӗǄ 

�þý{ö߿|oßýýÜ߿|×_䇑óýý䈖É䱴ìßǃ˄ ҼS˅ßmࣘßÑ�Íӗ߿|Ǆ 

 

˄SO˅ _�䍩} 

_�䍩}Wî_�{᚟ǃúԧvîԧön�ǃ䖵ࣙ䍩}ԕÛö_ᐱ_��Ó�öoQÿ�{Ǆÿö

çᖂ^Ҿ�ਸÍᵜॆgԦöÍӗö­þv��ӗö_�䍩}ˈ�Íӗoûÿ㓿Ó�ǃ_�䍩}ÿ㓿Ó

�ǃѪ�Íӗ¿r�Ûÿ�}vÿ��öaᡰß�ö­þv�ӗ�ࣘÿ㓿_Û÷ _̍ÛÍᵜॆ ­̠þv
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��ӗö�ਸÍᵜॆgԦöÍӗ¿r�Ûÿ�}öav�ÿ��öa÷ \̍→ÍᵜॆǄަ __�䍩}�

Ó�ᖃ�~¯Ѫ䍩}Ǆ 

уý_�ᖃ�ᇎ䱵Ó�ö{᚟䍩}ˈ߿û^ᵚࣘ}ö_�ÍÑ[uö㹼ਆßö{᚟wuvß㹼æ

÷g÷Íਆßö÷ÍwþਾöÑ�ҸԕÍᵜॆ˗N®_�ṩo�䇑Íӗoû�Ïуý_�øVöÍӗ

oû࣐gᒣWu^ԕᡰs}N®_�öÍᵜॆ÷ ~̍ÛÍᵜॆÑ�ǄÍᵜॆ÷ṩoN®_�ö࣐gᒣW

{÷䇑ÿ~ÛǄ 

Íᵜॆ�õÕˈ_ᐱуý_�öoQÿ�yøҸԕÍᵜॆ˗_ᐱN®_�öoQÿ�䇑uᖃ��

þǄ 

�ਸÍᵜॆgԦöÍӗg��㓿Ïþᖃÿ÷õö­þv��ӗ�ࣘoý¿r�Ûÿ�}vÿ��

öaöþÛÍӗǃ÷ÍgᡯwӗÜ[䍗{ÍӗǄ 

Ûÿ�ਸÍᵜॆgԦöÍӗ�­þv�ӗÏ{oÓ�ß↓~oíǃ~фoí÷õ䘎ÿ�Ï 3 nᴸ

öˈæ\_�䍩}öÍᵜॆˈö㠣Íӗö­þv�ӗ�ࣘÝõ_ÛǄ 

 

˄Sޛ˅ å�Íӗ 

1ǃ å�Íӗö~¯Û䇑ԧýý 

å�Íӗogᵜޜਨçᴹv�᧗vöíᴹᇎ{�aöÿ¯¯ß䍗ᐱgÍӗǄ 

å�Íӗkrᵜß㹼_Û䇑䟿Ǆоå�Íӗᴹޣöoû Û̍ÿþޣö㓿o{þßÿýmuᵜޜਨф

ަrᵜýÿ÷w䇑䟿ˈ[䇑uå�ÍӗrᵜǄö↔ԕ_öަÞùþöoûˈ�Ó�÷䇑uᖃ��þǄ 

ਆßö_w�}g�~_Ѫå�ÍӗṨÿǄë㹼_Óþ°Óᡯ{þ{{ þ̍ޣö_w�}goûÜ

þ{{þ°rᵜ[V{_Ѫå�ÍӗÜþÛÍӗṨÿǄÛѪ_­öᡯቻÛþ{{ [̍^ᴹޣԧ��_w

�}gÜþ{{Oõß㹼VÝˈ¾ԕਸvVÝöˈyø_ѪþÛÍӗ]vǄ 

2ǃ å�Íӗön� 

�}ÿ}ᴹÖöå�Íӗëÿß�}÷ÿˈûަß|߿û�䇑Ñ↻|Üÿ䇑óö߿|×_�䇑Ñ

��ަ�䇑�}ÿ}Õ×}öÿýV�ᒣWn�Ǆ�}ÿ}н~Ûöå�ÍӗнҸn�Ǆ 

�ᵛ û̍�}ÿ}ᴹÖöå�Íӗö�}ÿ}Ün�ýýß㹼]Ṩ Û̍Ó�ਈö[_ѪՊ䇑�䇑ਈ

ö]vǄ↔_ 䘈̍û�}ÿ}н~Ûöå�Íӗö�}ÿ}ß㹼]Ṩ Û̍ÿᴹËoèn䈕å�ÍӗѪO

^~g㓿o{þö�Öoÿ�Éöˈ[�䇑ަ�}ÿ}~kw�}ÿ}ᴹÖöå�Íӗön�᭯�ß

㹼n�Ǆ 

3ǃ |~о_Óoû 
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ᵜޜਨÕø|~_ÓùþöoûVѪ|~¶ÿoûо_Ó¶ÿoûǄަ o |̍~ogѪ·ਆ~vë

õöù�vᢰo÷Ï�ß㹼öþ[göᴹ䇑R�ç Û̍o�·ਆ÷Ï�ß㹼ö�ࣘ |̍~rÿvަÞ÷

Ïöᓄ}|~ǃÏԧÜgþ�ëˈᶀýǃ¿_ǃӗÕǃýßǃÿÿvo࣑ÿԓÕö|~ˈõöv㓿}ß

öᶀýǃ¿_ǃӗÕǃýßǃÿÿvo࣑öÿýÿԓÕöÝvǃ¿䇑ǃÏԧÜgþ�ë{˗_Óog�

ß㹼W^g�ӗv�}_ˈ̂ |~rÿvަÞ÷Ïᓄ}Ҿ÷ù䇑Rv¿䇑 ԕ̍�ӗûõövާᴹᇎ䍘g

}ßöᶀýǃÍ�ǃӗÕ{ˈÛ�ӗ_v�}_ößßÜkßö¿䇑ǃþ°ÜoßˈнާᴹW^g�ӗ

㓿oÍköß�ӗ¿ýö¿䇑ǃþ°Ü䘀¥{Ǆ 

|~¶ÿöoûˈҾÓ�÷䇑uᖃ��þǄ 

_Ó¶ÿöoû਼÷ï¿лWgԦö ~̍¯Ѫå�Íӗ н̍ýï¿лÿgԦö_Ó¶ÿöoû䇑u

ᖃ��þ˖ 

˄1˅ ßr䈕å�Íӗԕ�ަý_�}vû��ᢰoкާᴹÿ㹼g˗ 

˄2˅ ާᴹßr䈕å�Íӗ~�}vû�öoമ˗ 

˄3˅ å�Íӗӗ�㓿o{þöý_ˈWîý_Ën䘀}䈕å�Íӗ�ӗöӗÕ[�ᐲ�vå�

Íӗë¯[�ᐲ�ˈå�Íӗ^�Õø�}öˈý_Ënަᴹ}g˗ 

˄4˅ ᴹ¿_öᢰoǃ䍒࣑ÍþÜަÞÍþoc ԕ̍ßr䈕å�Íӗö_Ó ~̍ᴹýÛ�}vû�

䈕å�Íӗ˗ 

˄5˅ ᖂ^Ҿ䈕å�Íӗ_Ó¶ÿöoûý_ÿ÷w䇑䟿Ǆ 

åý४V|~¶ÿoûÜ_Ó¶ÿoûöˈ^Ó�ö|Óoûyø䇑uᖃ��þǄ 

4ǃ å�Íӗö߿|oßýýÛ߿|×_䇑óýý 

å�Íӗö߿|oßýýÜ߿|×_䇑óýý䈖É䱴ìßǃ˄ ҼS Ā˅ßmࣘßÑ�Íӗ߿|āǄ 

 

˄S_˅ ÿ�ßn䍩} 

ÿ�ßn䍩}Ѫÿ㓿Ó�Oᓄuᣕ^�ÜԕਾT��ᣵöVn�Ö�NᒤԕкöTù䍩}Ǆÿ�

ßn䍩}��䇑ਇþ�õköÿýn�Ǆ 

 

˄ҼS˅ ßmࣘßÑ�Íӗ߿| 

ûҾþÛÍӗǃ�þý{ǃ�}gÍӗǃ�}ÿ}ᴹÖöå�Íӗǃԕrᵜk_䇑䟿ö÷Ígᡯw

ӗÛû[ޜਨǃਸ¥O^ǃÔ¥O^öÿ�¡g÷ÍǃW�{ßmࣘßÑ�ÍӗˈᵜޜਨҾÍӗ�zè

ᰕvíov[߿�|ÿíǄÛ[߿�|ÿíöˈ[�䇑ަÿwÞÑ�ˈß㹼߿|oßǄW�ǃ�}ÿ}
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н~Ûöå�ÍӗÜ^ᵚ¿rÿ�}öaöå�Íӗ å̍»ov[߿�|ÿí ⇿̍ᒤWß㹼߿|oßǄ 

�yǄ|߿䇑u~_×|߿oßÿÿènÍӗöÿwÞÑ�վҾަ䍖÷ԧ|öˈkަÿ�䇑ó|߿

ÿwÞÑ�ѪÍӗöޜQԧ|߿û]�䍩}ਾöÑ�оÍӗ�䇑ᵚg⧠Ñm䟿ö⧠|є�Oõö�Ú

�ǄÍӗöޜQԧ|ṩoޜᒣîwo��ॿ䇞ԧ|~Û н̠[���ॿ䇞O[�Íӗ�Ïᐲ�ö Qޜ̍

ԧ|kw䈕Íӗö~ýûԧ~Û н̠[���ॿ䇞ÜÍӗ�Ïᐲ�ö [̍ԕÿ·ਆög�ï᚟Ѫÿx�

䇑ÍӗöޜQԧ|Ǆ]�䍩}WîоÍӗ]�ᴹޣöýß䍩}ǃþޣ~䍩ǃl䘀䍩ԕÛѪ�Íӗ¿rÿ

��öaᡰÓ�ööç䍩}ǄÍӗ�䇑ᵚg⧠Ñm䟿ö⧠| k̍wÍӗ�cÿ�}Ï{oÜgþ]�÷

ᡰӗ�ö�䇑ᵚg⧠Ñm䟿 �̍ëᚠᖃöú⧠÷ûަß㹼ú⧠ਾöÑ�࣐ԕ~ÛǄÍӗ߿|×_kWù

ÍӗѪÿx䇑ÿ~~¯ Û̍ÿ¾ԕûWùÍӗöÿwÞÑ�ß㹼�䇑ö ԕ̍䈕Íӗᡰ^öÍӗþ~ÛÍ

ӗþöÿwÞÑ�ǄÍӗþoý_þûӗ�⧠Ñmuög_ÍӗþਸǄ 

�䍒࣑ᣕèoWþW{öW� �̍ß㹼߿|oß÷ˈ̂ W�ö䍖÷ԧ|Vn㠣��ӾO^ਸ~öॿ

਼mᓄoਇþöÍӗþvÍӗþþਸǄoßÿÿènW�VnöW�öÍӗþvÍӗþþਸöÿwÞ

Ñ�վҾަ䍖÷ԧ|ö ~̍¯þᓄö߿|�yǄ߿|�yÑ߿÷ݸ�Vn㠣䈕ÍӗþvÍӗþþਸöW

�ö䍖÷ԧ| ṩoÍӗþvÍӗþþਸoöW�ԕ_öަÞTùÍӗö䍖÷ԧ|ᡰsÿÝ̍޽ k̍ÿÏ

 ÞTùÍӗö䍖÷ԧ|Ǆަ߿÷

кÿÍӗ߿|�yN㓿~¯ˈԕਾ�õнҸïÞǄ 

 

˄ҼSN˅ ਸ਼�z 

ਸ਼�z o̍gᵜޜਨÿwvᓄwᇒwûԧ�ᓄUᇒwï«WÕöO࣑ǄÛÿ�ᵜޜਨUᇒwï«

WÕO_ ᇒ̍wÿ㓿oÞÎਸ਼ûԧvᵜޜਨÿ㓿ਆßÎågԦw�gˈᴥ ਨ�ᇒwᇎ䱵oÞ�ùÜޜ

r�ᓄoÞ�ù{í÷ùˈ̂ 䈕ÿwvᓄw�ùW{Ѫਸ਼�zǄ਼ Nਸ਼лöਸ਼ÍӗÜਸ਼�zԕ

Ñ�W{ˈн਼ਸ਼лöਸ਼ÍӗÜਸ਼�zнҸ÷�Ǆ 

 

˄ҼSҼ˅ Ìý¯ý 

ᵜޜਨÌý¯ýѫ�Wîÿ�Ìý¯ýǃûÌਾÿ{ǃ��ÿ{ԕÛަÞÿ�Ìýÿ{Ǆަo˖ 

ÿ�¯ýѫ�WîýÍǃ྆ Ñǃm½Üí½ǃÌýÿ{䍩ǃ५÷ßÿ䍩ǃ�²ßÿ䍩ǃýoßÿ䍩ǃ

տᡯޜ〟ÑǃýՊ㓿䍩ÜÌý}²㓿䍩ǃß䍗ᐱgÿ{{Ǆᴥ ਨóßo࣑öՊ䇑�õޜਨ�ÌýѪᵜޜ

^ᇎ䱵Ó�öÿ�Ìý¯ý~¯Ѫ�z ~̍䇑uᖃ��þvþޣÍӗrᵜǄަ oß䍗ᐱgÿ{kޜQԧ

|䇑䟿Ǆ 
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ûÌਾÿ{ѫ�Wîÿᵜޫ㘱ßÿǃy^ßÿԕÛᒤÑ{ǄûÌਾÿ{䇑RWî¿Ûó[䇑RÛ¿

Ûਇþ䇑RǄ×}¿Ûó[䇑Rö þ̍ᓄöᓄ�[Ñ�ҾÓ�÷䇑uþޣÍӗrᵜvᖃ��þǄ¿Ûਇ

þ䇑Rˈogö¿Ûó[䇑Rԕ_öûÌਾÿ{䇑RǄ 

�Ìýóࣘਸ਼r�O_ëöоÌýöóࣘޣÿˈvѪ�óÌýë�çਇÉ߿�óûÿҸí�ö

þ䇞 �̍ᵜޜਨнýWý÷äÞöëöóࣘޣÿ䇑RvÉ߿þ䇞ᡰóßö��ÿ{÷ Ü̍ᵜޜਨ~¯о

⎹ÛoÞ��ÿ{öÝþþޣörᵜє�{íᰕˈ~¯��ÿ{ӗ�öÌý¯ý�zˈ~䇑uᖃ��

þǄO��ÿ{���ᒤþᣕ^�ÿ�ਾSҼnᴸнýßyoÞöˈkwަÞÿ�Ìý¯ý]vǄ 

ÌýÕø�_䇑R×}окÿ��ÿ{þ਼öß[]vǄᵜޜਨ^ëÌý\→óßo࣑ᰕ㠣↓~

�_ᰕö�õÿoÞöÕ�þ\ýÍÜ�ÿö�Պßÿ䍩{ �̍�ਸ�䇑�z~¯gԦ÷ 䇑̍uᖃ��

þ˄��ÿ{ Ǆ˅ 

ᵜޜਨUÌýóßöަÞÿ�Ìýÿ{ �̍ਸ¿Ûó[䇑Rö k̍w¿Ûó[䇑Rß㹼Պ䇑]vˈ

ö↔O_kw¿Ûਇþ䇑Rß㹼Պ䇑]vǄ 

 

˄ҼSй˅ ᓄÞzz 

ᵜޜਨÓ㹼ößÿïcޜਨzzˈkwᇎ䱵wröÑ�˄cöþޣîw䍩}˅̍ _Ѫ�z]v˗z

zÓ㹼ᇎ䱵wröÑ�оzz÷|{�öÿ� _̍Ѫzzîԧvúԧ �̍zzö[ÿ�õÕkᇎ䱵{÷

Ҿ䇑ó{᚟÷n�ˈ~k_�䍩}ö]vß[]vǄ 

 

˄ҼSß˅ �䇑�z 

оvᴹһùþޣöO਼࣑÷�ਸԕлgԦ÷ ~̍¯Ѫ�䇑�z˖˄ 1 䈕˅O࣑oᵜޜਨ᢯ᣵö⧠÷O

࣑˗˄ 2˅}㹼䈕O࣑ßÿýÿ㠤㓿o{þmû˗˄ 3˅䈕O࣑öÑ�ý_ÿ÷w䇑䟿Ǆ 

�Íӗ�zèᰕ �̍×оvᴹһùᴹޣöÞÿǃн~ÛgÜ䍗ᐱ÷õԧ|{ö} k̍w}㹼þޣ⧠

÷O࣑ᡰ�oûög��䇑uû�䇑�zß㹼䇑䟿Ǆ 

Ûÿo��䇑�zᡰ�oûyøvøV��u�йýí�ö í̍�Ñ��ÿᵜ~Ûý_wr÷ _̍

ѪÍӗWþ~¯ˈф~¯öí�Ñ�н�Ï�䇑�zö䍖÷ԧ|Ǆ 

1ǃҿ�ਸ਼ 

ҿ�ਸ਼o}㹼ਸ਼O࣑нÿÿ]ՊÓ�örᵜ�Ï��㓿o{þöਸ਼Ǆßg㹼ਸ਼ਈrҿ�

ਸ਼ ф̍䈕ҿ�ਸ਼ӗ�öO࣑ï¿кÿ�䇑�zö~¯gԦöˈ̂ ਸ਼�䇑�y�Ïਸ਼oöÍӗÿ

~¯ö߿|�y˄Ûᴹ˅öøVˈ~¯Ѫ�䇑�zǄ 
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2ǃᵚߣË¿ 

3ǃӗÕ䍘䟿ßË 

4ǃÝþO࣑ 

ûҾᴹ䈖þǃ↓_~фÿ㓿û_ޜ^öÝþ䇑R �̍ï¿_ÿ�䇑�zö~¯gԦöåߥл k̍w

оÝþᴹޣööçoû~Û�䇑�zÑ�Ǆ 

 

˄ҼSÞ˅ Ոݸ¡ǃ|ÿz{ަÞÑ�ýާ 

1ǃ |ÿzÜՈݸ¡{ö४V 

ᵜޜਨÓ㹼ö|ÿzÜՈݸ¡{Ñ�ýާˈ਼÷�ਸԕлgԦöˈ_Ѫgþýާ˖ 

˄1˅ 䈕Ñ�ýާнWîîÞ⧠ÑvަÞÑ�ÍӗÿަÞýˈv���н{gԦлоަÞýîc

Ñ�ÍӗvÑ��zöਸ਼O࣑˗ 

˄2˅ Û^gû}vÿ}O^ë¯gþýާÿÿ䈕Ñ�ýާöˈÛ䈕Ñ�ýާѪß㹽�ýާˈ[

нWîîÞÿਈu䟿öë¯gþýާß㹼ÿÿöਸ਼O࣑˗ÛѪ㹽�ýާˈ[ᵜޜਨûý�ÏԕþÛ

u䟿öë¯gþýާîcþÛÑ�ö⧠ÑvަÞÑ�Íӗÿÿ䈕Ñ�ýާǄ 

ökкÿgԦÿᖂ�ѪgþýާöÑ�ýާԕ_ˈᵜޜਨÓ㹼öަÞÑ�ýާᓄᖂ�ѪÑ��

zǄ 

ᵜޜਨÓ㹼öÑ�ýާѪ]ਸÑ�ýާöˈkw�zrVöޜQԧ|~¯ѪNù�zˈkᇎ䱵w

röÑ�cö�zrVöޜQԧ|ਾöÑ�ˈ~¯ѪĀަÞgþýާāǄÓ㹼]ਸÑ�ýާÓ�öî

w䍩}ˈ��zrVÜgþrVOõkwTës{Ó㹼ԧ�öÿÏß㹼VnǄ 

2ǃ |ÿzÜՈݸ¡{öՊ䇑]výý 

ᖂ�ѪÑ��zö|ÿzÜՈݸ¡{Ñ�ýާˈަþޣ{᚟ǃ¡{˄v¡᚟ ǃ˅{ßv�yˈԕ

ÛÏÞv޽�Íӗ�ö{ßv�y{ˈö�ਸÍᵜॆgԦö_�䍩}˄ÓÉᵜ䱴ìßǃ˄ SO Ā˅_�

䍩}ā˅ ԕ_ˈW䇑uᖃ��þǄ 

ᖂ�Ѫgþýާö|ÿzÜՈݸ¡{Ñ�ýާˈަÓ㹼˄޽��Í ǃ˅Þ­ǃû�vì�÷ˈᵜ

ਨûgþýާcᴹýöVÝ_Ѫ{ïޜǄᵜ߿îw䍩}ӖӾgþocޣਨ_Ѫgþöਈࣘ]vˈþޜ

VÝ]vǄ 

ᵜޜਨн~¯gþýާöޜQԧ|ਈࣘǄ 

 

˄ҼSޝ˅ wu 



�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ                                                       ïóïç ᒤþ䍒࣑ᣕè䱴ì 

40 

ᵜޜਨоᇒwOõöਸ਼਼÷ï¿лWgԦ÷ˈ�ᇒwਆßþޣWÕ᧗vg÷~¯wu˖ਸ਼T

ýÿ{×䈕ਸ਼~᢯û^}㹼TëO࣑˗ਸ਼n~Îਸ਼Týоᡰï«WÕvóßó࣑þޣög{Ü

O࣑˗ਸ਼ᴹn~öоᡰï«WÕþޣöoÞg�˗ਸ਼ާᴹW^ᇎ䍘ˈs}㹼䈕ਸ਼^}ਈᵜޜਨ

ᵚg⧠Ñm䟿öÞÿǃ÷õVᐳvÑ�˗ᵜޜਨöUᇒwï«WÕ�ᴹgਆßöûԧßÿýwÞǄ 

�ਸ਼_ÛᰕˈᵜޜਨÏ{ਸ਼o[�öTWù}㓖O࣑ˈ~^îwԧ|kwTWù}㓖O࣑ᡰ

᢯ûWÕöWþ�ԧöþûÿÏVn㠣TWù}㓖O࣑Ǆ�~Ûîwԧ|÷�×Îÿਈûԧǃਸ਼o

[�öÝ��ÍrVǃß⧠ÑûԧǃᓄÞᇒwûԧ{ö}ö�ÝǄ 

ûҾਸ਼oö⇿nWù}㓖O࣑ˈÛÿï¿лWgԦONöˈᵜޜਨ�þޣ}㓖÷ÿÕkw}㓖

ßþ^Vn㠣䈕Wù}㓖O࣑öîwԧ|~¯Ѫwu˖ᇒw�ᵜޜਨ}㓖ö਼÷sਆß~⎸�ᵜޜਨ

}㓖ᡰ~gö㓿o{þ˗ᇒwý_᧗vᵜޜਨ}㓖Ï{o�þöWÕ˗ᵜޜਨ}㓖Ï{oᡰӗûöW

Õާᴹнÿÿԓ}�ˈфᵜޜਨ�unਸ਼�õÕᴹg}�䇑㠣Ӻÿßrö}㓖øVwਆ�ùǄ}㓖

ßþṩoᡰï«WÕög䍘×}÷uývӗûý~Ûˈᖃ}㓖ßþнýਸv~Û÷ˈᵜޜਨÿ㓿Ó�

örᵜ�䇑ý_ßrí�öˈkwÿ㓿Ó�örᵜÑ�~¯wuˈör}㓖ßþý_ਸv~ÛѪ→Ǆ 

Ûÿнï¿кÿgԦONˈ[ᵜޜਨ�ᇒwਆßþޣWÕ᧗vgö÷ù^Vn㠣䈕Wù}㓖O࣑

öîwԧ|~¯wuǄ�víᇒwovÿਆßWÕ᧗vg÷ˈᵜޜਨ�×лWÿí˖O^}䈕WÕӛ

ᴹ⧠÷w�g{ˈsᇒw}䈕WÕ�ᴹ⧠÷Þ�O࣑˗O^ÿ^䈕WÕöýÛᡰᴹgïûÿᇒwˈs

ᇒwÿçᴹ䈕WÕöýÛᡰᴹg˗O^ÿ^䈕WÕᇎ{ïûÿᇒwˈsᇒwÿᇎ{sᴹ䈕WÕ˗O^

ÿ^䈕WÕᡰᴹgкöѫ�ÞÿÜᣕýïûÿᇒwˈsᇒwÿਆß䈕WÕᡰᴹgкöѫ�ÞÿÜᣕ

ý˗ᇒwÿçਇ䈕WÕ˗ަÞènᇒwÿਆßWÕ᧗vgöÿíǄ 

 

˄ҼSO˅ ਸ਼rᵜ 

ᵜޜਨѪਆßਸ਼Ó�öÞ䟿rᵜ��ý_wÞöˈ_Ѫਸ਼ਆßrᵜ~¯ѪNùÍӗǄOoˈ

Ûÿ䈕Íӗön��Öн�ÏNᒤˈ[�Ó�÷䇑uᖃ��þǄ 

Ѫ}㹼ਸ਼Ó�örᵜн^ҾǉO^Պ䇑×[� 14 ਧßßwu˄2017 ᒤï䇒 Ǌ˅O_öަÞO^

Պ䇑×[Í��öф਼÷ï¿лWgԦöˈ_Ѫਸ਼}㓖rᵜ~¯ѪNùÍӗ˖ķ䈕rᵜоNÿᖃ_

v��ਆßöਸ਼öçþޣˈWîöçþýǃöçᶀýǃv°䍩}˄v��䍩} ǃ˅n~uᇒw᢯ᣵ

örᵜԕÛÏö䈕ਸ਼�Ó�öަÞrᵜ˗ĸ䈕rᵜÞ࣐Îᵜޜਨᵚg}Ҿ}㹼}㓖O࣑öÍþ˗Ĺ

䈕rᵜ��ý_wÞǄ 

оਸ਼rᵜᴹޣöÍӗ×}о䈕ÍӗþޣöWÕwu~¯þ਼öÿxß㹼n�ˈ䇑uᖃ��þǄ 
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оਸ਼rᵜᴹޣöÍӗˈަ䍖÷ԧ|ÚҾлWєùöÿ�öˈᵜޜਨ}�ûøV䇑ó߿|×_ˈ

~~¯ѪÍӗ߿|�y˖˄ N˅ᵜޜਨöï«о䈕ÍӗþޣöWÕ��ý_ਆßö{_ûԧ˗˄ Ҽ˅Ѫ

ï«䈕þޣWÕ�䇑^�Ó�örᵜǄԕ_�õ߿|öö}OਾÓ�ਈॆˈ�ßкÿ˄N˅߿˄Ҽ˅

öÿ�ÚҾ䈕Íӗ䍖÷ԧ|öˈᵜޜਨïÞßÿ䇑óöÍӗ߿|×_ˈ~䇑uᖃ��þˈOïÞਾö

Íӗ䍖÷ԧ|нᓄ�ÏWÛн䇑ó߿|×_åߥл䈕Íӗ�ïÞᰕö䍖÷ԧ|Ǆ 

 

˄ҼSޛ˅ ᭯Þíࣙ 

᭯ÞíࣙogᵜޜਨӾ᭯Þå�ਆß䍗ᐱgÍӗÜß䍗ᐱgÍӗˈнWî᭯Þԕ÷Í�¯ÿ~ӛ

ᴹþᓄᡰᴹ�gþ�÷uöÍᵜǄ᭯ ÞíࣙVѪоÍӗþޣö᭯ÞíࣙÜоwþþޣö᭯ÞíࣙǄᴥ ޜ

ਨ^ᡰਆßö}Ҿ­þvԕަÞý_�rÿ�Íӗö᭯Þíࣙ}ÛѪоÍӗþޣö᭯Þíࣙ˗ަ_᭯

Þíࣙ}ÛѪоwþþޣö᭯ÞíࣙǄç᭯ÞçԦᵚn~ÍÛíࣙûí [̍×}ԕлý_^íࣙ�RV

Ѫоwþþޣö᭯ÞíࣙÜоÍӗþޣö᭯Þíࣙ˖˄ 1˅᭯ ÞçԦn~Îíࣙᡰ�ûö{Ûùþö ṩ̍

o䈕{Ûùþö�ÿo^�rÍӗöoûÑ�Ü䇑u䍩}öoûÑ�öþûÿÏß㹼RVˈû䈕RV

ÿÏ��⇿nÍӗ�zèᰕß㹼]Ṩˈß�÷ß㹼ਈö˗˄ 2˅᭯ÞçԦoû}�Ï_N®gèÿˈíᴹ

gn{Ûùþö _̍Ѫоwþþޣö᭯ÞíࣙǄ᭯ ÞíࣙѪ䍗ᐱgÍӗö k̍wwrvᓄwöÑ�䇑䟿Ǆ

᭯ÞíࣙѪß䍗ᐱgÍӗöˈkwޜQԧ|䇑䟿˗ޜQԧ|нý_ÿ÷ਆßöˈkw਽OÑ�䇑䟿Ǆk

w਽OÑ�䇑䟿ö᭯Þíࣙˈöç䇑uᖃ��þǄ 

ᵜޜਨûҾ᭯Þíࣙ�~�ᇎ䱵wr÷ k̍wᇎwÑ�Ҹԕ~¯Ü䇑䟿ǄOûҾ�ᵛᴹ~ÿËoè

ný_�ਸ䍒᭯vc᭯�ÍÛöþޣgԦ�䇑ý_wr䍒᭯vcÍÑˈkwᓄwöÑ�䇑䟿Ǆ 

оÍӗþޣö᭯Þíࣙ ~̍¯Ѫ�þwþ ~̍�þޣÍӗö�}ÿ}ÕkwਸvǃÿÿöýýV�

䇑uᖃ��þǄоwþþޣö᭯Þíࣙ }̍Ҿí�ԕਾ�õöþޣrᵜ䍩}v�yö ~̍¯Ѫ�þwþˈ

~�~¯þޣrᵜ䍩}v�yö�õ䇑uᖃ��þ }̠Ҿí�ÿ㓿Ó�öþޣrᵜ䍩}v�yö ö̍ç

䇑uᖃ��þǄ 

਼÷W�оÍӗþޣøVÜоwþþޣøVö᭯Þíࣙ ४̍Vн਼øVV{ß㹼Պ䇑]v ¾̠ԕ४

Vöˈ^ަu_ᖂ�Ѫоwþþޣö᭯ÞíࣙǄ 

оᵜޜਨᰕ~�ࣘþޣö᭯Þíࣙ k̍w㓿o^࣑öᇎ䍘 䇑̍uަÞwþv߿ߢþޣrᵜ䍩} о̠

ᰕ~�ࣘåޣö᭯Þíࣙˈ䇑u¥^_woǄ 

ÿ~¯ö᭯Þíࣙ���Þ÷ [̍�þޣ�þwþ_�ö �_÷�þwþ䍖ޣþ߿ߢ̍ �̍ûøV

䇑uᖃ��þ˗^ҾަÞåߥöˈöç䇑uᖃ��þǄ 
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˄ҼS_˅ �þᡰß~ÍӗÜ�þᡰß~�z 

÷ßÍӗǃ�zùþö䍖÷ԧ|оަ䇑~ÿxOõöÿ� ԕ̍Ûᵚ_ѪÍӗÜ�z~¯Okw~ý

ÍÛÿԕ~Ûަ䇑~ÿxöùþö䍖÷ԧ|о䇑~ÿxOõöÿ�ӗ�öæ÷gÿᔲˈ×}Íӗ�z

èz࣑ý~¯�þᡰß~ÍӗÛ�þᡰß~�zǄ 

оW�ö_Û~¯ᴹޣ ԕ̍ÛоçнoO^ਸ~ǃÓ�÷_н�ÝՊ䇑{ïÜᓄÿ~ᡰß�˄ vÿ

÷cҿ� ö˅îwoӗ�öÍӗv�zö_Û~¯ᴹޣöᓄÿ~æ÷gÿᔲ н̍Ҹ~¯ᴹޣö�þᡰß

~�zǄ↔_ˈûо[ޜਨǃÔ¥O^Ûਸ¥O^÷Íþޣöᓄÿ~æ÷gÿᔲˈÛÿᵜޜਨý_᧗v

æ÷gÿᔲïÞö÷õ �̍ф䈕æ÷gÿᔲ�ÿ�ÉöᵚgßÿýнՊïÞ _̍нҸ~¯ᴹޣö�þᡰ

ß~�zǄöкÿÏ_åߥˈᵜޜਨ~¯ަÞᡰᴹᓄÿ~æ÷gÿᔲӗ�ö�þᡰß~�zǄ 

оçнoO^ਸ~ǃÓ�÷_н�ÝՊ䇑{ïÜᓄÿ~ᡰß�˄ vÿ÷cҿ� ö˅îwoӗ�öÍ

ӗv�zö_Û~¯ᴹޣöÿ÷cæ÷gÿᔲ н̍Ҹ~¯ᴹޣö�þᡰß~ÍӗǄ↔_ û̍о[ޜਨǃ

Ô¥O^Ûਸ¥O^÷Íþޣöÿ÷cæ÷gÿᔲˈÛÿæ÷gÿᔲ�ÿ�ÉöᵚgнoßÿýïÞˈ

v�ᵚgнoßÿý·ß}g÷cÿ÷cæ÷gÿᔲöᓄÿ~ᡰß�ˈнҸ~¯ᴹޣö�þᡰß~Í

ӗǄöкÿÏ_åߥˈᴥ ਨԕßÿýਆß}g÷cÿ÷cæ÷gÿᔲöᓄÿ~ᡰß�ѪÖޜ ~̍¯ަÞ

ÿ÷cæ÷gÿᔲӗ�ö�þᡰß~ÍӗǄ 

ûҾý_ÿïԕਾᒤþöÿ÷cҿ�Ü~�÷߿ˈԕßÿý·ß}g÷cÿ÷cҿ�Ü~�÷߿

öᵚgᓄÿ~ᡰß�ѪÖˈ~¯þᓄö�þᡰß~ÍӗǄ 

Íӗ�zèᰕ û̍Ҿ�þᡰß~ÍӗÜ�þᡰß~�z ṩ̍o~ýÍÛ k̍w��wÞþޣÍӗv

o�þޣ�z�õö�}~÷䇑䟿Ǆ 

ҾÍӗ�zèᰕ û̍�þᡰß~Íӗö䍖÷ԧ|ß㹼]Ṩ Û̍ÿᵚgßÿýåý·ß¿_öᓄÿ~

ᡰß�}ԕ÷c�þᡰß~Íӗö{þ 䇠�þᡰß~Íӗö䍖÷ԧ|Ǆ�ßÿý·ß¿_öᓄÿ߿̍]

~ᡰß�÷ˈ߿䇠öÑ�ҸԕïÞǄ 

 

˄йS˅ ÿÍ 

ÿÍogᵜޜਨ«⑑vਆßÎ�NÛ�õÕ᧗vNùv[ùÿÏ{Íӗ�}ög{ԕcਆvoÞ

ûԧöਸ਼Ǆ�Nùਸ਼_ÛᰕˈᵜޜਨÏ�ਸ਼ovѪÿÍvW�ÿÍǄ 

1ǃ ᵜޜਨ_Ѫ᢯ÿþ 

ᵜޜਨÿÍÍӗö�{ѫ�Ѫᡯቻþ{{Ǆ 

˄1˅ _Û䇑䟿 
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�ÿÍ�_Ûᰕˈᵜޜਨ^ÿ�ÿÍ�Õ�}ÿÍÍӗög{~¯Ѫ�}gÍӗˈ^^ᵚoÞö

ÿÍÞ��ö⧠|~¯ѪÿÍ�zˈÿ�ÿÍÜվԧ|ÍӗÿÍö_Ǆ�䇑ÿÿÍÞ��ö⧠|÷ˈ

ᵜޜਨ×}ÿÍÕ�{÷_Ѫú⧠÷˗åý~ÛÿÍÕ�{÷öˈ×}᢯ÿþÞ䟿_�{÷_Ѫú⧠

÷Ǆ 

˄2˅ ਾÿ䇑䟿 

ᵜޜਨÓwǉO^Պ䇑×[� 4 ਧ44þÛÍӗǊᴹޣúᰗÍÛû�}gÍӗ䇑óúᰗ˄䈖Éᵜ

䱴ìßǃ˄ SÞ Ā˅þÛÍӗā˅ˈý_ਸv~ÛÿÍ�ቺï÷ਆßÿÍÍӗᡰᴹgöˈ�ÿÍÍӗ{_

�}ÿ}Õ䇑óúᰗǄåýਸv~ÛÿÍ�ቺï÷ý_ਆßÿÍÍӗᡰᴹgöˈ�ÿÍ�оÿÍÍӗ

{_�}ÿ}є�{ÿö�õÕ䇑óúᰗǄ 

ûҾÿÍ�zˈᵜޜਨkwþÛö|�g{÷䇑ÿަ�ÿÍ�ÕT�õö{᚟䍩}ˈ䇑uᖃ��

þv䇑uþޣÍӗrᵜǄᵚÿuÿÍ�z䇑䟿öÿਈÿÍÞ���ᇎ䱵Ó�÷䇑uᖃ��þvþޣÍ

ӗrᵜǄ 

ÿÍ�_Ûᰕਾˈᖃᇎ䍘þÛÞ��Ó�ਈࣘǃᣵß_|�䇑öᓄÞÑ�Ó�ਈॆǃ}Ҿ~Ûÿ

ÍÞ��öguvÿ÷Ó�ਈࣘǃ­~�ëgǃÿÿ�ëgvþ→�ëgöÏ�ÿÿvᇎ䱵㹼gåߥ

Ó�ਈॆ÷ˈᵜޜਨkwਈࣘਾöÿÍÞ��ö⧠|Ýõ䇑䟿ÿÍ�zˈ~þᓄ�u�}gÍӗö䍖

÷ԧ|Ǆ�}gÍӗ䍖÷ԧ|ÿ߿�㠣öˈOÿÍ�zӽ�ßN↕߿�öˈ^{_Ñ�䇑uᖃ��

þǄ 

˄3˅ ÿ�ÿÍÜվԧ|ÍӗÿÍ 

ûҾÿ�ÿÍ˄�ÿÍ_ÛᰕÿÍ�н�Ï 12 nᴸöÿÍ˅Üվԧ|ÍӗÿÍˈᵜޜਨ×ਆû

ॆ]výýˈн~¯�}gÍӗÜÿÍ�zˈ��ÿÍ�ÕTn�õkwöÿývަÞÿÿਸvöý

ý^ÿÍÞ��䇑uþޣÍӗrᵜvᖃ��þǄ 

2ǃ ᵜޜਨ_Ѫûÿþ 

ᵜޜਨ�ÿÍ_ÛᰕˈÿҾîwöᇎ䍘ˈ^ÿÍVѪ�ÍÿÍÜ㓿¥ÿÍǄ�ÍÿÍogᇎ䍘к

ïûÎоÿÍÍӗᡰᴹgᴹޣöñNyøÞÿÜᣕýöÿÍǄ㓿¥ÿÍogö�ÍÿÍԕ_öަÞÿ

ÍǄ 

˄1˅ 㓿¥ÿÍ 

ᵜޜਨ×}öÿý^㓿¥ÿÍöÿÍw��~¯ѪÿÍ�ÕT�õöÿÑwuǄо㓿¥ÿÍᴹޣ

öᵚ䇑uÿÍw��öÿਈÿÍÞ��ˈҾᇎ䱵Ó�÷䇑uᖃ��þǄ 

˄2˅ �ÍÿÍ 



�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ                                                       ïóïç ᒤþ䍒࣑ᣕè䱴ì 

44 

ҾÿÍ�_Ûᰕˈᵜޜਨ~¯ᓄw�ÍÿÍ�ˈ~þ→~¯�ÍÿÍÍӗǄᓄw�ÍÿÍ�ԕÿ

Í÷ÍÑ�˄ᵚᣵß_|ÜÿÍ�_Ûᰕ^ᵚwröÿÍw��kwÿÍÕ�{÷ú⧠ö⧠|OÜ˅

ß㹼_Û䇑䟿ˈ~kwþÛö|�g{÷䇑ÿ~¯ÿÍ�Õö{᚟wuǄᵜޜਨਆßöᵚÿuÿÍ÷

ÍÑ�䇑䟿öÿਈÿÍÞ���ᇎ䱵Ó�÷䇑uᖃ��þǄ 

 

Þǃ Ý�Պ䇑᭯�ǃՊ䇑�䇑öਈöԕÛÿ�ö↓öÿn 

˄N˅ Պ䇑᭯�ਈö 

˄1˅g㹼ǉO^Պ䇑×[ëÛ� 17 ਧǊ 

䍒᭯øҾ 2023 ᒤ 10 ᴸ 25 ᰕޜᐳÎǉO^Պ䇑×[ëÛ� 17 ਧǊ˄䍒Պǒ2023Ǔ21 ਧˈԕлû

〠ĀëÛ� 17 ਧā˅Ǆ 

ķޣҾmࣘ�zоßmࣘ�zöRV 

ëÛ� 17 ਧn~˖ 

O^�Íӗ�zèᰕíᴹ^�zo�᧘䘏㠣Íӗ�zèᰕਾNᒤԕкöᇎ䍘gg{öˈ䈕�zᓄ

ᖃᖂ�Ѫmࣘ�zǄ 

ûҾO^䍧�Ûóӗ�ö�zˈO^^�zo�᧘䘏㠣Íӗ�zèᰕਾNᒤԕкög{ÿýਆߣ

ҾO^ovõÿÎ䍧�ÛóoÍÛögԦ˄ ԕлû〠Y㓖gԦ˅̍ O^�víަ᧘䘏z࣑o�öᇎ䍘g

g{ov[�÷ Ï̍ᓄ�×�Íӗ�zèᰕv�O_ᓄõÿöY㓖gԦ н̍ᓄ�×O^�Íӗ�zèᰕ

OਾᓄõÿöY㓖gԦǄ 

û�zömࣘgß㹼RV÷ö�zo�og O̍^Uîwûkýԕïû⧠Ñǃަ Þ㓿oÍþ˄ ÛW

Õvo࣑ v˅O^ë¯gþýާöý_ëö�zǄ�zög�ÿ㠤O^�îwûký�ëöåߥл�Ï

îÞë¯gþýާß㹼o�ö Û̍ÿO^kwǉO^Պ䇑×[� 37 ਧßßÑ�ýާWᣕǊöÍÛ^к

ÿ�ëgV�Ѫgþýާ~^ަ_Ѫ]ਸÑ�ýާögþþrøVWþ~¯ˈ[䈕g�н�Ý䈕ù�

zömࣘgRVǄ 

䈕ëÛÍÛë 2024 ᒤ 1 ᴸ 1 ᰕÿý㹼ˈO^��⅑g㹼䈕ëÛÍÛ÷ˈᓄᖃkw䈕ëÛÍÛûÿ

ÿ�õï᚟ß㹼�uǄg㹼䈕ÍÛᵚûᵜޜਨ䍒࣑öߥÜ㓿¥rÿӗ�Ý��ÝǄ 

ĸޣҾßᓄW�ÍÛóöë· 

ëÛ� 17 ਧ�nO^�ß㹼䱴ìë·÷ˈᓄᖃo{ë·оßᓄW�ÍÛóᴹޣöï᚟ˈԕᴹࣙҾ

ᣕè�}�Ï�䘉ßÛóû䈕O^�zǃ⧠Ñm䟿ԕÛ䈕O^mࣘgÞÿ�ਓö�ÝǄ�Ï{Üë·m

ࣘgÞÿï᚟÷_ᓄᖃ�×ßᓄW�ÍÛóö�ÝǄ䈕ë·ÍÛÏ�}ҾßᓄW�ÍÛóǄßᓄW�Í
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ÛóogާᴹлW{ᖱöîw N̟nv[n�ÍóßýóßÍÑ Ѫ̍O^oÞަᓄÞßᓄWö�ù ~̍

㓖Û䈕O^ṩoÛóög�ÜgԦ �̍ަßᓄWwr�ùöᖃཙvOਾU�Íóßý䘈�ǄоßÞ�r

�ᰕþÿ ß̍ᓄW�ÍÛóþÿÎ䈕O^öÞ�� v̍�ó_Î䈕O^ßᓄWöw��Ǆ䈕ëÛÍÛë

2024 ᒤ 1 ᴸ 1 ᰕÿý㹼 O̍^��⅑g㹼䈕ëÛÍÛ÷ å̍�ë·ÿÿ�õþޣï᚟ÛøV�_ï᚟Ǆ

g㹼䈕ÍÛᵚûᵜޜਨ䍒࣑öߥÜ㓿¥rÿӗ�Ý��ÝǄ 

 

˄2˅g㹼ǉO^Պ䇑×[ëÛ� 18 ਧǊĀޣҾн^ҾWù}㓖O࣑ößË�䍘䟿ßËöՊ䇑]

vāöÍÛ 

䍒᭯øҾ 2024 ᒤ 12 ᴸ 6 ᰕÓᐳÎǉO^Պ䇑×[ëÛ� 18 ਧǊ˄䍒Պǒ2024Ǔ24 ਧˈԕлû〠

ĀëÛ� 18 ਧā˅ˈ䈕ëÛësÓOᰕÿý㹼ˈQ»O^ëÓᐳᒤþó_g㹼Ǆ 

ëÛ� 18 ਧÍÛ �̍ûöн^ҾWù}㓖O࣑ößË�䍘䟿ßËӗ�ö�䇑�zß㹼Պ䇑Ṩÿ÷ˈ

ᓄᖃṩoǉO^Պ䇑×[� 13 ਧßßvᴹһùǊᴹޣÍÛˈk~Ûö�䇑�zÑ�ˈ_䇠Āѫ¥^࣑

rᵜāǃĀަÞ^࣑rᵜā{ùþˈ䍧䇠Ā�䇑�zāùþˈ~þᓄ�{ïèoöĀ¥^rᵜāÜÍӗ

�zèoöĀަÞmࣘ�zāǃĀNᒤÕr�ößmࣘ�zāǃĀ�䇑�zā{ùþW{Ǆ 

O^��⅑g㹼䈕ëÛÕû÷ˈÛß䇑óßË�䍘䟿ßË÷䇑uĀ��䍩}ā{öˈᓄᖃkwՊ䇑

᭯�ਈöß㹼ÿï�uǄg㹼䈕ÍÛᵚûᵜޜਨ䍒࣑öߥÜ㓿¥rÿӗ�Ý��ÝǄ 
 

˄Ҽ˅ Պ䇑�䇑ਈö 

åǄ 

 

˄й˅ Ý�_�ÿ�ö↓ 

åǄ 

 

 ǃ ~ùޝ

˄N˅ ѫ�~ýÛ~÷ 

~  ý 䇑~ßo ~  ÷ 

Þ|~ 
ᓄÿ~Þ|�(ᓄÿ~�kᓄÿ~���^ԕ�}

~÷cöᖃ�Q»÷cößù~ਾö_�䇑ÿ) 

3%ǃ5%ǃ6%ǃ9%ǃ

13% 

ßᐲþᣔþ¿~ �ÿöÞ|~Û⎸䍩~~� 5%ǃ7% 
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~  ý 䇑~ßo ~  ÷ 

}²䍩䱴࣐ �ÿöÞ|~Û⎸䍩~~� 3% 

wý}²䍩䍩䱴࣐ �ÿöÞ|~Û⎸䍩~~� 2% 

O^ᡰß~ ᓄÿ~ᡰß� 25% 

 

˄Ҽ˅ ~wՈàÛ{ç 

åǄ
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Oǃ O^ਸ~Ûਸ~䍒࣑ᣕè 

˄N˅ [O^åߥ 

ßਧ O^਽〠 㓗⅑ O^�ß ì޼w ѫ�㓿¥w ^࣑g䍘 c¡ÿÏ˄%˅ ਆßý_ 

1 �·}_�^ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ᡯwӗ_Ó 100.00 ûÍ 

2 �·ßÿþ¿Ó]ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ᡯwӗ_Ó 100.00 ûÍ 

3 �·ßޤ÷ॆ��ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· 䍨w�� 40.00 Rï 

4 �·ഭ�uÿӗ^ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ५÷o࣑ 49.00 ûÍ 

5 �·Oî५öᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· {� 80.00 Rï 

6 �·�üþ¿Ó]ᴹÖ䍓ÿޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ᡯwӗ_Ó 66.67 ûÍ 

7 �·ß÷wӗÓ]ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ᡯwӗ_Ó 100.00 ûÍ 

8 �·ཙÛßᐲþ¿Ó]ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ᡯwӗ_Ó 51.00 Rï 

9 �·ß÷տᡯÿÍÓ]ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· տᡯÿÍ 100.00 Rï 

10 �·ᐲᐲ᭯þ¿÷ÍᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ý{þ¿ 100.00 Rï 

11 �·ß÷ý{þ¿ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ý{ýý 100.00 Rï 

12 �·ཙയÿ÷Ó]ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ÿ÷þ¿ 100.00 ûÍ 
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ßਧ O^਽〠 㓗⅑ O^�ß ì޼w ѫ�㓿¥w ^࣑g䍘 c¡ÿÏ˄%˅ ਆßý_ 

13 �·ཙuÍӗûvᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· Íӗûv 100.00 ûÍ 

14 �·ཙu{^ûvᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· {^ûv 80.00 Rï 

15 �·}_÷ÍÓ]ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ��䘀¥ 100.00 Rï 

16 �·ß÷ÍᵜûvᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· �ᐎýw ÿÑ÷Í 100.00 ûÍ 

17 �·Ñ䍒o�ᇎ^ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· Íӗûv 100.00 Rï 

18 �·Ñ䍒ÍӗûvᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· 䍨w�� 40.00 ûÍ 

19 �·�Ûþ¿Ó]ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ᡯwӗ_Ó 90.00 ûÍ 

20 �·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ޜq¿ý 51.00 Rï 

21 Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ޜq¿ý 51.00 Rï 

22 �·ÿ�ཙÿþ¿_ÓᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· _oý{þ{ 73.43 Rï 

23 �·ഭ�ÓßûvᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· Óßûv 49.40 ûÍ 

24 �·îS�^ᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ᡯwӗ_Ó 100.00 ûÍ 

25 �·ß÷[ÿwӗᴹÖޜਨ Ҽ㓗 ᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿW�· ÿW�· ᡯwӗ_Ó 100.00 ûÍ 
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˄Ҽ˅ ᵜᒤн޽ÿuਸ~�ööß[ޜਨ 

1ǃ ᵜᒤн޽ÿuਸ~�öß[ޜਨöåߥ 

ß[ޜਨ਽〠 ì޼w ^࣑g䍘 c¡ÿÏ

˄%˅ 
ӛᴹöèߣg

ÿÏ˄%˅ 
ᵜᒤÕн޽rѪ[ޜ

ਨößö 

�·ഭ�W^Ó]

ᴹÖޜਨ ÿW�· W࣑o࣑^ 49.00 49.00 ަÞO^ÞÍˈoy

᧗vg 

 

˄й˅ ᵜᒤõÿuਸ~�ööѫ_ 

ßਧ ѫ_਽〠 ᒤᵛÑÍӗ ᵜᒤÑ{ï ᧗vög䍘 

1 �·}_�^ᴹÖޜਨ 5,012,258.67 12,258.67 þÍ 

2 �·ഭ�ÓßûvᴹÖޜਨ 157,813,945.48 148,520.33 ᧗¡ 

3 �·îS�^ᴹÖޜਨ 470,001,848.62 -65,054.76 þÍ 

4 �·ß÷[ÿwӗᴹÖޜਨ 1,729,021.22 -270,978.78 þÍ 
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 ǃ ਸ~䍒࣑ᣕèÝ�ùþöÿnޛ

ԕлìÛùþö{{ìnO_ Ñ̍�WսѪþ}ᐱS Ā̠ᒤ_āg 2024 ᒤ 1 ᴸ 1 ᰕ Ā̍ᒤᵛāg 2024

ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ Ā̍кᒤāg 2023 ᒤþ Ā̍ᵜᒤāg 2024 ᒤþǄ 

˄N˅ 䍗ᐱÍÑ 

ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ᓃ[⧠Ñ 244,052.40 387,713.52 

ö㹼[� 2,349,817,429.14 1,514,684,900.77 

ަÞ䍗ᐱÍÑ 1,109,746,234.56 764,109,224.18 

ਸ    䇑 3,459,807,716.10 2,279,181,838.47 

ަo˖[᭮�Û_ö�ù{�   

ަo˖[᭮䍒࣑ޜਨö�ù{�   

ਇÖvö䍗ᐱÍÑnþÛл˖ 

ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ö㹼᢯QoyßËÑ 540,277,024.37 760,277,178.62 

ï}ËßËÑ 39,200,000.00 3,000,000.00 

}㓖ßËÑ 9,384,517.82 5,346,123.40 

W^᢯QoyßËÑ 470,800,000.00  

Ӂïy 732,876.00  

Û�[W 45,016,667.15 10,000,000.00 

ûÿÍÑ 4,335,149.22 10,832,545.56 

ਸ    䇑 1,109,746,234.56 789,455,847.58 

 

˄Ҽ˅ ᓄwyo 

1ǃ ᓄwyoV� 

ý  � 
ᒤᵛu ᒤ_u 

䍖÷_� _䍖×_ 䍖÷ԧ| 䍖÷_� _䍖×_ 䍖÷ԧ| 

ö㹼᢯Qoy    1,612,715.00  1,612,715.00 

W^᢯Qoy 16,732,745.36  16,732,745.36 6,200,000.00  6,200,000.00 
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ý  � 
ᒤᵛu ᒤ_u 

䍖÷_� _䍖×_ 䍖÷ԧ| 䍖÷_� _䍖×_ 䍖÷ԧ| 

ਸ  䇑 16,732,745.36  16,732,745.36 7,812,715.00  7,812,715.00 

 

˄й˅ ᓄw䍖� 

1ǃ ᓄw䍖�ÿᵜåߥ 

˄1˅k䍖�ë·ᓄw䍖� 

䍖 � 
ᒤᵛ_� ᒤ__� 

䍖÷_� _䍖×_ 䍖÷_� _䍖×_ 

1 ᒤԕÕ˄� 1 ᒤ  ˅ 1,217,919,000.89 8,366,534.02 2,634,481,712.96 26,639,786.72 

1 㠣 2 ᒤ 1,525,398,856.26 17,893,342.70 219,914,231.83 5,002,686.82 

2 㠣 3 ᒤ 200,205,472.12 6,063,621.67 872,315,002.31 10,530,365.74 

3 㠣 4 ᒤ 845,399,521.26 12,868,173.84 1,596,060,150.93 16,538,790.63 

4 㠣 5 ᒤ 1,437,500,187.03 17,440,539.09 623,018,572.89 6,123,522.32 

5 ᒤԕк 1,489,519,888.76 11,718,922.54 872,163,499.30 9,726,703.08 

ਸ 䇑 6,715,942,926.32 74,351,133.86 6,817,953,170.22 74,561,855.31 

˄2˅k_䍖×_䇑óýýV�ë·ᓄw䍖� 

�   { 

ᒤᵛ_� 

䍖÷_� _䍖×_ 

䍖÷ԧ| 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 
Ñ� 

��ï}�

y÷/䇑ó

ÿÏ˄%˅ 
kWù䇑ó_䍖

×_öᓄw䍖� 
1,268,014.25 0.02 1,268,014.25 100.00  

kï}Þÿ{ᖱ

þਸ䇑ó_䍖×

_öᓄw䍖� 
6,714,674,912.07 99.98 73,083,119.61 1.09 6,641,591,792.46 

ަo˖䍖�V÷

ýþਸ 434,570,145.79 6.47 73,083,119.61 16.82 361,487,026.18 

ᓄw{↺öîw

ûíþਸ 6,280,104,766.28 93.51   6,280,104,766.28 

ਸ   䇑 6,715,942,926.32 100.00 74,351,133.86  6,641,591,792.46 
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˄ÿ˅ 

�   { 

ᒤ__� 

䍖÷_� _䍖×_ 

䍖÷ԧ| 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 
Ñ� 

��ï}

�y÷/䇑
óÿÏ

˄%˅ 
kWù䇑ó_䍖

×_öᓄw䍖� 1,268,014.25 0.02 1,268,014.25 100.00  

kï}Þÿ{ᖱ

þਸ䇑ó_䍖×

_öᓄw䍖� 
6,816,685,155.97 99.98 73,293,841.06 1.08 6,743,391,314.91 

ަo˖䍖�V÷

ýþਸ 684,149,297.97 10.03 73,293,841.06 10.71 610,855,456.91 

ᓄw{↺öîw

ûíþਸ 6,132,535,858.00 89.95   6,132,535,858.00 

ਸ   䇑 6,817,953,170.22 100.00 74,561,855.31  6,743,391,314.91 

2ǃ ᒤᵛWù䇑ó_䍖×_öᓄw䍖� 

z࣑þ਽〠 䍖÷_� _䍖×_ 
��ï}�

y÷˄%˅ 
䇑óvu 

ÿWwഭOíÓ^ᴹÖޜਨ 770,912.75 770,912.75 100.00 wÞö¾ 

�·ॾ_Oþçॆå~Ó]ᴹÖޜਨ 497,101.50 497,101.50 100.00 wÞö¾ 

ਸ   䇑 1,268,014.25 1,268,014.25   

3ǃ kï}Þÿ{ᖱþਸ䇑ó_䍖×_öᓄw䍖� 

˄1˅ 䍖�þਸ 

䍖  � 

ᒤᵛu ᒤ_u 

䍖÷_� _䍖×_ 䍖÷_� 

_䍖×_ 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 
 Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 

1 ᒤԕÕ(� 1

ᒤ) 
167,330,680.60 38.51 8,366,534.02 532,279,928.27 77.80 26,639,786.72 

1 㠣 2 ᒤ 178,933,427.05 41.17 17,893,342.70 50,026,868.06 7.31 5,002,686.82 

2 㠣 3 ᒤ 30,318,108.35 6.98 6,063,621.67 52,651,828.69 7.70 10,530,365.74 
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䍖  � 

ᒤᵛu ᒤ_u 

䍖÷_� _䍖×_ 䍖÷_� 

_䍖×_ 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 
 Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 

3 㠣 4 ᒤ 25,736,347.64 5.92 12,868,173.84 33,077,581.23 4.83 16,538,790.63 

4 㠣 5 ᒤ 21,800,673.86 5.02 17,440,539.09 7,654,402.89 1.12 6,123,522.32 

5 ᒤԕк 10,450,908.29 2.40 10,450,908.29 8,458,688.83 1.24 8,458,688.83 

ਸ   䇑 434,570,145.79 100.00 73,083,119.61 684,149,297.97 100.00 73,293,841.06 

˄2˅ ަÞþਸ 

þਸ਽〠 

ᒤᵛu ᒤ_u 

䍖÷_� 
䇑óÿÏ 

˄%˅ 
_䍖×_ 䍖÷_� 

䇑óÿÏ 

˄%˅ 

_䍖×

_ 

ᓄw{↺öî

wûíþਸ 
6,280,104,766.28   6,132,535,858.00   

ਸ   䇑 6,280,104,766.28   6,132,535,858.00   

4ǃ k⅐�ýᖂÖöᒤᵛ_�_Þ਽öᓄw䍖�åߥ 

z࣑þ਽〠 䍖÷_� 
sᓄw䍖�ਸ䇑

öÿÏ˄%˅ 
_䍖×_ 

�·ᐲ䍒᭯\ 3,593,348,427.06 53.50  

_mÿöÿ㓿oþ¿Ó]ᴹÖޜਨ 1,214,296,116.51 18.08  

�·ßýþ{ý{ᴹÖޜਨ 374,695,982.12 5.58  

Oᐍÿ䍒᭯\ 205,760,184.74 3.06  

Oᐍÿîÿõ४ûvÝ\Պ 172,764,110.98 2.57  

ਸ   䇑 5,560,864,821.41 82.79  

 

˄ß˅ ᓄw�ù�Í 

ý   � ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ᓄwyo 4,576,097.10 9,779,373.00 
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ý   � ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ਸ   䇑 4,576,097.10 9,779,373.00 

 

˄Þ˅ �Þ�ù 

1ǃ k䍖�W{ 

䍖  � 

ᒤᵛu ᒤ_u 

䍖÷_� 

_䍖×_ 

䍖÷_� 

_䍖×_ 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 

1 ᒤԕÕ˄ � 1 ᒤ  ˅ 413,159,617.48 60.21  1,393,276,635.01 90.58  

1 㠣 2 ᒤ 163,046,566.12 23.76  47,487,535.32 3.09  

2 㠣 3 ᒤ 29,299,771.32 4.27  55,884,915.16 3.63  

3 ᒤԕк 80,661,666.15 11.76  41,473,366.50 2.70  

ਸ  䇑 686,167,621.07 100.00  1,538,122,451.99 100.00  

2ǃ k⅐�ýᖂÖöᒤᵛ_�_Þ਽ö�Þ䍖�åߥ 

z࣑þ਽〠 䍖÷_� 
s�Þ�ùਸ䇑 

öÿÏ˄%˅ 
_䍖×_ 

�·üॆß¿ᇎ^ᴹÖ䍓ÿޜਨᇎॾ䍨wVޜਨ 157,382,776.97 22.94  

ÿW�ÿ÷ÍᴹÖޜਨ 92,000,000.00 13.41  

�·owþ¿ý{ᴹÖޜਨ 76,917,967.45 11.21  

Oᐍ�aùᢰß÷ÍᴹÖޜਨ 55,049,083.54 8.02  

�·ÑýßᓄþûvᴹÖޜਨ 48,000,000.00 7.00  

ਸ   䇑 429,349,827.96 62.58  

 �Þᓄwަ ˅ޝ˄

ù   þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ᓄw{᚟ 1,475,692,194.61 1,214,042,062.46 

ᓄw¡{ 5,788,503.65 8,233,000.00 

ަÞᓄw�ù 15,485,638,084.74 13,124,848,146.97 
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ù   þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ਸ   䇑 16,967,118,783.00 14,347,123,209.43 

1ǃ ᓄw{᚟ 

˄1˅ ᓄw{᚟V� 

ù   þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ᓄw{᚟ 1,475,692,194.61 1,214,042,062.46 

ਸ   䇑 1,475,692,194.61 1,214,042,062.46 

 

2ǃ  ᓄw¡{ 

ù  þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

䍖�NᒤԕÕöᓄw¡{ 5,035,503.65 7,480,000.00 

䍖�Nᒤԕкöᓄw¡{ 753,000.00 753,000.00 

ਸ  䇑 5,788,503.65 8,233,000.00 

 

3ǃ ަÞᓄw�ù 

˄1˅ ަÞᓄw�ùÿᵜåߥ 

ķk䍖�ë·ަÞᓄw�ù 

䍖 � 
ᒤᵛ_� ᒤ__� 

䍖÷_� _䍖×_ 䍖÷_� _䍖×_ 

1 ᒤԕÕ˄� 1

ᒤ˅ 
10,627,943,619.53 34,943,697.78 12,730,386,182.32 34,603,984.99 

1 㠣 2 ᒤ 4,703,902,738.15 13,268,365.28 127,395,521.82 12,739,552.18 

2 㠣 3 ᒤ 69,799,642.17 13,959,928.43 336,480,008.28 67,880,001.65 

3 㠣 4 ᒤ 267,671,083.08 134,127,541.56 74,022,596.46 37,011,298.25 

4 㠣 5 ᒤ 63,102,674.29 50,482,139.43 41,073,375.85 32,858,700.68 

5 ᒤԕк 78,661,593.78 78,661,593.78 110,874,297.49 110,290,297.50 

ਸ 䇑 15,811,081,351.00 325,443,266.26 13,420,231,982.22 295,383,835.25 

ĸk_䍖×_䇑óýýV�ë·ަÞᓄw�ù 
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�   { 

ᒤᵛ_� 

䍖÷_� _䍖×_ 

䍖÷ԧ| 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ Ñ� 

��ï}

�y÷/䇑
óÿÏ

˄%˅ 
Wù䇑ó_䍖×_

öަÞᓄw�ù 
584,000.00  584,000.00 100.00  

kï}Þÿ{ᖱþ

ਸ䇑ó_䍖×_ö

ަÞᓄw�ù 
15,810,497,351.00 100.00 324,859,266.26 2.05 15,485,638,084.74 

ަo˖䍖�V÷ý

þਸ 
1,310,208,601.53 8.36 324,859,266.26 24.79 985,349,335.27 

ᓄw{↺öîwû

íþਸ 
14,500,288,749.47 91.64   14,500,288,749.47 

ਸ   䇑 15,811,081,351.00 100.00 325,443,266.26  15,485,638,084.74 

˄ÿ˅ 

�   { 

ᒤ__� 

䍖÷_� _䍖×_ 

䍖÷ԧ| 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ Ñ� 

��ï}

�y÷/䇑
óÿÏ

˄%˅ 
Wù䇑ó_䍖×_

öަÞᓄw�ù 
18,089,388.98 0.13 18,089,388.98 100.00  

kï}Þÿ{ᖱþ

ਸ䇑ó_䍖×_ö

ަÞᓄw�ù 
13,402,142,593.24 99.87 277,294,446.27 2.07 13,124,848,146.97 

ަo˖䍖�V÷ý

þਸ 1,363,836,111.15 10.16 277,294,446.27 20.33 1,086,541,664.88 

ᓄw{↺öîwû

íþਸ 12,038,306,482.09 89.70   12,038,306,482.09 

ਸ   䇑 13,420,231,982.22 100.00 295,383,835.25  13,124,848,146.97 

˄2˅ Wù䇑ó_䍖×_öަÞᓄw�ù 
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z࣑þ਽〠 

ᒤᵛ_� 

䍖÷_� _䍖×_ 
��ï}�

y÷˄ß˅ 
䇑óvu 

�·ᐲӾ᭯_~ÿûvoß 579,000.00 579,000.00 100.00 ÿì� 

�·ᐲ�oޜÿûv] 5,000.00 5,000.00 100.00 ÿì� 

ਸ   䇑 584,000.00 584,000.00   

˄3˅ kï}Þÿ{ᖱþਸ䇑ó_䍖×_öަÞᓄw�ù 

ķ䍖�þਸ 

䍖  � 

ᒤᵛu ᒤ_u 

䍖÷_� 

_䍖×_ 

䍖÷_� 

_䍖×_ 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 

1 ᒤԕÕ

˄� 1 ᒤ˅ 
698,873,955.44 53.33 34,943,697.78 692,079,700.21 50.75 34,603,985.00 

1 㠣 2 ᒤ 132,683,652.77 10.13 13,268,365.29 127,395,521.82 9.34 12,739,552.19 

2 㠣 3 ᒤ 69,799,642.17 5.33 13,959,928.42 336,480,008.28 24.67 67,296,001.64 

3 㠣 4 ᒤ 267,087,083.08 20.39 133,543,541.56 74,022,596.46 5.43 37,011,298.23 

4 㠣 5 ᒤ 63,102,674.29 4.82 50,482,139.43 41,073,375.85 3.01 32,858,700.68 

5 ᒤԕк 78,661,593.78 6.00 78,661,593.78 92,784,908.53 6.80 92,784,908.53 

ਸ   䇑 1,310,208,601.53 100.00 324,859,266.26 1,363,836,111.15 100.00 277,294,446.27 

ĸަÞþਸ 

þਸ਽〠 

ᒤᵛu ᒤ_u 

䍖÷_� 
䇑óÿ

Ï˄%˅ 

_䍖×

_ 
䍖÷_� 

䇑óÿ

Ï˄%˅ 
_䍖×_ 

ᓄw{↺öî

wûíþਸ 
14,500,288,749.47   12,038,306,482.09   

ਸ   䇑 14,500,288,749.47   12,038,306,482.09   

ĹަÞᓄw�ù_䍖×_䇑óåߥ 
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_䍖×_ 

�N¶ÿ �Ҽ¶ÿ �й¶ÿ 

ਸ䇑 
ᵚg 12 nᴸ �
�ï}�y 

un[ÿ���

ï}�y˄ᵚÓ

�ï}߿|˅ 

un[ÿ���ï

}�y˄ÿÓ�ï

 ˅|߿{

ᒤ__� 35,139,022.65 149,371,115.09 110,873,697.51 295,383,835.25 

ᒤ__��ᵜᒤ˖ 35,139,022.65 149,371,115.09 110,873,697.51 295,383,835.25 

44ïu�Ҽ¶ÿ -35,139,022.65 35,139,022.65   

44ïu�й¶ÿ  -32,168,928.67 32,168,928.67  

44ïÞ�Ҽ¶ÿ     

44ïÞ�N¶ÿ     

ᵜᒤ䇑ó 34,943,697.78 112,671,044.13 2,575,724.34 150,190,466.25 

ᵜᒤïÞ     

ᵜᒤï�  53,758,278.50 66,372,756.74 120,131,035.24 

ᵜᒤṨ�     

ަÞਈࣘ     

ᒤᵛ_� 34,943,697.78 211,253,974.70 79,245,593.78 325,443,266.26 

˄4˅ k⅐�ýᖂÖöᒤᵛÑ�_Þ਽öަÞᓄw�ùåߥ 

z࣑þ਽〠 
�ùg

䍘 
䍖÷_� 䍖� 

sަÞ

ᓄw�

ùਸ䇑

öÿÏ

˄%˅ 

_䍖×_ 

�·ᐲïÓî�ÖöᴹÖ

䍓ÿޜਨ 

_ � Û

ᖰg� 
2,771,269,520.00 1 ᒤԕÕ 17.53  

OᐍÿÑ{÷ÍᴹÖޜਨ 
ᖰ g �

ÛަÞ 
1,146,285,741.04 

1 ᒤԕÕǃ3-4
ᒤǃ5 ᒤԕк 

7.25  

�·ਔýÓ]ÖöᴹÖޜ

ਨ 

_ � Û

ᖰg� 916,811,880.99 
1 ᒤԕÕǃ1-2
ᒤǃ2-3 ᒤǃ3-4
ᒤǃ5 ᒤԕк 

5.80  

�·çॆ÷ÍûvᴹÖޜ

ਨ 

_ � Û

ᖰg� 907,155,018.65 
1 ᒤԕÕǃ1-2
ᒤǃ2-3 ᒤǃ3-4

ᒤ 
5.74  

�·OÿW䍨ᴹÖޜਨ 
ᖰ g �

ÛަÞ 
356,820,983.75 1 ᒤԕÕ 2.26 7,136,419.68 
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z࣑þ਽〠 
�ùg

䍘 
䍖÷_� 䍖� 

sަÞ

ᓄw�

ùਸ䇑

öÿÏ

˄%˅ 

_䍖×_ 

ਸ   䇑  6,098,343,144.43  38.58 7,136,419.68 

 

˄O˅ [䍗 

1ǃ [䍗V� 

ù    þ 

ᒤᵛu 

䍖÷_� [䍗Íԧ×_/ਸ਼}

㓖rᵜ߿|×_ 䍖÷ԧ| 

ßᶀý 19,366,152.61  19,366,152.61 

ëv[rÕÛ�ӗÕ 15,244,537,360.50  15,244,537,360.50 

ަo˖_Órᵜ 15,194,772,090.71  15,194,772,090.71 

ᓃ[WÕ˄ӗrÕ˅ 897,800,812.66  1,893,414,408.30 

ަo˖_ÓӗÕ 889,860,960.08  889,860,960.08 

|ïᶀý 1,102,481.69  1,102,481.69 

ਸ਼}㓖rᵜ 1,064,822,016.05  69,208,420.41 

ަÞ 13,184,968,420.08  13,184,968,420.08 

ަo˖^ᵚ_Óö_w

ø_ 13,184,968,420.08  13,184,968,420.08 

ਸ    䇑 30,412,597,243.59  30,412,597,243.59 

˄ÿ˅ 

ù    þ 

ᒤ_u 

䍖÷_� [䍗Íԧ×_/ਸ਼}

㓖rᵜ߿|×_ 䍖÷ԧ| 

ßᶀý 22,637,448.67  22,637,448.67 

ëv[rÕÛ�ӗÕ 13,738,912,596.88  13,738,912,596.88 
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ù    þ 

ᒤ_u 

䍖÷_� [䍗Íԧ×_/ਸ਼}

㓖rᵜ߿|×_ 䍖÷ԧ| 

ަo˖_Órᵜ 13,705,577,302.70  13,705,577,302.70 

ᓃ[WÕ˄ӗrÕ˅ 864,437,552.48  864,437,552.48 

ަo˖_ÓӗÕ 798,805,394.25  798,805,394.25 

|ïᶀý 1,009,404.34  1,009,404.34 

ਸ਼}㓖rᵜ 430,425,714.48  430,425,714.48 

ަÞ 10,951,908,969.11  10,951,908,969.11 

ަo˖^ᵚ_Óö_w

ø_ 10,951,908,969.11  10,951,908,969.11 

ਸ    䇑 26,009,331,685.96  26,009,331,685.96 

 

 ਸ਼Íӗ ˅ޛ˄

1ǃ ਸ਼Íӗåߥ 

ù  

þ 

ᒤᵛ_� ᒤ__� 

䍖÷_� 
|߿

×_ 
䍖÷ԧ| 䍖÷_� 

|߿

×_ 
䍖÷ԧ| 

ਸ਼

Íӗ 
1,312,589,943.88  1,312,589,943.88 1,212,388,349.85  1,212,388,349.85 

ਸ䇑 1,312,589,943.88  1,312,589,943.88 1,212,388,349.85  1,212,388,349.85 

 

˄_˅ ަÞmࣘÍӗ 

ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ß÷cßù~ 808,819,042.33 643,010,542.41 

��~Ñ 20,204,314.05 164,147,562.02 

zg÷Í 13,270,000.00 13,320,000.00 
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ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ަÞ 4,659,886.04 101,190,688.34 

ਸ    䇑 846,953,242.42 921,668,792.77 

 

˄S˅ zg÷Í 

1ǃ zg÷Íåߥ 

ù  þ 
ᒤᵛ_� ᒤ__� 

䍖÷_� ߿|×_ 䍖÷ԧ| 䍖÷_� ߿|×_ 䍖÷ԧ| 

Ýz䍧� 352,300,000.00  352,300,000.00 337,000,000.00  337,000,000.00 

ਸ  䇑 352,300,000.00  352,300,000.00 337,000,000.00  337,000,000.00 

 

˄SN˅ ÿ�¡g÷Í 

1ǃ ÿ�¡g÷ÍV� 

ù    þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐ ᵜᒤ߿] ᒤᵛ_� 

ûÔ¥O^÷Í 7,780,664,323.95 -134,992,589.46 2,799,380,223.02 4,846,291,511.47 

_    䇑 7,780,664,323.95 -134,992,589.46 2,799,380,223.02 4,846,291,511.47 

×|߿ÿ�¡g÷Í˖߿

_ 
 54,786,470.00  54,786,470.00 

ਸ    䇑 7,780,664,323.95 -189,779,059.46 2,799,380,223.02 4,791,505,041.47 
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2ǃ ÿ�¡g÷Ínþ 

«÷ÍWս ᒤ__� 

ᵜᒤÞ߿ਈࣘ 

ᒤᵛ_� 
ᒤᵛ_×|߿

_� ÿ࣐÷Í ߿]÷Í gþýл~¯ö÷Í�þ ަÞþਸwþ�u ަÞgþਈࣘ 
ᇓ^Ó᭮⧠Ñ

¡{v{ï 
䇑ó߿|×_ ަÞ 

ਸ   䇑 7,780,664,323.95 33,150,000.00 2,789,479,203.02 -17,474,918.86  -262,628,204.59 9,901,020.00 54,786,470.00 111,960,533.99 4,846,291,511.47 54,786,470.00 

NǃÔ¥O^            

�·Ñ䍒�Íᣵß

ᴹÖޜਨ 
587,394,754.90   -13,829,615.62    54,786,470.00  573,565,139.28 54,786,470.00 

�·ॾý_�䍧�

ᴹÖޜਨ 
273,570,898.14   11,249,030.93   9,700,020.00   275,119,909.07  

�·î÷ޜïᴹÖ

 ਨޜ
2,170,878,713.08   -3,261,756.80      2,167,616,956.28  

�·ᐲޜqî�Ö

öᴹÖޜਨ 
2,785,289,200.00  2,785,289,200.00         

�·ß÷{^o࣑

ᴹÖ䍓ÿޜਨ 
 2,450,000.00        2,450,000.00  

�·�Ûþ¿Ó]

ᴹÖޜਨ 
59,102,254.50   -1,619,536.66      57,482,717.84  
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«÷ÍWս ᒤ__� 

ᵜᒤÞ߿ਈࣘ 

ᒤᵛ_� 
ᒤᵛ_×|߿

_� ÿ࣐÷Í ߿]÷Í gþýл~¯ö÷Í�þ ަÞþਸwþ�u ަÞgþਈࣘ 
ᇓ^Ó᭮⧠Ñ

¡{v{ï 
䇑ó߿|×_ ަÞ 

�·ß÷]Ûýþ

ûvᴹÖޜਨ 
1,864,200.89         1,864,200.89  

�·ªཙsѩÿᴹ

Öޜਨ 
7,407,899.28   598,531.36  2,006,285.14 201,000.00   9,811,715.78  

�·ᐲտᡯ�^�

ÍᣵßᴹÖޜਨ 
90,117,480.95   -1,764,977.52  -52,872,204.73    35,480,298.70  

oß�Ü˄ ेӜ ÷˅

ÍÿÑûvᴹÖޜ

ਨ 

5,434,465.15         5,434,465.15  

к�O傻Ñ�ï᚟

o࣑ᴹÖޜਨ 
102,527.77         102,527.77  

_mmßå~Íþ

_ÓÖöᴹÖޜਨ 
642,805,966.36   -2,927,482.26  -211,762,285.00    428,116,199.10  

_mÿєÿN⑐þ

¿ûvᴹÖޜਨ 
10,229,521.95   -6,039,877.33      4,189,644.62  
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«÷ÍWս ᒤ__� 

ᵜᒤÞ߿ਈࣘ 

ᒤᵛ_� 
ᒤᵛ_×|߿

_� ÿ࣐÷Í ߿]÷Í gþýл~¯ö÷Í�þ ަÞþਸwþ�u ަÞgþਈࣘ 
ᇓ^Ó᭮⧠Ñ

¡{v{ï 
䇑ó߿|×_ ަÞ 

�·ÿÞÞÓþ¿

ûvᴹÖޜਨ 
2,000,000.00         2,000,000.00  

�·ÿ·ýÛᴹÖ

 ਨޜ
1,006,600,248.82   -142,016.20      1,006,458,232.62  

ýwᐲooÓӗ^

Ó]ᴹÖޜਨ 
28,061,268.26   1,043,306.31      29,104,574.57  

ÑᐎᐲrýO^û

vüëᴹÖޜਨ 
70,485,754.20   -1,339,439.40      69,146,314.80  

�·Û}÷ÿᴹÖ

 ਨޜ
711,130.34   -316.95      710,813.39  

ÿWwþu[ùᢰ

ᴹÖޜਨ 
2,907,272.62  2,907,272.62         

�·ᐲ÷Ïӗg䘀

¥Ó]ÿÑਸՉO

^˄ᴹÖਸՉ˅ 

15,564,007.05   -329,518.62     -0.01 15,234,488.42  
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«÷ÍWս ᒤ__� 

ᵜᒤÞ߿ਈࣘ 

ᒤᵛ_� 
ᒤᵛ_×|߿

_� ÿ࣐÷Í ߿]÷Í gþýл~¯ö÷Í�þ ަÞþਸwþ�u ަÞgþਈࣘ 
ᇓ^Ó᭮⧠Ñ

¡{v{ï 
䇑ó߿|×_ ަÞ 

�·owþ¿ý{

ᴹÖޜਨ 
12,826,864.84   480,193.20      13,307,058.04  

�·ॾ�{mᴹÖ

 ਨޜ
   786,994.90     111,960,534.00 112,747,528.90  

}ýýýþùᢰ

˄ÿW˅ᴹÖޜਨ 
3,870,000.00  860,000.00 -187,102.06      2,822,897.94  

�·ßÿ~�÷ॆ

ᴹÖޜਨ 
3,037,629.21 1,300,000.00  -211,800.90      4,125,828.31  

oþᐲ�ॆýþù

ᢰᴹÖޜਨ 
402,265.64  422,730.40 20,464.76        

�·OúÓßûv

ᴹÖޜਨ 
 29,400,000.00        29,400,000.00  
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˄SҼ˅ ަÞgþýާ÷Í 

1ǃ ަÞgþýާ÷Íåߥ 

ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ഭ_þÛ˄ेӜ˅÷ÍÿÑᴹÖޜਨ 3,216,374.28 9,064,327.50 

�·ᇎॾਸþᴹÖ䍓ÿޜਨ 20,000,000.00 20,000,000.00 

�·o}ÚùᢰᴹÖޜਨ 82,510,729.76 82,510,729.76 

�·ö㹼¡ÿᴹÖޜਨ 1,399,632,073.89 1,477,215,855.45 

oªݹuùᢰ¡ÿᴹÖޜਨ 219,603,654.34 221,915,054.34 

oßߌ^ßÿ¡ÿᴹÖޜਨ 50,000,000.00 50,000,000.00 

mਹÕï¡ÿᴹÖޜਨ 33,660,000.00 33,660,000.00 

ÿ㯿ö㹼¡ÿᴹÖޜਨ 196,000,000.00 196,000,000.00 

oÝÿWÝ^ᴹÖޜਨ 139,010,000.00 139,010,000.00 

�·o_O^ÍӗûvᴹÖޜਨ 5,000,000.00 15,000,000.00 

�·[~ᇎ^ᴹÖޜਨ 829,233,113.71 829,233,113.71 

�·ÿ~w^ùᢰᴹÖޜਨ 5,000,000.00 5,000,000.00 

ÿWwoï�ÍᣵßᴹÖޜਨ 348,174,600.00 348,174,600.00 

�·ᐲ{}ÿ㢢ùᢰᴹÖޜਨ 3,000,000.00 3,000,000.00 

ßÓ⧟ßýþ˄Oᐍ˅ᴹÖޜਨ 500,000.00 500,000.00 

OᐍÿOíëg|ᴹÖޜਨ 2,024,000.00 2,024,000.00 

�·ÿ㢢ӗ^Ó]ᴹÖޜਨ 15,087,000.00 15,087,000.00 

�·ᐲóo[õ[^÷ÍÿÑਸՉO^˄ᴹÖਸՉ˅ 5,000,000.00 5,000,000.00 

�·�÷ùᢰᴹÖޜਨ  450,000.00 

�·ᱏí�ýùᢰᴹÖޜਨ  480,000.00 

�·ഭ�W^Ó]ᴹÖޜਨ 288,184,510.77  

Oᐍÿ�¿×WᴹÖޜਨ 763,406,385.00  

ਸ    䇑 4,408,242,441.75 3,453,324,680.76 
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˄Sй˅ ަÞßmࣘÑ�Íӗ 

ù    þ ᒤᵛޜQԧ| ᒤ_ޜQԧ| 

ÿWwߋ}�ਸӗ^÷ÍÿÑ˄ਸՉO^˅ 9,432,178.83 11,945,074.24 

ॾᇍ.Û_ᐲ�÷Í 2 ਧÿW 36-11QDII WNÍÑïz-H 119,239,040.59 127,563,405.46 

_㹼 11 ਧO�ùßËz÷ÍÿÑ 141,477,895.32 297,667,949.83 

_㹼 20 ਧO�ùßËz÷ÍÿÑ 320,310,301.69 293,856,685.31 

к���[õÏý÷Íûvoß˄ᴹÖਸՉ˅ 41,625,074.24 29,680,000.00 

Ë�sѩù[ 1 ਧùßËz÷ÍÿÑ 252,148,546.27 305,459,942.93 

Ë�sѩù[ 2 ਧùßËz÷ÍÿÑ 314,506,018.91 333,653,840.30 

oªݹuùᢰ¡ÿᴹÖޜਨ  24,194,450.61 

oËÜþõrÿ 1 ਧÿÑ 231,100,000.00 9,432,178.83 

÷ý��¡g÷ÍਸՉO^ 84,112,346.19 46,500,000.00 

÷ý~Üཙÿ[^÷ÍਸՉO^˄ᴹÖਸՉ˅ 35,292,635.11 18,165,433.96 

åµoß[^÷ÍਸՉO^˄ᴹÖਸՉ˅ 30,022,388.29 30,022,388.29 

ेӜཚËᵚ਽¡g÷Íoß˄ᴹÖਸՉ˅ 55,895.53 3,345,828.60 

�ь�÷ཚË⧠ԓߌ^¡g÷ÍÿÑ˄ᴹÖਸՉ˅ 4,956,371.20 7,999,801.46 

÷ý}n४ß·¡g÷ÍਸՉO^˄ᴹÖਸՉ˅ 1,311,738.41 1,436,873.54 

к�ÿöO^ûvoß˄ᴹÖਸՉ˅ 328,655,142.14 346,481,676.17 

�·O�çॆ_²[^[õ÷ÍҼ�ÿÑ˄ᴹÖਸՉ˅ 20,102,977.81 20,023,483.76 

÷ýþü¡g÷ÍÿÑਸՉO^˄ᴹÖਸՉ˅  146,677,672.97 

ýwᐲïýo�ཙ�Ҽ�ùß[^÷ÍÿÑਸՉO^˄ᴹ

ÖਸՉ˅ 
 29,383,314.71 

㣿ᐎ�Ï�[÷Íoß˄ᴹÖਸՉ˅˅   28,925,452.03 

ýwᐲþ_ÿßഭ�Ҽ�ùß¡g÷ÍÿÑਸՉO^˄ᴹ

ÖਸՉ˅ 
 1,000,000.00 

ਸ    䇑 1,934,348,550.53 2,113,415,453.00 
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˄Sß˅ ÷Ígᡯwӗ 

1ǃ ÷Ígᡯwӗåߥ 

 

ù     þ ᒤ_ޜQԧ| 

ᵜᒤÞ࣐ ᵜᒤ߿] 

ᒤᵛޜQԧ| 

­� 
ë}ᡯwӗv

[䍗ïu 

Qԧ|ਈࣘޜ

�þ 
]� 

ïѪë}ᡯw

ӗ 

Nǃrᵜਸ䇑 5,161,175,176.52 13,986,760.79 187,267,217.08  427,789,523.14 135,472,640.00 4,799,166,991.25 

ަo˖ᡯቻǃþ{{ 4,993,943,176.52 13,986,760.79 187,267,217.08  427,789,523.14 135,472,640.00 4,631,934,991.25 

_w�}g 167,232,000.00      167,232,000.00 

ҼǃޜQԧ|ਈࣘਸ

䇑 
434,336,725.41   -27,191,129.09   407,145,596.32 

ަo˖ᡯቻǃþ{{ 419,721,813.41   -27,191,129.09   392,530,684.32 

_w�}g 14,614,912.00      14,614,912.00 

йǃ䍖÷ԧ|ਸ䇑 5,595,511,901.93      5,206,312,587.57 

ަo˖ᡯቻǃþ{{ 5,413,664,989.93      5,024,465,675.57 

_w�}g 181,846,912.00      181,846,912.00 
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˄SÞ˅ þÛÍӗ 

ù  þ ᒤᵛ䍖÷ԧ| ᒤ_䍖÷ԧ| 

þÛÍӗ 3,982,805,519.18 4,061,859,637.04 

þÛÍӗov  116,647.62 

ਸ  䇑 3,982,805,519.18 4,061,976,284.66 

1ǃ þÛÍӗåߥ 

ù   þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐ ᵜᒤ߿] ᒤᵛ_� 

Nǃ䍖÷ß|ਸ䇑 4,504,841,176.24 1,157,884,858.23 1,223,848,852.55 4,438,877,181.92 

ަo˖_wÍӗ     

      ᡯቻÛþ{{ 4,183,702,055.08 1,147,469,530.45 1,122,874,917.87 4,208,296,667.66 

      �~¿_ 144,553,541.31 5,757,789.32 70,631,019.67 79,680,310.96 

      䘀�ýާ 40,642,834.84 1,288,193.90 10,381,579.40 31,549,449.34 

u[¿_ 69,030,960.04 1,774,200.54 13,805,392.65 56,999,767.93 

Þ39,040,417.97 5,263,518.39 576,491.54 43,727,444.82 _¿ޜ 

Óß^ÿާ 4,690,908.82 952,546.46 35,766.10 5,607,689.18 

ަÞ 18,493,431.33 66,106.02 856,658.47 17,702,878.88 

Ҽǃ�䇑úᰗਸ䇑 442,981,539.20 93,800,083.40 80,709,959.86 456,071,662.74 

ަo˖_wÍӗ     

      ᡯቻÛþ{{ 280,902,655.86 70,617,865.86 41,644,321.05 309,876,200.67 

      �~¿_ 56,156,869.06 7,719,927.83 21,795,800.17 42,080,996.72 

      䘀�ýާ 24,162,362.97 2,964,016.82 4,055,083.65 23,071,296.14 

u[¿_ 34,835,522.01 9,194,692.88 8,550,174.57 35,480,040.32 

Þ29,847,747.20 4,596,226.41 1,603,933.61 32,840,040.00 _¿ޜ 

Óß^ÿާ 4,225,603.17 190,666.65 34,995.20 4,381,274.62 

ަÞ 9,858,486.13 1,508,979.75 33,358.81 11,334,107.07 

йǃ䍖÷Ñ|ਸ䇑 4,061,859,637.04 4 4 3,982,805,519.18 

ަo˖_wÍӗ  4 4  

      ᡯቻÛþ{{ 3,902,799,399.22 4 4 3,898,420,466.99 
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ù   þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐ ᵜᒤ߿] ᒤᵛ_� 

      �~¿_ 88,396,672.25 4 4 37,599,314.24 

      䘀�ýާ 16,480,471.87 4 4 8,478,153.20 

u[¿_ 34,195,438.03 4 4 21,519,727.61 

Þ9,192,670.77 4 4 10,887,404.82 _¿ޜ 

Óß^ÿާ 465,305.65 4 4 1,226,414.56 

ަÞ 8,634,945.20 4 4 6,368,771.81 

ßǃ߿|×_ਸ䇑     

ަo˖_wÍӗ     

      ᡯቻÛþ{{     

      �~¿_     

      䘀�ýާ     

u[¿_     

Þޜ¿_     

Óß^ÿާ     

ަÞ     

Þǃ䍖÷ԧ|ਸ䇑 4,061,859,637.04 4 4 3,982,805,519.18 

ަo˖_wÍӗ  4 4  

      ᡯቻÛþ{{ 3,902,799,399.22 4 4 3,898,420,466.99 

      �~¿_ 88,396,672.25 4 4 37,599,314.24 

      䘀�ýާ 16,480,471.87 4 4 8,478,153.20 

u[¿_ 34,195,438.03 4 4 21,519,727.61 

Þ9,192,670.77 4 4 10,887,404.82 _¿ޜ 

Óß^ÿާ 465,305.65 4 4 1,226,414.56 

ަÞ 8,634,945.20 4 4 6,368,771.81 

2ǃ þÛÍӗovåߥ 

ù  þ ᒤᵛ䍖÷ԧ| ᒤ_䍖÷ԧ| ïuovößö 

䘀�ýާ  2,311.38  
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ù  þ ᒤᵛ䍖÷ԧ| ᒤ_䍖÷ԧ| ïuovößö 

ަÞ  114,336.24  

ਸ  䇑  116,647.62  
 

˄Sޝ˅ �þý{ 

ù  

þ 

ᒤᵛ_� ᒤ__� 

䍖÷_� 

߿

|

×

_ 

䍖÷ԧ| 䍖÷_� 

߿

|

×

_ 

䍖÷ԧ| 

�þ

ý{ 
14,329,751,599.87  14,329,751,599.87 13,582,765,202.39  13,582,765,202.39 

ý{

{Í 
      

ਸ  

䇑 
14,329,751,599.87  14,329,751,599.87 13,582,765,202.39  13,582,765,202.39 

 

˄SO˅ �ӗg�{Íӗ 

1ǃ ԕrᵜß㹼ਾÿ䇑䟿ö�{Íӗöᒤ_ǃᒤᵛ䍖÷ԧ|ÛᒤþÕÞ߿ਈࣘåߥ 

ù  þ ᒤ_䍖÷ԧ| ᵜᒤÞ࣐� ᵜᒤ߿]� ᒤᵛ䍖÷ԧ| 

Nǃ}wޫÿ^ 2,401.87 212,218.40 212,430.95 2,189.32 

ަo˖í³ÿ 2,401.87  2,401.87  

�ß  81,458.40 79,269.08 2,189.32 

�ÿ  130,760.00 130,760.00  

ਸ  䇑 2,401.87 212,218.40 212,430.95 2,189.32 

 

˄Sޛ˅ �}gÍӗ 

ù   þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐� ᵜᒤ߿]� ᒤᵛ_� 

Nǃ䍖÷ß|ਸ䇑 6,562,606.86   6,562,606.86 
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ù   þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐� ᵜᒤ߿]� ᒤᵛ_� 

ަo˖_w�}g     

ᡯቻÛþ{{ 6,562,606.86   6,562,606.86 

�~䘀�Þޜ¿_     

ަÞ     

Ҽǃ�䇑úᰗਸ䇑 3,050,817.47 397,561.08  3,448,378.55 

ަo˖_w�}g     

ᡯቻÛþ{{ 3,050,817.47 397,561.08  3,448,378.55 

�~䘀�Þޜ¿_     

ަÞ     

йǃ䍖÷Ñ|ਸ䇑 3,511,789.39 4 4 3,114,228.31 

ަo˖_w�}g  4 4  

ᡯቻÛþ{{ 3,511,789.39 4 4 3,114,228.31 

�~䘀�Þޜ¿_     

ަÞ  4 4  

ßǃ߿|×_ਸ䇑     

ަo˖_w�}g     

ᡯቻÛþ{{     

�~䘀�Þޜ¿_     

ަÞ     

Þǃ䍖÷ԧ|ਸ䇑 3,511,789.39 4 4 3,114,228.31 

ަo˖_w�}g  4 4  

ᡯቻÛþ{{ 3,511,789.39 4 4 3,114,228.31 

�~䘀�Þޜ¿_     

ަÞ  4 4  

 

˄S_˅ å�Íӗ 

1ǃ å�ÍӗV� 
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ù   þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐� ᵜᒤ߿]� ᒤᵛ_� 

Nǃßԧਸ䇑 2,757,890,504.28 5,560,029.09 718,264,066.01 2,045,186,467.36 

ަo˖ïԦ 12,942,572.67 3,813,245.09 4,319,957.33 12,435,860.43 

_w�}g 2,163,499,424.82 1,746,784.00 712,094,108.68 1,453,152,100.14 

у{g 1,850,000.00  1,850,000.00  

ßу{ᢰo     

Wog 31,708.74   31,708.74 

×_g     

{»g 579,566,798.05   579,566,798.05 

×ÿg     

ãÿg     

ަÞ     

Ҽǃ�䇑n�ਸ䇑 257,740,917.67 49,870,049.85 56,987,572.83 250,623,394.69 

ަo˖ïԦ 3,501,632.51 1,541,676.90 1,403,503.16 3,639,806.25 

_w�}g 145,369,719.32 28,935,997.72 53,993,952.92 120,311,764.12 

у{g 1,590,116.75  1,590,116.75  

ßу{ᢰo     

Wog 3,963.60 3,170.88  7,134.48 

×_g     

{»g 107,275,485.49 19,389,204.35  126,664,689.84 

×ÿg     

ãÿg     

ަÞ     

йǃ߿|×_ਸ䇑  257,100.00  257,100.00 

ަo˖ïԦ     

_w�}g     

у{g     

ßу{ᢰo     
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ù   þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐� ᵜᒤ߿]� ᒤᵛ_� 

Wog     

×_g     

{»g  257,100.00  257,100.00 

×ÿg     

ãÿg     

ަÞ     

ßǃ䍖÷ԧ|ਸ䇑 2,500,149,586.61 4 4 1,794,305,972.67 

ަo˖ïԦ 9,440,940.16 4 4 8,796,054.18 

_w�}g 2,018,129,705.50 4 4 1,332,840,336.02 

у{g 259,883.25 4 4  

ßу{ᢰo  4 4  

Wog 27,745.14 4 4 24,574.26 

×_g  4 4  

{»g 472,291,312.56 4 4 452,645,008.21 

×ÿg     

ãÿg     

ަÞ  4 4  

 

˄ҼS˅ _Óoû 

ù   þ ᒤ__� 

ᵜᒤÞ࣐Ñ� ᵜᒤ߿]Ñ� 

ᒤᵛ_� 
Õø_

Óoû ަÞ 
~¯Ѫ

å�Í

ӗ 

ïu

ᖃ�

�þ 
ަÞ 

�ÿßï᚟ûvÿÿ 1,089,264.15     1,089,264.15  

ਸ   䇑 1,089,264.15     1,089,264.15  

˄ҼSN˅ W� 
«÷Í

W�䍖÷ß| W߿�|×_ 
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Wս਽

〠v�

rW�

öһù 

ᒤ_ 
_� 

ᵜᒤ 
Þ࣐ 

ᵜᒤ 
 [߿

ᒤᵛ 
_� 

ᒤ_ 
_� 

ᵜᒤ 
Þ࣐ 

ᵜᒤ 
 [߿

ᒤᵛ 
_� 

�·ॾ

�{m

ᴹÖޜ

ਨ 

15,925,232.26  15,925,232.26      

ਸ䇑 15,925,232.26  15,925,232.26      
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˄ҼSҼ˅ ÿ�ßn䍩} 

ù  þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐� ᵜᒤn�� ަÞ߿]� ᒤᵛ_� ަÞ߿]ößö 

ßᓃ}°䍩}  30,666.53 4,259.25  26,407.28  

o࣑䍩 25,063,794.65  25,063,794.65    

}ïoû 8,706,667.82 462,467.38 1,066,008.46 5,590,512.52 2,512,614.22  

¿|५öùþ  801,049.38 16,688.53  784,360.85  

ßu५öoÏo࣑ 58,962.27  23,584.92  35,377.35  

ßu५öùþ 4,556,190.74 499,704.17 627,507.63  4,428,387.28  

Պ䇞oßùþ 4,525,740.54 263,716.81 682,781.81  4,106,675.54  

ÿॆ䍩ÛަÞ 6,929,512.14  148,398.36 5,568,421.89 1,212,691.89  

sѩßóW}°ùþ 3,745,595.98 837,967.41 1,672,593.99  2,910,969.40  

ᐲ}Oÿùþ  1,169,073.20 38,969.12  1,130,104.08  

ཙയsѩÿ}°ùþ 127,075.32  16,396.80  110,678.52  

�þÿÿo࣑䍩 3,982.22  3,982.22    

ý[ޜਨ 777,518.68  373,208.98  404,309.70  

Íï䍩 5,022,645.41 4,010,820.52 2,031,412.04  7,002,053.89  

ަÞ 127,067.89  19,137.60 18,667.72 89,262.57 ਸ~�öÕਈö߿] 

ਸ  䇑 59,644,753.66 8,075,465.40 31,788,724.36 11,177,602.13 24,753,892.57  
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˄ҼSй˅ �þᡰß~ÍӗÜ�þᡰß~�z 

1ǃ �þᡰß~ÍӗÜ�þᡰß~�zнԕ÷�ਾöÑ�W{ 

ķÿ~¯�þᡰß~ÍӗÜ�þᡰß~�z 

ù   þ 

ᒤᵛ_� ᒤ__� 

�þᡰß~Íӗ/
�z 

ÿ÷c/ᓄÿ~æ

÷gÿᔲ 
�þᡰß~Í

ӗ/�z 
ÿ÷c/ᓄÿ~

æ÷gÿᔲ 

Nǃ�þᡰß~Íӗ 246,088,818.09 984,355,272.38 250,734,802.65 1,002,939,210.60 

Íӗ350,259,327.48 87,564,831.87 454,063,657.03 113,515,914.25 _×|߿ 

ÿ÷cҿ� 876,456.61 3,505,826.44   

îwgÑ�ÍӗޜQ

ԧ|ਈࣘ 91,882,957.00 367,531,828.00 67,013,787.96 268,055,151.84 

÷ÍgᡯwӗޜQԧ

|ਈࣘ 1,529,510.77 6,118,043.07 278,017.19 1,112,068.76 

䇑uަÞþਸwþö

ަÞÑ�ÍӗޜQԧ

|ਈࣘ 
38,283,979.46 153,135,917.84 95,878,165.63 383,512,662.52 

Ҽǃ�þᡰß~�z 618,641,727.93 2,474,566,911.72 631,980,435.52 2,527,921,742.08 

îwgÑ�ýާǃ㹽�

Ñ�ýާö�| 143,022,914.84 572,091,659.36 128,987,770.23 515,951,080.92 

䇑uަÞþਸwþö

ަÞÑ�ÍӗޜQԧ

|ਈࣘ 
229,582,622.59 918,330,490.36 256,229,935.47 1,024,919,741.88 

÷ÍgᡯwӗޜQԧ

|ਈࣘ 246,036,190.50 984,144,762.00 246,762,729.82 987,050,919.28 

 

˄ҼSß˅ ަÞßmࣘÍӗ 

ù   þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ަÞßmࣘÍӗ 9,497,146,315.93 8,565,312,878.89 

ਸ   䇑 9,497,146,315.93 8,565,312,878.89 
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˄ҼSÞ˅ ÿ�_� 

1ǃ ÿ�_�V� 

ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

䍘þ_� 214,200,000.00 402,000,000.00 

÷þ_� 654,000,000.00 572,750,000.00 

ßË_� 1,964,989,263.88 1,699,990,000.00 

ï}_� 2,462,431,469.95 2,713,950,000.00 

ਸ    䇑 5,295,620,733.83 5,388,690,000.00 

 

˄ҼSޝ˅ ᓄÞyo 

ý    � ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ö㹼᢯Qoy 718,843,927.04 874,008,631.63 

W^᢯Qoy 1,676,714,957.67 584,611,854.18 

ï}Ë 689,684,726.22  

ਸ    䇑 3,085,243,610.93 1,458,620,485.81 

 

˄ҼSO˅ ᓄÞ䍖� 

䍖   � ᒤᵛ_� ᒤ__� 

1 ᒤԕÕ˄� 1 ᒤ˅ 1,076,046,760.72 1,214,763,305.42 

1 㠣 2 ᒤ 322,194,454.89 197,786,427.10 

2 㠣 3 ᒤ 130,373,133.34 63,508,537.75 

3 㠣 4 ᒤ 63,508,537.75 92,504,825.71 

4 㠣 5 ᒤ 947,673.76 2,722,545.89 

5 ᒤԕк 877,678.97 5,179,218.93 

ਸ   䇑 1,593,948,239.43 1,576,464,860.80 

 

˄ҼSޛ˅ �w�ù 

1ǃ �w�ù䍖�åߥ 
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䍖   � ᒤᵛ_� ᒤ__� 

1 ᒤԕÕ˄� 1 ᒤ˅ 21,413,058.82 15,706,035.95 

1 ᒤԕк 551,940.12 38,976.64 

ਸ   䇑 21,964,998.94 15,745,012.59 

 

˄ҼS_˅ ਸ਼�z 

ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

�w䍗�Ûᡯ� 1,106,572,297.05 1,140,480,399.95 

�wo࣑� 233,474.30 67,758.18 

�wý{� 22,789,288.54 429,951,780.37 

ަÞ 4,142,734.93 7,669,217.15 

ਸ   䇑 1,133,737,794.82 1,578,169,155.65 

 

˄йS˅ ᓄÞÌý¯ý 

1ǃ ᓄÞÌý¯ýW{ 

ù   þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐ ᵜᒤ߿] ᒤᵛ_� 

Nǃÿ�¯ý 22,045,946.47 177,211,956.76 176,423,369.31 22,834,533.92 

ҼǃûÌਾÿ{-¿Ûó[䇑R 1,850,658.97 22,012,350.36 23,359,211.05 503,798.28 

йǃ��ÿ{  858,893.98 858,893.98  

ßǃNᒤÕr�öަÞÿ{     

ÞǃަÞ     

ਸ   䇑 23,896,605.44 200,083,201.10 200,641,474.34 23,338,332.20 

2ǃ ÿ�¯ýW{ 

ù    þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐� ᵜᒤ߿]� ᒤᵛ_� 

NǃýÍǃ྆Ñǃm½Üí½ 19,182,575.20 143,044,154.03 141,301,227.04 20,925,502.19 

ҼǃÌýÿ{䍩 112,440.98 6,343,608.14 6,309,578.36 146,470.76 

йǃ�Պßÿ䍩 506,645.34 10,965,874.46 11,390,181.57 82,338.23 

ަo˖५÷ßÿ䍩Û�²ßÿ䍩 456,545.00 10,632,829.76 11,063,120.44 26,254.32 
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ù    þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐� ᵜᒤ߿]� ᒤᵛ_� 

      ýoßÿ䍩 50,100.34 333,044.70 327,061.13 56,083.91 

      ަÞ     

ßǃտᡯޜ〟Ñ 865,863.35 9,445,429.25 9,279,742.29 1,031,550.31 

ÞǃýՊ㓿䍩ÜÌý}²㓿䍩 720,605.49 2,206,519.74 2,325,819.14 601,306.09 

     ǃÿ�~¯�öޝ

Oǃÿ�{ïVӛ䇑R     

 ǃަÞÿ�¯ý 657,816.11 5,206,371.14 5,816,820.91 47,366.34ޛ

ਸ    䇑 22,045,946.47 177,211,956.76 176,423,369.31 22,834,533.92 

3ǃ ¿Ûó[䇑RW{ 

ù   þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐ ᵜᒤ߿] ᒤᵛ_� 

Nǃÿᵜޫ㘱ßÿ 1,289,504.79 16,684,977.13 17,623,929.66 350,552.26 

Ҽǃy^ßÿ䍩 65,703.27 722,819.44 762,040.96 26,481.75 

йǃO^ᒤÑ�䍩 495,450.91 4,604,553.79 4,973,240.43 126,764.27 

ਸ   䇑 1,850,658.97 22,012,350.36 23,359,211.05 503,798.28 

 

˄йSN˅ ᓄî~䍩 

ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

Þ|~ 49,368,437.52 48,259,101.86 

O^ᡰß~ 484,810,758.08 485,260,081.05 

ßᐲþᣔþ¿~ 23,086,971.51 22,333,665.63 

ᡯӗ~ 8,548,609.40 11,517,870.90 

_w�}~ 5,230,412.87 7,601,600.35 

nþᡰß~ 307,648.18 622,957.32 

}²䍩䱴࣐˄ �wý}²䍩䍩䱴

࣐˅ 
20,954,834.81 20,833,361.93 

ަÞ~䍩 57,091,857.92 33,402,804.92 

ਸ    䇑 649,399,530.29 629,831,443.96 
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˄йSҼ˅ ަÞᓄÞ� 

ù   þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ᓄÞ{᚟ 50,946,410.45 36,712,145.45 

ᓄÞ¡{   

ަÞᓄÞ�ù 11,233,557,359.18 4,725,056,024.57 

ਸ   䇑 11,284,503,769.63 4,761,768,170.02 

1ǃ ᓄÞ{᚟ 

ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

V�Þ᚟r�䘈ᵜöÿ�_�{᚟ 48,443,992.38 36,659,066.29 

ÿ�_�ᓄÞ{᚟  53,079.16 

ަÞ{᚟ 2,502,418.07  

ਸ    䇑 50,946,410.45 36,712,145.45 

2ǃ ަÞᓄÞ�ù 

ķk�ùg䍘W{ަÞᓄÞ�ù 

ù   þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

Wս_�Û{᚟ 4,784,114,768.62 3,505,059,960.54 

ᖰg� 5,359,107,050.07 293,934,833.72 

þÑßËÑ 82,631,633.75 38,867,350.56 

oUÑ 4,000,041.65  

ԓwԓÿ� 51,668,611.88 820,187,035.54 

ԓcԓ�� 248,196.79 361,481.78 

ަÞ 951,787,056.42 66,645,362.43 

ਸ   䇑 11,233,557,359.18 4,725,056,024.57 

 

˄йSй˅ NᒤÕr�ößmࣘ�z 

ù     þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

NᒤÕr�öÿ�_� 4,427,715,774.05 2,656,489,449.14 
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ù     þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

NᒤÕr�öᓄÞzz 14,267,635,445.76 10,437,592,002.83 

NᒤÕr�öÿ�ᓄÞ� 477,311,596.49 225,353,029.20 

NᒤÕr�öÿÍ�z 1,155,707.61 546,497.14 

ਸ     䇑 19,173,818,523.91 13,319,980,978.31 

 

˄йSß˅ ަÞmࣘ�z 

ù     þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ÿ�ᓄÞzz  3,396,931,498.11 

ßï�ù~ 115,103,793.84 102,400,269.10 

ަÞ 64,802,889.54 53,360,327.69 

ਸ     䇑 179,906,683.38 3,552,692,094.90 

 

˄йSÞ˅ ÿ�_� 

_��{ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

䍘þ_� 2,687,403,800.00 3,877,740,515.16 

÷þ_� 1,219,666,032.68 1,172,175,000.00 

ßË_� 7,640,405,732.94 7,007,569,471.86 

ï}_� 3,684,903,784.75 4,884,008,502.37 

_   䇑 15,232,379,350.37 16,941,493,489.39 

 NᒤÕr�øV 4,427,715,774.05 2,656,489,449.14˖߿

ਸ   䇑 10,804,663,576.32 14,285,004,040.25 

 

˄йSޝ˅ ᓄÞzz 

1ǃ ᓄÞzz 

ù  þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ᓄÞzz 29,638,909,522.79 28,664,657,095.42 

_   䇑 29,638,909,522.79 28,664,657,095.42 
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ù  þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

 NᒤÕr�øV 14,267,635,445.76 10,437,592,002.83˖߿

ਸ  䇑 15,371,274,077.03 18,227,065,092.59 

 

˄йSO˅ ÿÍ�z 

ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ÿÍÞ�� 4,441,346.16 3,898,832.75 

 ᵚ~¯ö�Í䍩} 904,256.54 300,308.32˖߿

ÝV�㠣NᒤÕr�ößmࣘ�z 1,155,707.61 546,497.14 

ÿÍ�zÑ� 2,381,382.01 3,052,027.29 

 

˄йSޛ˅ ÿ�ᓄÞ� 

ù   þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐ ᵜᒤ߿] ᒤᵛ_� 

ÿ�ᓄÞ�ù 432,184,751.11 854,310,834.71 692,217,942.60 594,277,643.22 

уùᓄÞ� 48,000,000.00   48,000,000.00 

ਸ   䇑 480,184,751.11 854,310,834.71 692,217,942.60 642,277,643.22 

1ǃ ÿ�ᓄÞ�ùᒤᵛ_�g�ö_Þù 

ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ÿW_�Ñ�ÿÍ¡ÿᴹÖޜਨ 123,769,075.43 50,468,789.17 

 ਨ 95,576,388.24 111,271,074.29ޜWÑ�ÿÍᴹÖ䍓ÿߌ�

ഭ㘰�o�ÍÿÍᴹÖޜਨ 75,000,000.00 81,308,355.19 

oഭ⧟wÿÍᴹÖޜਨ 39,543,713.19 90,107,230.02 

ഭ_Ó]ÿÑᴹÖޜਨ 34,000,000.00 34,000,000.00 

ਸ   䇑 367,889,176.86 367,155,448.67 

2ǃ уùᓄÞ�ᒤᵛ_�g�ö_Þù 

ù   þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐ ᵜᒤ߿] ᒤᵛ_� 

ᒣ^ÿïߌ䍨ᐲ�уùz 48,000,000.00   48,000,000.00 

ਸ  䇑 48,000,000.00   48,000,000.00 
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˄йS_˅ �þwþ 

ù  þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

᭯Þíࣙ 18,080,065.91 8,038,219.27 

ਸ  䇑 18,080,065.91 8,038,219.27 

 

˄ßS˅ ᇎwÍᵜ 

÷Í�਽〠 

ᒤ__� 
ᵜᒤ

Þ࣐ 

ᵜᒤ

 [߿

ᒤᵛ_� 

÷ÍÑ� 
ᡰsÿ

Ï(%) 
÷ÍÑ� 

ᡰsÿ

Ï(%) 

ਸ   䇑 1,000,000,000.00 100.00   1,000,000,000.00 100.00 

�·ഭ�÷Í᧗¡Öö

ᴹÖޜਨ 
900,000,000.00 90.00   900,000,000.00 90.00 

ÿWw䍒᭯঵ 100,000,000.00 10.00   100,000,000.00 10.00 

 

 

 

 

 

˄ßSN˅ ަÞgþýާ 

Ó㹼�_öÑ�ýާ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐ ᵜᒤ߿] ᒤᵛ_� 

24 �·ß÷ MTN003  997,000,000.00  997,000,000.00 

24 �·ß÷ MTN004  498,500,000.00  498,500,000.00 

ਸ  䇑  1,495,500,000.00  1,495,500,000.00 

 

˄ßSҼ˅ Íᵜޜ〟 

ù   þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

NǃÍᵜ˄v¡ᵜ˅îԧ   
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ù   þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ҼǃަÞÍᵜ23,466,759,513.86 22,062,120,107.18 〟ޜ 

ਸ   䇑 22,062,120,107.18 23,466,759,513.86 

 

˄ßSй˅ уùø_ 

ù   þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

Ûy�ӗ䍩 2,069,515.64 291,361.85 

ਸ   䇑 2,069,515.64 291,361.85 

 

˄ßSß˅ þ_ޜ〟 

ù   þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐ ᵜᒤ߿] ᒤᵛ_� 

ýÛþ_ޜ〟Ñ 246,376,883.08   246,376,883.08 

ਸ   䇑 246,376,883.08   246,376,883.08 

 

˄ßSÞ˅ ᵚVÝ{ï 

ù    þ ᵜᒤÑ� кᒤÑ� 

кᒤᒤᵛ_� 736,635,892.34 763,483,510.87 

ᒤ_�uÑ�   

ᵜᒤᒤ__� 736,635,892.34 763,483,510.87 

ᵜᒤÞ࣐� -18,632,262.40 -26,847,618.53 

ަo˖ᵜᒤÑ{ïïu -18,632,262.40 -26,847,618.53 

ަÞ�uö}   

ᵜᒤ߿]�   

ަo˖ᵜᒤóਆþ_ޜ〟u   

ᵜᒤóਆN®Þÿ×_   

ᵜᒤVÝ⧠Ñ¡{u   

ïÞÍᵜ   

ަÞ߿]   
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ù    þ ᵜᒤÑ� кᒤÑ� 

ᵜᒤᒤᵛ_� 718,003,629.94 736,635,892.34 

 

˄ßSޝ˅ ¥^wuǃ¥^rᵜ 

ù   þ 
ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

wu rᵜ wu rᵜ 

1ǃѫ¥^࣑_䇑 6,774,608,524.70 6,248,800,765.69 5,829,071,924.46 5,308,107,489.45 

2ǃަÞ^࣑_䇑 303,011,865.32 25,116,774.17 311,507,915.01 10,935,511.71 

ਸ   䇑 7,077,620,390.02 6,273,917,539.86 6,140,579,839.47 5,319,043,001.16 

 

˄ßSO˅ ��䍩}ǃûv䍩}ǃ|Ó䍩}ǃ䍒࣑䍩} 

1ǃ ��䍩} 

ù   þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

Ìý¯ý 1,982,562.28 7,777,293.98 

úᰗn�䍩 61,456.30 1,141,851.75 

Þޜ䍩 300,931.13 121,437.60 

䘀�䍩 81,094.25 114,626.55 

ÿå䍩 33,583.90 46,753.94 

^࣑ûß䍩 11,009.40 64,819.00 

óࣘßᣔ䍩 1,928.04 109,686.41 

վ|w�Õ/{ý⎸� 329,886.32 648,713.57 

�^ᇓo䍩 5,032,394.96 9,577,486.93 

o࣑ûv䍩 5,025,294.37 1,558,855.59 

|uߧö䍩 189,720.07 1,377,577.00 

ï䖶�}䍩 20,590.84 16,469.63 

üë䍩 8,930.69 9,288.25 

ÿÍ䍩 17,852.63 37,794.40 

{^ûv䍩 546,583.79 207,547.17 
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ù   þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

ԓv䍩 899.50 1,098,725.00 

ïv䍩 18,806.24 129,842.24 

�䇟䍩 10,408.31 46,205.98 

ަÞ 3,161,908.88 5,685,721.06 

ਸ   䇑 16,835,841.90 29,770,696.05 

2ǃ ûv䍩} 

ù   þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

Ìý¯ý 105,879,501.60 132,221,198.15 

ßÿ䍩 46,773.82 84,395.18 

úᰗn�䍩 38,866,779.52 55,207,427.42 

ïv䍩 649,645.56 532,685.15 

^࣑ûß䍩 797,697.77 6,121,718.62 

ÿå䍩 2,381,351.85 3,555,585.18 

Þޜ䍩 4,943,878.10 10,023,870.92 

Պ䇞䍩 10,737.98 324,009.64 

Ë¿䍩 730,233.71 439,546.11 

Øÿoӻ�ç䍩 16,074,211.39 16,562,002.13 

üë䍩 76,454,866.38 13,161,002.31 

çһՊ䍩  1,698.11 

ï䖶䍩} 479,073.85 1,352,491.38 

ó࣑䍩 1,756,009.99 1,606,982.21 

{^ûv䍩 1,788,031.05 1,323,876.66 

|uߧö䍩 1,580,655.12 2,999,247.97 

�䇟䍩 537,094.55 713,277.57 

�ᇓ䍩 432,402.86 1,168,724.12 

óࣘßᣔ䍩 31,079.86 1,074,507.03 

↻ßÑ 362,285.72 464,357.68 
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ù   þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

ަÞ 412,651.04 15,262,925.23 

ਸ   䇑 254,214,961.72 264,201,528.77 

3ǃ |Ó䍩} 

ù   þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

Ìý¯ý 2,739,184.19 2,155,879.05 

ᶀý䍩 1,475.24 5,957.52 

ਸ   䇑 2,740,659.43 2,161,836.57 

4ǃ 䍒࣑䍩} 

ù   þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

{᚟䍩} 1,176,321,729.77 1,132,291,430.39 

ަo˖ÿÍ�z{᚟䍩} 339,564.63 231,090.56 

 ᚟wu 311,336,727.59 306,909,852.89}˖߿

kÿ䍩ÛަÞ 68,991,048.30 58,253,034.48 

ਸ   䇑 933,976,050.48 883,634,611.98 

 

˄ßSޛ˅ ަÞwþ 

ù    þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 
{ßí½ 183,958.58 218,079.32 

~w߿]Û~䍩ß䘈 1,627,932.31 304,216.68 

᭯Þíࣙ 495,770,027.01 400,534,696.87 

ý_㓿䍩   2,160,000.00 

ަÞ 24,763.17 9,804.48 

ਸ    䇑 497,606,681.07 403,226,797.35 

 

˄ßS_˅ ÷Íwþ 

ù    þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

gþýṨÿöÿ�¡g÷Íwþ -17,474,918.86 11,067,358.96 
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ù    þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

]�ÿ�¡g÷Íӗ�ö÷Íwþ -5,162,028.19 -1,889,620.28 

ަÞgþýާ÷Ícᴹ�õö÷Íwþ 21,688,329.56 17,333,845.33 

zg÷Ícᴹ�õö÷Íwþ 6,796,645.71 6,718,473.63 

]�zg÷Íਆßö÷Íwþ  -15,419.67 

ަÞßmࣘÑ�Íӗcᴹ�õö÷Íwþ 46,818,214.76 66,484,475.36 

]�ަÞßmࣘÑ�Íӗਆßö÷Íwþ -30,810,987.68  

ަÞ 231,382.46 3,202,803.41 

ਸ   䇑 22,086,637.76 102,901,916.74 

 

˄ÞS˅ ޜQԧ|ਈࣘwþ 

ӗޜ�Qԧ|ਈࣘwþögþ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

ަÞßmࣘÑ�Íӗ 120,294,109.57 -104,772,228.87 

kޜQԧ|䇑䟿ö÷Ígᡯwӗ -27,191,129.09 -32,207,163.76 

ਸ    䇑 93,102,980.48 -136,979,392.63 

 

˄ÞSN˅ ï}߿|�y 

ù     þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

_䍖�y 82,500,449.73 5,899,908.13 

ਸ     䇑 82,500,449.73 5,899,908.13 

 

˄ÞSҼ˅ Íӗ߿|�y 

ù     þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

ÿ�¡g÷Í߿|�y 54,786,470.00  

å�Íӗ߿|�y 257,100.00  

ਸ     䇑 55,043,570.00  
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˄ÞSй˅ Íӗ]�wþ 

ù    þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 
䇑uᖃᒤß㓿~g�þ

öÑ� 

Íӗ]�wþ -54,459.98 -2,823,769.00 -54,459.98 

ਸ    䇑 -54,459.98 -2,823,769.00 -54,459.98 

 

˄ÞSß˅ ¥^_wu 

1ǃ ¥^_wu�{ 

ù      þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 
䇑uᖃᒤß㓿~g

�þöÑ� 

ßmࣘÍӗë�ᣕß{ß 45,960.67 64,218.49 45,960.67 

оO^ᰕ~�ࣘåޣö᭯Þíࣙ 63,564,291.13 143,020,000.00 63,564,291.13 

��ǃÝ�wu 59,769.27 100,408.02 59,769.27 

åýoÞöᓄÞ�ù 377,013.75 90,789.66 377,013.75 

ަÞ 1,302,429.60 2,401,256.51 1,302,429.60 

ਸ      䇑 65,349,464.42 145,676,672.68 65,349,464.42 

 

˄ÞSÞ˅ ¥^_oû 

ù      þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 
䇑uᖃᒤß㓿~g

�þöÑ� 

ßmࣘÍӗë�ᣕß�y 463,648.82 308,844.52 463,648.82 

û_síoû 142,086.30 69,098.00 142,086.30 

�í�ǃ䘍㓖ÑÛþÿÑ 13,689,907.33 11,732,493.33 13,689,907.33 

ަÞ 621,165.70 512,688.58 621,165.70 

ਸ      䇑 14,916,808.15 12,623,124.43 14,916,808.15 

 

˄ÞSޝ˅ ᡰß~䍩} 

ù      þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

ᖃ�ᡰß~䍩} 31,446,667.53 9,988,381.74 
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ù      þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

�þᡰß~�u -30,180,837.69 -59,341,271.77 

ަÞ -194,290.88 24,410.53 

ਸ      䇑 1,071,538.96 -49,328,479.50 

 

˄ÞSO˅ ਸ~⧠Ñm䟿è 

1ǃ kõçý^Ñ{ï��Ѫ㓿¥�ࣘ⧠Ñm䟿öï᚟ 

íUÍý ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

1ǃ^Ñ{ï��Ѫ㓿¥�ࣘ⧠Ñm䟿˖  4   4  

 Ñ{ï 23,785,716.94 55,548,010.67 

 ࣐˖Íӗ߿|�y 55,043,570.00  

     ï}Íӗ߿|�y 82,500,449.73 5,899,908.13 

     þÛÍӗúᰗǃý|Íӗú�ǃ�ӗg�{Íӗúᰗ 82,422,028.59 81,647,689.87 

�}gÍӗúᰗ 397,561.08 3,154,739.56 

     å�Íӗn� 31,585,888.06 37,120,070.83 

     ÿ�ßn䍩}n� 27,565,626.53 39,470,064.10 

]�þÛÍӗǃå�ÍӗÜަÞÿ�Íӗö�y

˄wþԕĀˉāਧ{W˅ 
54,459.98 3,966,927.37 

     þÛÍӗᣕß�y˄wþԕĀˉāਧ{W˅ 278,017.02 16,778.71 

 Qԧ|ਈࣘ�y˄wþԕĀˉāਧ{W˅ -93,102,980.48 136,979,392.63ޜ     

     䍒࣑䍩}˄wþԕĀˉāਧ{W˅ 916,101,433.17 903,301,537.82 

     ÷Í�y˄wþԕĀˉāਧ{W˅ -22,086,637.76 -102,901,916.74 

     �þᡰß~Íӗ߿]˄Þ࣐ԕĀˉāਧ{W˅ 13,074,169.81 -59,114,562.60 

     �þᡰß~�zÞ࣐˄߿]ԕĀˉāਧ{W˅ -20,930,727.47 39,596,925.81 

     [䍗ö߿]˄Þ࣐ԕĀˉāਧ{W˅ -3,259,336,127.61 -3,656,248,401.99 

     㓿¥gᓄwùþö߿]˄Þ࣐ԕĀˉāਧ{W˅ 1,906,815,607.39 3,629,525,754.61 

     㓿¥gᓄÞùþöÞ࣐˄߿]ԕĀˉāਧ{W˅ 3,674,242,595.93 3,979,152,218.82 

     ަÞ   
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íUÍý ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

㓿¥�ࣘӗ�ö⧠Ñm䟿Ñ� 3,418,410,650.91 5,097,115,137.60 

2ǃн⎹Û⧠ÑwoöÝ�÷ÍÜ{Í�ࣘ˖ ß ß 

  z࣑ïѪÍᵜ 419,924,762.50  

  NᒤÕr�öÿïcޜਨzz   

  �ÍÿuþÛÍӗ   

3ǃ⧠ÑÛ⧠Ñ{ԧ{Ñਈࣘåߥ˖ ß ß 

  ⧠Ñöᒤᵛ_� 2,350,061,481.54 1,489,890,906.77 

 Ñöᒤ__� 1,489,890,906.77 1,506,785,698.58⧠˖߿  

  ࣐˖⧠Ñ{ԧ{öᒤᵛ_�   

   �__Ñ{ԧ{öᒤ⧠˖߿  

  ⧠ÑÛ⧠Ñ{ԧ{ÑÞ࣐� 860,170,574.77 -16,894,791.81 

2ǃ ⧠ÑÜ⧠Ñ{ԧ{öçr 

ù      þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

Nǃ⧠Ñ 2,350,061,481.54 1,489,890,906.77 

  ަo˖ᓃ[⧠Ñ 244,052.40 387,713.52 

        ÿ�÷}ҾoÞöö㹼[� 2,349,817,429.14 1,489,503,193.25 

        ÿ�÷}ҾoÞöަÞ䍗ᐱÍÑ   

        ÿ}ҾoÞö[᭮o�ö㹼�ù   

        [਼᭮^�ù   

        ᣶਼᭮^�ù   

Ҽǃ⧠Ñ{ԧ{   

  ަo˖йnᴸÕr�özz÷Í   

йǃᒤᵛ⧠ÑÛ⧠Ñ{ԧ{_� 2,350,061,481.54 1,489,890,906.77 

  ަo˖ïޜਨvÖöÕ[ޜਨ�}ਇÖvö⧠ÑÛ⧠Ñ{

ԧ{ 
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_ǃ vᴹһù 

û_ᣵß 

ᣵßý «ᣵßý 
ᣵßÑ�

˄OS˅ 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·çॆå~÷ÍÖöᴹÖޜਨ 2,929.52 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ ÿWOÿÝ^¡ÿᴹÖޜਨ 11,200.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·o⑑��ਔßᲟ४ûvᴹÖޜਨ 1,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·çॆå~÷ÍÖöᴹÖޜਨ 5,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ഭß÷ÍÖöᴹÖޜਨ 17,280.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ഭß÷ÍÖöᴹÖޜਨ 19,380.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ഭß÷ÍÖöᴹÖޜਨ 24,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ഭß÷ÍÖöᴹÖޜਨ 30,153.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ഭß÷ÍÖöᴹÖޜਨ 20,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ഭß÷ÍÖöᴹÖޜਨ 25,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·üॆß¿ᇎ^ᴹÖ䍓ÿޜਨ 20,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·üॆß¿ᇎ^ᴹÖ䍓ÿޜਨ 18,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·�ýå~ÖöᴹÖޜਨ 4,500.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ ÿWOÿÝ^¡ÿᴹÖޜਨ 20,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·Oÿý}ᴹÖޜਨ 4,550.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·OÿÝ࣐ýᴹÖޜਨ 1,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·OÿõßÙᶀᴹÖޜਨ 700.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·OÿߦÑᶀý࣐ýᴹÖޜਨ 900.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ßoþ¿÷ÍÖöᴹÖޜਨ 15,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ßoþ¿÷ÍÖöᴹÖޜਨ 5,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ßoþ¿÷ÍÖöᴹÖޜਨ 10,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ßoþ¿÷ÍÖöᴹÖޜਨ 20,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·_Oޜ}һ^÷ÍÓ]ÖöᴹÖޜਨ 4,900.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ॾ�{mᴹÖޜਨ 1,000.00 



�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ                                                       ïóïç ᒤþ䍒࣑ᣕè䱴ì 

94 

ᣵßý «ᣵßý 
ᣵßÑ�

˄OS˅ 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ഭß÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ 24,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·_Oޜ}һ^÷ÍÓ]ÖöᴹÖޜਨ 4,900.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ഭß÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ 17,280.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ ÿWOÿÝ^¡ÿᴹÖޜਨ 11,200.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·çॆå~÷ÍÖöᴹÖޜਨ 2,929.52 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ഭß÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ 30,153.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ਔý�Ჟ᧗¡ÖöᴹÖޜਨ 16,700.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·ਔý�Ჟ᧗¡ÖöᴹÖޜਨ 15,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·�ýå~ÖöᴹÖޜਨ 22,000.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·�UßᲟ४ûvᴹÖޜਨ 3,900.00 

�·ßᐲÓ]÷ÍÖöᴹÖޜਨ �·�UßᲟ४ûvᴹÖޜਨ 4,634.28 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ OᐍoᶁoޤÓ]ᴹÖ䍓ÿޜਨ 37,648.52 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ OᐍoᶁoޤÓ]ᴹÖ䍓ÿޜਨ 12,721.97 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ �·ᐲÿþ|࣑ÖöᴹÖ䍓ÿޜਨ 23,183.15 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ OᐍÿOíëg|ᴹÖޜਨ 694.80 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ Oᐍ�aùᢰß÷ÍᴹÖޜਨ 8,450.00 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ Oᐍÿޜqî�ᴹÖޜਨ 300.00 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ õÛÿÓ¿þ¿÷ÍÖöᴹÖޜਨ 9,000.00 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ õÛÿÓ¿þ¿÷ÍÖöᴹÖޜਨ 5,500.00 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ õÛÿÓ¿þ¿÷ÍÖöᴹÖޜਨ 15,700.00 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ Oᐍÿ᭯ªᇎ^ᴹÖޜਨ 27,036.00 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ Oᐍÿ᭯ªᇎ^ᴹÖޜਨ 3,446.96 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ Oᐍÿ᭯ªᇎ^ᴹÖޜਨ 23,589.04 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ õÛÿߋëý䍨ᴹÖޜਨ 5,966.25 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ �·ॾ�{mᴹÖޜਨ 109.85 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ ÿWoৼõßþ{ᶀýᴹÖޜਨ 4,163.50 
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ᣵßý «ᣵßý 
ᣵßÑ�

˄OS˅ 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ �·owþ¿ý{ᴹÖޜਨ 3,600.00 

Oᐍ䍒þᇎ^÷ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ õÛÿߋëý䍨ᴹÖޜਨ 3,500.00 

 ਨ 490.00ޜüW䍨ᴹÖߌ·� ਨޜᇎ^ᴹÖ䍓ÿ]ޤ·�

 ਨ 470.00ޜÍ᧗¡ÖöᴹÖ÷ޤਨ �·ഭޜᇎ^ᴹÖ䍓ÿ]ޤ·�

 ਨ 1,000.00ޜਨ �·_÷þਸûvᴹÖޜᇎ^ᴹÖ䍓ÿ]ޤ·�

�·ᐲïÔ{ïý{ᴹÖޜਨ �·ॾᲞ{^ûvo࣑ᴹÖޜਨ 480.00 

�·ᐲïÔ{ïý{ᴹÖޜਨ �·ᐲॾ�㓿oþ¿÷ÍᴹÖޜਨ 2,900.00 

�·ᐲïÔ{ïý{ᴹÖޜਨ �·ᐲॾ�㓿oþ¿÷ÍᴹÖޜਨ 2,600.00 

�·ᐲïÔ{ïý{ᴹÖޜਨ _mÿo_O^Ó]ᴹÖޜਨ 1,290.00 

�·ᐲïÔ{ïý{ᴹÖޜਨ �·_ॾÿ÷ÿॆý{ᴹÖޜਨ 970.00 

�·õэïᇎ^Ó]ᴹÖޜਨ �·ÿ^þᶀӗ^Ó]ᴹÖޜਨ 2,850.00 

�·õэïᇎ^Ó]ᴹÖޜਨ �·ÿ^þᶀӗ^Ó]ᴹÖޜਨ 489.00 

�·õэïᇎ^Ó]ᴹÖޜਨ �·æॾ{mᴹÖޜਨ 2,300.00 

�·õэïᇎ^Ó]ᴹÖޜਨ �·ßÿ{^ûvᴹÖޜਨ 2,850.00 

�·õэïᇎ^Ó]ᴹÖޜਨ �·ÿmï^ᴹÖޜਨ 2,800.00 

�·õэïᇎ^Ó]ᴹÖޜਨ �·ÿ^oÚᴹÖޜਨ 2,875.00 

�·õэïᇎ^Ó]ᴹÖޜਨ _mÿÿ^ÿ^ᴹÖޜਨ 1,000.00 

�·õэïᇎ^Ó]ᴹÖޜਨ �·Uü⧟ßùᢰᴹÖޜਨ 1,000.00 

�·õэïᇎ^Ó]ᴹÖޜਨ _mÿî�þ¿÷ÍᴹÖޜਨ 2,000.00 

�·õэïᇎ^Ó]ᴹÖޜਨ _mÿഭᴹÍӗ㓿¥ûvᴹÖޜਨ 7,480.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mÿєÿN⑐þ¿ûvᴹÖޜਨ 15,000.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mmßå~Íþ_ÓÖöᴹÖޜਨ 12,701.22 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mmßå~Íþ_ÓÖöᴹÖޜਨ 8,412.42 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mmßå~Íþ_ÓÖöᴹÖޜਨ 2,548.90 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mmßå~Íþ_ÓÖöᴹÖޜਨ 2,177.53 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mÿ^५öᴹÖޜਨ 29,819.00 
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ᣵßý «ᣵßý 
ᣵßÑ�

˄OS˅ 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·��î�þ¿ᴹÖޜਨ 4,254.34 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·��î�þ¿ᴹÖޜਨ 1,798.60 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·��î�þ¿ᴹÖޜਨ 691.02 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mmßå~Íþ_ÓÖöᴹÖޜਨ 1,000.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mmßå~Íþ_ÓÖöᴹÖޜਨ 989.50 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mmßå~Íþ_ÓÖöᴹÖޜਨ 2,000.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·ÿ^oÚᴹÖޜਨ 890.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mÿ^५öᴹÖޜਨ 2,900.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·ÿ^õýþùᢰᴹÖޜਨ 6,000.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mÿഭᴹÍӗ㓿¥ûvᴹÖޜਨ 3,500.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mÿßᐲþ¿ÖöᴹÖޜਨ 5,380.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mÿßᐲþ¿ÖöᴹÖޜਨ 4,700.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·ॾ¿þ¿ᴹÖޜਨ 1,490.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·oޤ|࣑ᴹÖޜਨ 914.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·oޤ|࣑ᴹÖޜਨ 181.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mÿßᐲþ¿ÖöᴹÖޜਨ 12,000.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mÿ^५öᴹÖޜਨ 1,082.94 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mÿ^५öᴹÖޜਨ 2,428.77 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ _mÿ^५öᴹÖޜਨ 7,662.69 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ ÿW|÷ᇎ^ᴹÖޜਨ 1,500.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·}ïW^ûvᴹÖޜਨ 1,000.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·mwW䍨ᴹÖޜਨ 500.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·ॾ¿þ¿ᴹÖޜਨ 4,500.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �·ഭޤßᐲ䘀¥ûvᴹÖޜਨ 1,000.00 

�·ÿ^ßᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ �··ýþ{ý{ᴹÖޜਨ 500.00 
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Sǃ Íӗ�zèᰕਾһù 

j㠣䍒࣑ᣕèᣕûᰕˈᵜޜਨå��ë·öÍӗ�zèᰕਾһùǄ 

 

SNǃ ޣÔýޣÿÛަîw 

˄N˅ ïޜਨÿᵜåߥ 

ïޜਨ਽〠 ì޼w ^࣑g䍘 ì޼Íᵜ 
ïޜਨûᵜO

^öc¡ÿÏ

˄%˅ 

ïޜਨûᵜO

^öèߣgÿ

Ï˄%˅ 

�·ഭ�÷Í᧗¡Ö

öᴹÖޜਨ ÿW�· W࣑o࣑^ 20,000,000,000.00 90.00 90.00 

ᵜO^gþ᧗výo�·ᐲþ}᭯ÞഭᴹÍӗ÷wûvÝ\ՊǄ 

˄Ҽ˅ [ޜਨåߥ 

䈖É䱴ìOǃO^ਸ~Ûਸ~䍒࣑ᣕèǄ 

˄й˅ ਸ¥O^ÛÔ¥O^åߥ 

䈖É䱴ìޛǃ˄ SN˅ÿ�¡g÷ÍǄ 

˄ß˅ ަÞޣÔý 

 ÿޣਨöޜÔý਽〠 оᵜޣ

�·ഭ�ßᐲ_÷ӗ^ᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·ഭ�÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ ᵜޜਨöïޜਨ 

�·ഭ�W^Ó]ᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·�ÿßW^ûvᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

 ਨ ਼Ngþ᧗výޜÓ÷ÍÖöᴹÖߌ·�

�·þ�Õ~䘀¥ûvᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·__\ï�÷Íþ¿ûvᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

к�ഭ�W^ßvᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·ᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·OÛ}þ¿Ó]ᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·OÛ}çॆӗ^_ÓᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·ᐲ|^Íӗ÷ÍûvᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·_O~gßᐲþ¿o࣑ᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·ᐲտᡯ�^�ÍᣵßᴹÖޜਨ Ô¥O^ 
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 ÿޣਨöޜÔý਽〠 оᵜޣ

 ਨ ਼Ngþ᧗výޜÓ�{ùᢰᴹÖߌ·�

ÿWь_~gßᐲùᢰᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

ouþ˄�·˅ÿ㢢þ{ùᢰᴹÖޜਨ ÿÌޣÔ 

�·ßýþ{ý{ᴹÖޜਨ ÿÌޣÔ 

ÿW~ÿþ{ý{ᴹÖޜਨ ÿÌޣÔ 

�·ᱏí�ýùᢰᴹÖޜਨ ÿÌޣÔ 

�·ഭ�Íᵜ÷ÍᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·Ûࣙᇎ^Ó]ᴹÖ䍓ÿޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

ÿWßaî�÷ÍÓ]ᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·ßޤõýॆýᴹÖޜਨ ]u¡ь 

�·�þ÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ ]u¡ь 

�·OÿW䍨ᴹÖޜਨ ÿÌޣÔ 

ÿWޤ�þßӗ^ÖöᴹÖޜਨ ਼Ngþ᧗vý 

�·ཙ[ùᢰÓ]ᴹÖޜਨ ਸ¥ý 

˄Þ˅ ޣÔýîw 

1ǃ ޣÔýîw 

 �_ÔýᓄwᓄÞ�ùޣ ˅1˄

ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ᓄw䍖�   

�·ഭ�ßᐲ_÷ӗ^ᴹÖޜਨ 192,417.98  

�·ഭ�÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ 3,264,637.60  

�·ഭ�W^Ó]ᴹÖޜਨ 18,012.26  

�·�ÿßW^ûvᴹÖޜਨ 15,771.28  

  ਨ 47,974.00ޜÓ÷ÍÖöᴹÖߌ·�

�·þ�Õ~䘀¥ûvᴹÖޜਨ 50,869.00  

�·__\ï�÷Íþ¿ûvᴹ

Öޜਨ 110,128.99  

к�ഭ�W^ßvᴹÖޜਨ 3,860.00  

�·ᐲþ¿÷ÍᴹÖޜਨ 1,775.37  

�·OÛ}þ¿Ó]ᴹÖޜਨ 1,500.00  

�·OÛ}çॆӗ^_ÓᴹÖޜ

ਨ 1,495,804.37  
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ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

�·ᐲ|^Íӗ÷ÍûvᴹÖޜ

ਨ 38,490.34  

�·_O~gßᐲþ¿o࣑ᴹÖ

  ਨ 2,565.00ޜ

�·ᐲտᡯ�^�ÍᣵßᴹÖޜ

ਨ 61,600.61 61,600.61 

  ਨ 2,400.00ޜÓ�{ùᢰᴹÖߌ·�

ÿWь_~gßᐲùᢰᴹÖޜਨ 10,200.00  

ÿWޤ�þßӗ^ÖöᴹÖޜਨ 11,400.00  

ouþ˄ �· ÿ˅㢢þ{ùᢰᴹÖ

  ਨ 2,538,352.00ޜ

�·ªཙsѩÿᴹÖޜਨ 8,891.85  

}ýýýþùᢰ˄ ÿW˅M Öޜਨ 5,228,828.66 3,803,940.98 

�·owþ¿ý{ᴹÖޜਨ 446,728.72 11,512,878.11 

�·�þ÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ 49,262.93 88,985.79 

�·ßýþ{ý{ᴹÖޜਨ 374,695,982.12 304,622,397.92 

ÿW~ÿþ{ý{ᴹÖޜਨ  355,816.05 

�·ᱏí�ýùᢰᴹÖޜਨ  330,143.78 

_mmßå~Íþ_ÓÖöᴹÖ

 ਨ  200,000.00ޜ

ਸ    䇑 388,297,453.08 320,975,763.24 

�Þ�ù   

�·ഭ�÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ 372,653.30 8,838,638.89 

�·owþ¿ý{ᴹÖޜਨ 76,917,967.45 14,410,735.76 

ਸ    䇑 77,290,620.75 23,249,374.65 

ަÞᓄw�   

�·ഭ�Íᵜ÷ÍᴹÖޜਨ 101,905,976.28  

�·Ñ䍒�ÍᣵßᴹÖޜਨ 32,441,165.63 2,637.41 

÷ý~Üཙÿ[^÷ÍਸՉO^

˄ᴹÖਸՉ˅ 2,006,570.35  

�·Ûࣙᇎ^Ó]ᴹÖ䍓ÿޜਨ 71,995,865.49  

ÿWßaî�÷ÍÓ]ᴹÖޜਨ 150,000.00  

�·ßޤõýॆýᴹÖޜਨ 700.00  

�·ßÿ~�÷ॆᴹÖޜਨ 42,477.61 54,431.08 

}ýýýþùᢰ˄ÿW˅ᴹÖޜ

ਨ 520.18 386,106.15 

�·owþ¿ý{ᴹÖޜਨ  31,331,866.70 
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ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

�·�þ÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ 62,445,600.00  

�·OÿW䍨ᴹÖޜਨ 349,684,564.07  

�·ß÷]ÛýþûvᴹÖޜਨ  731,111.08 

�·ഭ�÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ 240,000,000.00 248,151,729.56 

�·î÷ޜïᴹÖޜਨ 219,033,333.34 206,833,333.33 

�·ഭ�W^Ó]ᴹÖޜਨ 136,094,444.51  

�·ཙ[ùᢰÓ]ᴹÖޜਨ 12,251,250.00  

�·ᐲտᡯ�^�ÍᣵßᴹÖޜ

ਨ  112,600.00 

ਸ     䇑 1,228,052,467.46 487,603,815.31 

ᓄÞ䍖�   

ÿW|þÖöᴹÖޜਨ 23,404,420.76  

�·ýÛÖöᴹÖޜਨ 780,079.13  

ਨޜÍÓ]ᴹÖ÷÷ߌÓߌ·�

OᐍVޜਨ 31,580.00  

�·ßޤõýॆýᴹÖޜਨ 22,890,741.11  

ÿW~ÿþ{ý{ᴹÖޜਨ  402,792.77 

�·owþ¿ý{ᴹÖޜਨ 7,300,262.83  

OᐍӜªᱏzùᢰo࣑ᴹÖޜਨ 2,731,295.20  

ਸ     䇑 57,138,379.03 402,792.77 

�w�ù   

  ਨ 31,801.81ޜÓ÷ÍÖöᴹÖߌ·�

�·�ý_�䍧�ᴹÖޜਨ 18,157.36  

ਸ     䇑 49,959.17  

ަÞᓄÞ�   

oß�Ü˄ेӜ˅÷ÍÿÑûv

ᴹÖޜਨ 52,721.76  

�·Ñ䍒�ÍᣵßᴹÖޜਨ 11,979,706.13 8,815,139.26 

�·Ûࣙᇎ^Ó]ᴹÖ䍓ÿޜਨ 27,097,333.33  

�·ß÷]ÛýþûvᴹÖޜਨ 77,992.00  

�·ഭ�ßᐲ_÷ӗ^ᴹÖޜਨ 49,012.80  

�·ഭ�W䍨{mᴹÖޜਨ 50,571.75  

к�ഭ�W^ßvᴹÖޜਨ 30,343.50 25,935.00 

�·�ý_�䍧�ᴹÖޜਨ 44,714.25  
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ù    þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

�·ഭ�Íᵜ÷ÍᴹÖޜਨ 54,429.60  

�·�þ÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ  15,000,000.00 

�·Û}÷ÿᴹÖޜਨ 356,640.77 356,640.77 

�·owþ¿ý{ᴹÖޜਨ 345,668,199.21  

�·ॾý_�䍧�ᴹÖޜਨ 20,000,000.00  

�·ഭ�÷Í᧗¡ÖöᴹÖޜਨ 4,725,715,116.32 806,000,000.00 

�·î÷ޜïᴹÖޜਨ 40,000,000.00  

ਸ     䇑 5,171,176,781.42 830,197,715.03 

ਸ਼�z   

�·owþ¿ý{ᴹÖޜਨ  873.79 

ਸ     䇑  873.79 

 

SҼǃ ïޜਨ䍒࣑ᣕèѫ�ùþìÛ 

˄N˅ ᓄw䍖� 

1ǃ ᓄw䍖�ÿᵜåߥ 

˄1˅k䍖�ë·ᓄw䍖� 

䍖 � 
ᒤᵛ_� ᒤ__� 

䍖÷_� _䍖×_ 䍖÷_� _䍖×_ 

1 ᒤԕÕ˄� 1 ᒤ˅   4,634,324.13  

1 㠣 2 ᒤ 4,520,973.51    

2 㠣 3 ᒤ   688,745,301.07  

3 㠣 4 ᒤ 688,745,301.07  1,385,083,916.67  

4 㠣 5 ᒤ 1,385,083,916.67  600,490,000.00  

5 ᒤԕк 1,519,519,209.32  919,029,209.32  

ਸ 䇑 3,597,869,400.57  3,597,982,751.19  

˄2˅k_䍖×_䇑óýýV�ë·ᓄw䍖� 
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�   { 

ᒤᵛ_� 

䍖÷_� _䍖×_ 

䍖÷ԧ| 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ Ñ� 

��ï}�

y÷/䇑ó

ÿÏ˄%˅ 
kWù䇑ó_䍖

×_öᓄw䍖� 
     

kï}Þÿ{ᖱ

þਸ䇑ó_䍖×

_öᓄw䍖� 
3,597,869,400.57 100.00   3,597,869,400.57 

ަo˖䍖�V÷

ýþਸ      

ᓄw{↺öîw

ûíþਸ 3,597,869,400.57 100.00   3,597,869,400.57 

ਸ   䇑 3,597,869,400.57 100.00   3,597,869,400.57 

˄ÿ˅ 

�   { 

ᒤ__� 

䍖÷_� _䍖×_ 

䍖÷ԧ| 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ Ñ� 

��ï}�

y÷/䇑ó

ÿÏ˄%˅ 
kWù䇑ó_䍖

×_öᓄw䍖�      

kï}Þÿ{ᖱ

þਸ䇑ó_䍖×

_öᓄw䍖� 
3,597,982,751.19 100.00   3,597,982,751.19 

ަo˖䍖�V÷

ýþਸ      

ᓄw{↺öîw

ûíþਸ 3,597,982,751.19 100.00   3,597,982,751.19 

ਸ   䇑 3,597,982,751.19 100.00   3,597,982,751.19 

2ǃ kï}Þÿ{ᖱþਸ䇑ó_䍖×_öᓄw䍖� 

˄1˅ ަ Þþਸ 
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þਸ਽〠 

ᒤᵛu ᒤ_u 

䍖÷_� 
䇑óÿÏ 

˄%˅ 

_䍖

×_ 
䍖÷_� 

䇑óÿÏ 

˄%˅ 

_䍖

×_ 

ᓄw{↺öî

wûíþਸ 
3,597,869,400.57   3,597,982,751.19   

ਸ   䇑 3,597,869,400.57   3,597,982,751.19   

3ǃ k⅐�ýᖂÖöᒤᵛ_�Ý�öᓄw䍖�åߥ 

z࣑þ਽〠 䍖÷_� 
sᓄw䍖�ਸ䇑ö

ÿÏ˄%˅ 
_䍖×_ 

�·ᐲ䍒᭯\ 3,593,348,427.06 99.87  

�·ཙu{^ûvᴹÖޜਨ 4,520,973.51 0.13  

ਸ   䇑 3,597,869,400.57 100.00  

 

˄Ҽ˅ ަÞᓄw� 

ù   þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

ᓄw{᚟   

ᓄw¡{  7,480,000.00 

ަÞᓄw�ù 24,381,704,649.74 22,876,478,437.32 

ਸ   䇑 24,381,704,649.74 22,883,958,437.32 

1ǃ ᓄw¡{ 

ù  þ ᒤᵛ_� ᒤ__� 

䍖�NᒤԕÕöᓄw¡{  7,480,000.00 

ਸ  䇑  7,480,000.00 

 

2ǃ ަÞᓄw�ù 

˄1˅ ަÞᓄw�ùÿᵜåߥ 

ķk䍖�ë·ަÞᓄw�ù 

䍖 � ᒤᵛ_� ᒤ__� 
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䍖÷_� _䍖×_ 䍖÷_� _䍖×_ 

1 ᒤԕÕ˄� 1 ᒤ˅ 8,037,941,694.33 576,316.12 11,675,522,129.43 20,475,604.33 

1 㠣 2 ᒤ 8,928,248,810.58 2,017,116.59 7,956,765,315.22 1,783,799.04 

2 㠣 3 ᒤ 4,885,501,912.64 2,947,224.07 1,076,209,631.30 1,510,486.02 

3 㠣 4 ᒤ 955,383,301.46 3,776,215.05 144,601,047.09 9,296,666.67 

4 㠣 5 ᒤ 78,913,047.09 14,874,666.67 560,377,276.16 8,177,777.77 

5 ᒤԕк 1,562,343,599.56 42,436,177.42 1,564,461,327.15 60,213,955.20 

ਸ 䇑 24,448,332,365.66 66,627,715.92 22,977,936,726.35 101,458,289.03 

ĸk_䍖×_䇑óýýV�ë·ަÞᓄw�ù 

�   { 

ᒤᵛ_� 

䍖÷_� _䍖×_ 

䍖÷ԧ| 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ Ñ� 

��ï}

�y÷/䇑
óÿÏ

˄%˅ 
Wù䇑ó_䍖×_

öަÞᓄw�ù 
     

kï}Þÿ{ᖱþ

ਸ䇑ó_䍖×_ö

ަÞᓄw�ù 
24,448,332,365.66 100.00 66,627,715.92 0.27 24,381,704,649.74 

ަo˖䍖�V÷ý

þਸ 115,015,549.60 0.47 66,627,715.92 57.93 48,387,833.68 

ᓄw{↺öîwû

íþਸ 24,333,316,816.06 99.53   24,333,316,816.06 

ਸ   䇑 24,448,332,365.66 100.00 66,627,715.92  24,381,704,649.74 

˄ÿ˅ 

�   { 

ᒤ__� 

䍖÷_� _䍖×_ 

䍖÷ԧ| 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ Ñ� 

��ï}

�y÷/䇑
óÿÏ

˄%˅ 
Wù䇑ó_䍖×_

öަÞᓄw�ù 
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�   { 

ᒤ__� 

䍖÷_� _䍖×_ 

䍖÷ԧ| 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ Ñ� 

��ï}

�y÷/䇑
óÿÏ

˄%˅ 
kï}Þÿ{ᖱþ

ਸ䇑ó_䍖×_ö

ަÞᓄw�ù 
22,977,936,726.35 100.00 101,458,289.03 0.44 22,876,478,437.32 

ަo˖䍖�V÷ý

þਸ 523,932,017.87 2.28 101,458,289.03 19.36 422,473,728.84 

ᓄw{↺öîwû

íþਸ 22,454,004,708.48 97.72   22,454,004,708.48 

ਸ   䇑 22,977,936,726.35 100.00 101,458,289.03  22,876,478,437.32 

˄2˅ kï}Þÿ{ᖱþਸ䇑ó_䍖×_öަÞᓄw�ù 

ķ䍖�þਸ 

䍖  � 

ᒤᵛu ᒤ_u 

䍖÷_� 

_䍖×_ 

䍖÷_� 

_䍖×_ 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 
Ñ� 

ÿÏ

˄%˅ 

1 ᒤԕÕ˄� 1

ᒤ˅ 
11,526,322.47 10.02 576,316.12 409,512,086.65 78.17 20,475,604.33 

1-2 ᒤ 20,171,165.91 17.54 2,017,116.59 17,837,990.37 3.40 1,783,799.04 

2-3 ᒤ 14,736,120.37 12.81 2,947,224.07 7,552,430.10 1.44 1,510,486.02 

3-4 ᒤ 7,552,430.10 6.57 3,776,215.05 18,593,333.33 3.55 9,296,666.67 

4-5 ᒤ 18,593,333.33 16.16 14,874,666.67 10,222,222.22 1.95 8,177,777.77 

5 ᒤԕк 42,436,177.42 36.90 42,436,177.42 60,213,955.20 11.49 60,213,955.20 

ਸ   䇑 115,015,549.60 100.00 66,627,715.92 523,932,017.87 100.00 101,458,289.03 

ĸަÞþਸ 
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þਸ਽〠 

ᒤᵛu ᒤ_u 

䍖÷_� 

䇑ó

ÿÏ

˄%˅ 

_䍖×_ 䍖÷_� 
䇑óÿÏ

˄%˅ 
_䍖×_ 

ᓄw{↺öî

wûíþਸ 
24,333,316,816.06   22,454,004,708.48   

ਸ   䇑 24,333,316,816.06   22,454,004,708.48   

ĹަÞᓄw�ù_䍖×_䇑óåߥ 

_䍖×_ 

�N¶ÿ �Ҽ¶ÿ �й¶ÿ 

ਸ䇑 
ᵚg 12 nᴸ �
�ï}�y 

un[ÿ���

ï}�y˄ᵚÓ

�ï}߿|˅ 

un[ÿ���ï

}�y˄ÿÓ�ï

 ˅|߿{

ᒤ__� 20,475,604.33 20,768,729.50 60,213,955.20 101,458,289.03 

ᒤ__��ᵜᒤ˖ 20,475,604.33 20,768,729.50 60,213,955.20 101,458,289.03 

44ïu�Ҽ¶ÿ -20,475,604.33 20,475,604.33   

44ïu�й¶ÿ  -8,177,777.78 8,177,777.78  

44ïÞ�Ҽ¶ÿ     

44ïÞ�N¶ÿ     

ᵜᒤ䇑ó 576,316.12 10,325,899.37 2,044,444.44 12,946,659.92 

ᵜᒤïÞ     

ᵜᒤï�  19,777,233.04 28,000,000.00 47,777,233.04 

ᵜᒤṨ�     

ަÞਈࣘ     

ᒤᵛ_� 576,316.12 23,615,222.38 42,436,177.42 66,627,715.92 

˄3˅ k⅐�ýᖂÖöᒤᵛÑ�_Þ਽öަÞᓄw�ùåߥ 
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z࣑þ਽〠 �ùg䍘 䍖÷_� 䍖� 

sަÞᓄ

w�ùਸ

䇑öÿÏ

˄%˅ 

_

䍖

×

_ 

�·ᐲᐲ᭯þ¿÷Í

ᴹÖޜਨ 
_�Ûᖰg� 7,098,537,346.31 

1 ᒤԕÕǃ1-

2 ᒤǃ2-3 ᒤ 
29.03  

�·ᐲÿ�}þ]�

ý_�ÿ_þ 
ᖰg� 3,278,701,574.65 

1 ᒤԕÕǃ1-

2 ᒤǃ2-3 ᒤ 
13.41  

�·ᐲïÓî�Öö

ᴹÖ䍓ÿޜਨ 
_�Ûᖰg� 2,771,269,520.00 1 ᒤԕÕ 11.34  

�·ß÷տᡯÿÍÓ

]ᴹÖޜਨ 
_�Ûᖰg� 1,712,895,526.04 

1 ᒤԕÕǃ1-

2 ᒤǃ2-3 ᒤ 
7.01  

�·ß÷wӗÓ]ᴹ

Öޜਨ 
_�Ûᖰg� 1,391,723,677.13 

1 ᒤԕÕǃ1-

2 ᒤǃ2-3 ᒤ 
5.69  

ਸ   䇑  16,253,127,644.13  66.48  

 

˄й˅ ÿ�¡g÷Í 

1ǃ ÿ�¡g÷ÍV� 

ù    þ ᒤ__� ᵜᒤÞ࣐ ᵜᒤ߿] ᒤᵛ_� 

û[ޜਨ÷Í 11,455,012,595.60 2,304,110,869.76 129,745,568.76 13,629,377,896.60 

ûÔ¥O^÷Í 6,168,380,571.97 -466,391,789.83 2,794,989,220.00 2,906,999,562.14 

_    䇑 17,623,393,167.57 1,837,719,079.93 2,924,734,788.76 16,536,377,458.74 

|߿ÿ�¡g÷Í˖߿

×_ 
 54,786,470.00  54,786,470.00 

ਸ    䇑 17,623,393,167.57 1,782,932,609.93 2,924,734,788.76 16,481,590,988.74 
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2ǃ ÿ�¡g÷Ínþ 

«÷ÍWս ᒤ__� 

ᵜᒤÞ߿ਈࣘ 

ᒤᵛ_� 
ᒤ_×|߿

ᵛ_� ÿ࣐÷Í ߿]÷Í gþýл~¯ö÷Í�þ ަÞþਸwþ�u ަÞgþਈࣘ 

ᇓ^Ó᭮⧠

Ñ¡{v{

ï 

䇑ó߿|×

_ 
ަÞ 

ਸ   䇑 17,623,393,167.57 2,316,256,778.98 2,915,034,768.76 -2,537,699.05   9,700,020.00 54,786,470.00 -476,000,000.00 16,536,377,458.74 54,786,470.00 

Nǃ[ޜਨ            

�·}_�^ᴹ

Öޜਨ 
 5,000,000.00        5,000,000.00  

�·ßÿþ¿Ó

]ᴹÖޜਨ 
 1,122,688,000.00        1,122,688,000.00  

�·ßޤ÷ॆ�

�ᴹÖޜਨ 
24,000,000.00         24,000,000.00  

�·ß÷uÿӗ

^Ó]ᴹÖޜਨ 
273,504,491.99 160,000,001.00 113,000,000.00       320,504,492.99  

�·Oî५öᴹ

Öޜਨ 
96,000,000.00         96,000,000.00  
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«÷ÍWս ᒤ__� 

ᵜᒤÞ߿ਈࣘ 

ᒤᵛ_� 
ᒤ_×|߿

ᵛ_� ÿ࣐÷Í ߿]÷Í gþýл~¯ö÷Í�þ ަÞþਸwþ�u ަÞgþਈࣘ 

ᇓ^Ó᭮⧠

Ñ¡{v{

ï 

䇑ó߿|×

_ 
ަÞ 

�·�üþ¿Ó

]ᴹÖ䍓ÿޜਨ 
100,000,000.00         100,000,000.00  

�·ß÷wӗÓ

]ᴹÖޜਨ 
167,504,974.29 100,000,000.00        267,504,974.29  

�·ཙÛßᐲþ

¿Ó]ᴹÖޜਨ 
25,678,168.50         25,678,168.50  

�·ß÷տᡯÿ

ÍÓ]ᴹÖޜਨ 
708,423,012.61 130,000,000.00        838,423,012.61  

�·ᐲᐲ᭯þ¿

÷ÍᴹÖޜਨ 
645,539,682.49         645,539,682.49  

�·ß÷ý{þ

¿ᴹÖޜਨ 
104,460,317.51         104,460,317.51  

�·ཙയÿ÷Ó

]ᴹÖޜਨ 
50,000,000.00         50,000,000.00  
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«÷ÍWս ᒤ__� 

ᵜᒤÞ߿ਈࣘ 

ᒤᵛ_� 
ᒤ_×|߿

ᵛ_� ÿ࣐÷Í ߿]÷Í gþýл~¯ö÷Í�þ ަÞþਸwþ�u ަÞgþਈࣘ 

ᇓ^Ó᭮⧠

Ñ¡{v{

ï 

䇑ó߿|×

_ 
ަÞ 

�·ཙuÍӗû

vᴹÖޜਨ 
274,365,956.56         274,365,956.56  

�·sѩßÓß

ûvᴹÖޜਨ 
7,195,568.76  7,195,568.76         

�·ཙu{^û

vᴹÖޜਨ 
4,000,000.00         4,000,000.00  

�·}_÷ÍÓ

]ᴹÖޜਨ 
772,215,022.78         772,215,022.78  

�·ß÷Íᵜû

vᴹÖޜਨ 
275,655,000.00  8,550,000.00       267,105,000.00  

�·Ñ䍒o�ᇎ

^ᴹÖޜਨ 
22,000,000.00         22,000,000.00  

�·Ñ䍒Íӗû

vᴹÖޜਨ 
3,160,687.35         3,160,687.35  
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«÷ÍWս ᒤ__� 

ᵜᒤÞ߿ਈࣘ 

ᒤᵛ_� 
ᒤ_×|߿

ᵛ_� ÿ࣐÷Í ߿]÷Í gþýл~¯ö÷Í�þ ަÞþਸwþ�u ަÞgþਈࣘ 

ᇓ^Ó᭮⧠

Ñ¡{v{

ï 

䇑ó߿|×

_ 
ަÞ 

�·�Ûþ¿Ó

]ᴹÖޜਨ 
45,000,000.00 213,300,000.00        258,300,000.00  

�·ÿ^ßᐲþ

¿÷ÍᴹÖޜਨ 
2,660,882,913.92         2,660,882,913.92  

Oᐍ䍒þᇎ^÷

ÍᴹÖ䍓ÿޜਨ 
5,179,426,798.84         5,179,426,798.84  

�·ÿ�ཙÿþ

¿_ÓᴹÖޜਨ 
15,000,000.00 8,550,000.00        23,550,000.00  

�·ß÷ßᐲö

õ÷ÍÿÑਸՉ

O^˄ᴹÖਸՉ  ˅

1,000,000.00  1,000,000.00         

�·ഭ�Óßû

vᴹÖޜਨ 
 92,815,568.76        92,815,568.76  
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«÷ÍWս ᒤ__� 

ᵜᒤÞ߿ਈࣘ 

ᒤᵛ_� 
ᒤ_×|߿

ᵛ_� ÿ࣐÷Í ߿]÷Í gþýл~¯ö÷Í�þ ަÞþਸwþ�u ަÞgþਈࣘ 

ᇓ^Ó᭮⧠

Ñ¡{v{

ï 

䇑ó߿|×

_ 
ަÞ 

�·îS�^ᴹ

Öޜਨ 
 469,757,300.00        469,757,300.00  

�·ß÷[ÿw

ӗᴹÖޜਨ 
 2,000,000.00        2,000,000.00  

ҼǃÔ¥O^            

�·ß÷{^o

࣑ᴹÖ䍓ÿޜਨ 
 2,450,000.00        2,450,000.00  

�·ᐲÑþßÛ

o࣑ᴹÖޜਨ 
 9,695,909.22  4,393.26      9,700,302.48  

�·Ñ䍒�Íᣵ

ßᴹÖޜਨ 
462,641,760.75   -10,529,366.44    54,786,470.00  452,112,394.31 54,786,470.00 

�·ॾý_�䍧

�ᴹÖޜਨ 
273,570,898.14   11,249,030.93   9,700,020.00   275,119,909.07  
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«÷ÍWս ᒤ__� 

ᵜᒤÞ߿ਈࣘ 

ᒤᵛ_� 
ᒤ_×|߿

ᵛ_� ÿ࣐÷Í ߿]÷Í gþýл~¯ö÷Í�þ ަÞþਸwþ�u ަÞgþਈࣘ 

ᇓ^Ó᭮⧠

Ñ¡{v{

ï 

䇑ó߿|×

_ 
ަÞ 

�·î÷ޜïᴹ

Öޜਨ 
2,170,878,713.08   -3,261,756.80      2,167,616,956.28  

�·ᐲޜqî�

ÖöᴹÖޜਨ 
2,785,289,200.00  2,785,289,200.00         

�·ഭ�W^Ó

]ᴹÖޜਨ 
476,000,000.00        -476,000,000.00   
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˄ß˅ ¥^wuǃ¥^rᵜ 

ù   þ 
ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

wu rᵜ wu rᵜ 

1ǃަÞ^࣑_䇑     

ÿÍwu 6,198,932.61  5,851,143.89  

{᚟wu 487,236,323.77  873,921,444.47  

ᣵßwu 23,565,169.82  28,102,594.36  

ަÞwu 1,679,245.29  1,233,018.87  

ਸ   䇑 518,679,671.49  909,108,201.59  

 

˄Þ˅ ÷Íwþ 

ù   þ ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

gþýṨÿöÿ�¡g÷Íwþ -2,537,699.05 9,191,165.26 

rᵜýṨÿöÿ�¡g÷Íwþ 1,802,915.48 1,960,687.35 

]�ÿ�¡g÷Íӗ�ö÷Íwþ 160,000.00  

ަÞßmࣘÑ�Íӗcᴹ�õö÷Íwþ 35,021,205.50 29,636,242.64 

ަÞgþýާ÷Ícᴹ�õö÷Íwþ 11,938,329.56 8,833,664.45 

zg÷Ícᴹ�õö{᚟wþ 8,683,438.17 6,718,473.63 

ަÞ 60,506.31  

ਸ   䇑 55,128,695.97 56,340,233.33 

 

 Ñm䟿è⧠ ˅ޝ˄

1ǃ kõçý^Ñ{ï��Ѫ㓿¥�ࣘ⧠Ñm䟿öï᚟ 

íUÍý ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

1ǃ^Ñ{ï��Ѫ㓿¥�ࣘ⧠Ñm䟿 4 4 

 Ñ{ï -75,587,528.50 -133,044,134.98 

 ࣐˖Íӗ߿|�y 54,786,470.00  
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íUÍý ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

     ï}Íӗ߿|�y -41,277,073.11 -44,509,793.40 

     þÛÍӗúᰗǃý|Íӗú�ǃ�ӗg�{Íӗúᰗ 8,618,511.76 11,581,497.48 

�}gÍӗúᰗ   

     å�Íӗn� 42,023.30 413,990.72 

     ÿ�ßn䍩}n� 1,672,593.99  

]�þÛÍӗǃå�ÍӗÜަÞÿ�Íӗö�y

˄wþԕĀˉāਧ{W˅ 
 3,421,813.02 

     þÛÍӗᣕß�y˄wþԕĀˉāਧ{W˅   

 Qԧ|ਈࣘ�y˄wþԕĀˉāਧ{W˅ -54,482,638.95 133,486,334.36ޜ     

     䍒࣑䍩}˄wþԕĀˉāਧ{W˅ 677,146,474.73 988,335,790.39 

     ÷Í�y˄wþԕĀˉāਧ{W˅ -55,128,695.97 -56,340,233.33 

     �þᡰß~Íӗ߿]˄Þ࣐ԕĀˉāਧ{W˅ 27,666,483.53 -26,849,639.19 

     �þᡰß~�zÞ࣐˄߿]ԕĀˉāਧ{W˅ -23,171,773.72 21,765,415.32 

     [䍗ö߿]˄Þ࣐ԕĀˉāਧ{W˅ -357,874,472.22 -256,297,814.61 

     㓿¥gᓄwùþö߿]˄Þ࣐ԕĀˉāਧ{W˅ 1,699,691,024.49 1,076,288,606.55 

     㓿¥gᓄÞùþöÞ࣐˄߿]ԕĀˉāਧ{W˅ -472,484,619.47 2,074,489,699.66 

     ަÞ   

㓿¥�ࣘӗ�ö⧠Ñm䟿Ñ� 1,389,616,779.86 3,792,741,531.99 

2ǃн⎹Û⧠ÑwoöÝ�÷ÍÜ{Í�ࣘ˖ 4 4 

  z࣑ïѪÍᵜ   

  NᒤÕr�öÿïcޜਨzz   

  �ÍÿuþÛÍӗ   

3ǃ⧠ÑÛ⧠Ñ{ԧ{Ñਈࣘå4 4 ˖ߥ 

  ⧠Ñöᒤᵛ_� 824,370,006.16 458,216,772.49 

 Ñöᒤ__� 458,216,772.49 788,287,106.35⧠˖߿  

  ࣐˖⧠Ñ{ԧ{öᒤᵛ_�   

   �__Ñ{ԧ{öᒤ⧠˖߿  
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íUÍý ᵜᒤÓ�� кᒤÓ�� 

  ⧠ÑÛ⧠Ñ{ԧ{ÑÞ࣐� 366,153,233.67 -330,070,333.86 

2ǃ ⧠ÑÜ⧠Ñ{ԧ{öçr 

ù      þ ᵜᒤ_� кᒤ_� 

Nǃ⧠Ñ 824,370,006.16 458,216,772.49 

  ަo˖ᓃ[⧠Ñ   

        ÿ�÷}ҾoÞöö㹼[� 824,370,006.16 458,216,772.49 

        ÿ�÷}ҾoÞöަÞ䍗ᐱÍÑ   

        ÿ}ҾoÞö[᭮o�ö㹼�ù   

        [਼᭮^�ù   

        ᣶਼᭮^�ù   

Ҽǃ⧠Ñ{ԧ{   

  ަo˖3 nᴸÕr�özz÷Í   

йǃᒤᵛ⧠ÑÛ⧠Ñ{ԧ{_� 824,370,006.16 458,216,772.49 

 

Sйǃ kwᴹޣ䍒࣑Պ䇑vþᓄë·öަÞÕû 

åǄ 

 

Sßǃ 䍒࣑ᣕèö{× 

ᵜ䍒࣑ᣕèÿ㓿ᵜޜਨçһՊ{×ᣕûǄ 
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